
Pielikums Nr.1

Liepājas pilsētas domes 

2020.gada 17.decembra

lēmumam Nr. _____

2021.gada Attīstības budžeta pieprasījums 

un Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 

pielikums 2.1.”Rīcību plāns 2015.-2020.gadam” 

(2021.gada plāns)



Rīcību plāns 2021.gadam - PROJEKTI            

1 (OA) --> Obligātā attīstība (pozīcijas kuras nevar nerealizēt, kuras notiek tradicionāli, gadu no gada un noteikti jāturpina, ES projekti, pieņemtie domes lēmumi).

1 --> 1.prioritāte (būtiska pozīcija nepieciešams rast finansējumu 2021.g.).

2 --> 2.prioritāte (ja pietiek finansējums).

Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

1. Komunālā 

pārvalde

1 (OA) Baltijas jūras 

aizsardzība no 

neattīrīto 

notekūdeņu 

noplūdes pilsētas 

teritorijā plūdu laikā

Komunālā 

pārvalde

2.1.6.(4.) 1056014 Projekts "Baltijas jūras 

aizsardzības projekta realizācija"

2 gab. AHS (Automātiskās 

Hidroloģiskās Stacija) 

uzstādīšana - Cietokšņa 

kanālā pie Grīzupes ielas 

un Cietokšņa kanālā pie 

Lībiešu ielas.

1 Uzlabota pilsētas drošība 

plūdu gadījumā

15. panta 1.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_46 Ir Nr.145 no 18.04.2019 Turpinās uzsāktā projekta realizācija, 2021.gadā 

papildus finansējums nav nepieciešams. 2021.gadā 

plānoti EUR 47 181, kas ir ir pārejošie līdzekļi no 

2020.gada

47 181

2. 1 (OA) Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija 

(Ekk 5250)

Komunālā 

pārvalde

2.2.3.(4.) 204501202 Projekts "Skolas ielas un 

autostāvlaukuma pārbūve 

Baznīcas ielā 7/9"

2 gab. 2 Projekta realizācijas 

rezultātā tiek veiktas divas 

darbības / aktivitātes: 1. 

Veikta Skolas ielas 

pārbūve, posmā no K.Zāles 

laukuma līdz Teātra ielai, 

219 m garumā; 2. 

Pārbūvēta autostāvvieta 

129 vieglajām automašīnu, 

3 autobusu un 6 invalīdu 

transporta līdzekļu 

novietošanai.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) RP.2.1.(R

ez.r.8)

Pr_150 Ir Domes lēmums Nr.341/9 

no 18.06.2020

Pieņemts Domes lēmums, realizējas kā projekts. 

Kopējās projekta izmaksas plānotas EUR 1 876 

125,49 apmērā, no tām pašvaldības 

līdzfinansējums 2021.gadā ir EUR 108 930,82.

108 931

3. 1 (OA) Palielināt cilvēku 

drošību Baltijas 

jūrā, izmantojot 

pārrobežu 

sadarbību Rietumu 

Lietuvā un 

Kurzemē

Komunālā 

pārvalde

2.1.9.(1.) 1193026 Projekts "Palielināt cilvēku 

drošību Baltijas jūrā, izmantojot 

pārrobežu sadarbību Rietumu 

Lietuvā un Kurzemē ("Increasing 

people safety inthe Baltic Sea 

through cross-border cooperation 

in the Western Lithuania and 

Kurzseme" (ONLY SAFE)" )"

2 1. Glābšanas dienesta 

novērošanas torņa izbūve 

pludmalē; 1.komplekts ar 

aprīkojumu; - Specializēta 

laiva; - Glābšanas dēlis 

ūdenī (2); -Laivas piekabe; - 

Ūdens motocikla piekabe; - 

Automātiskais ārējais 

defibrilators (2); - 

Informatīvais LED displejs; - 

Norobežojošās bojas (40); - 

Glābšanas dēlis ar 

muguras un galvas balstu 

(2); - Glābšanas ierīce ar 

virvi (2); _ Manekens 

glābēju apmācībām 

(1.palīdzība); - Baseina 

manekens glābēju 

apmācībām.

2500 Nodrošināta drošība visiem 

centrālās pilsētas 

pludmales apmeklētājiem

15. panta 

12.) daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_310 Ir 2020.gada 23.aprīļa LPD 

lēmums Nr. 155/7

Uzsākta projekta realizācija. 2021.gadā papildus 

finansējums nav nepieciešams. 2021.gadā 

nepieciešami EUR 79 259, kas ir ir pārejošie līdzekļi 

no 2020.gada

79 259

4. Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātība

s projekti

1 (OA) Proti un Dari Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.2.4.(1.) 1041002 Projekts "NEET jauniešu iesaiste 

izglītībā, darba tirgū, NVO un 

jauniešu centru darbībā " Proti un 

dari" "

3 speciālisti 45 jaunieši 15. panta 4.) 

daļa

7.2.,7.8 (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.14)

Pr_25 Ir Nr.207,15.05.2015 Pašvaldības līdzfinansējums - projekta 

administratīvās izmaksas, ko pašvaldība 

apņēmusies finansēt saskaņā ar projekta 

Sadarbības līgumu:

1 programmu vadītāja, 1 projekta asistenta, 1 

projekta grāmatveža atlīdzība.

2020.gada finansējuma atlikums būs zināms 

2020.gada decembra mēnesi un tas tiks pārcelt uz 

2021.gada budžetu un tiks novirzīts, kā 

līdzfinansējums projekta " Proti un dari " iesaistīto 

jauniešu izdevumu segšanai.

58 560

5. 1 (OA) Skolu jaunatnes 

nodarbinātība 

vasarā

Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.1.2.(11.) 104100101 Projekts "Skolēnu nodarbinātība 

vasarā vecuma grupā no 15 līdz 

19 gadiem"

50 darbavietas 150 skolēni 15. panta 2.) 

daļa

7.2.,7.5.,7.6.,7.

8.

(tukšs) (tukšs) Pr_93 Ir Nr.56, 15.02.2018 Projekts NVA administrētie nodarbinātības 

pasākumi Skolēnu nodarbinātība vasarā vecumā no 

15 līdz 19 gadiem. Projekta kopējais finansējums: 

EUR 113500, tanī skaitā NVA EUR 45000

68 500

6. Liepājas 

pilsētas 

Domes 

Sociālais 

dienests

1 (OA) Profesionāla 

sociālā darba 

attīstība 

pašvaldībās

Sociālais 

dienests

1.2.3.(6.) 119301401 Projekts "Pašvaldības sociālo 

darbinieku supervīzijas Liepājā"

3 grupas 30 darbinieki 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.13)

Pr_114 Ir 21.04.2016. Domes 

lēmums Nr.110

Turpinās dalība projektā "Profesionāla sociālā 

darba attīstība pašvaldībās". Ed.Veidenbauma iela 

3.

5 000

7. 1 (OA) Sievietes un bērni - 

pasargāti savā 

pilsētā

Sociālais 

dienests

1.2.3.(4.) 1107012 Projekts "Sievietes un bērni 

pasargāti savā pilsētā" ietvaros 

uzlabots pakalpojums un tā 

efektivitāte vardarbībā un cilvēku 

tirdzniecībā cietušām sievietēm 

un bērniem Liepājā.

1 pakalpojums 80 sievietes un bērni 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) Pr_270 Ir 18.05.2017. Domes 

lēmums Nr.180

Naudas atlikums uz projekta beigām. Projekts 

noslēdzies, notiek atskaišu saskaņošana un 

finasējuma atgūšana

5 731

8. 1 (OA) Sociālo 

pakalpojumu 

atbalsta sistēmas 

pilnveide personām 

ar GRT

Sociālais 

dienests

1.2.3.(5.) 2107007 Projekts "Individuālā budžeta 

modeļa izmēģināšana un 

aprobēšana sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu saņemšanā 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem Liepājā".

1 budžeta modelis 10 personas ar garīga rakstura 

traucējumiem

15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) Pr_252 Ir 18.07.2019. Domes 

lēmums Nr.240

Sakarā ar Covid - 19 izplatību, projekts pagarināts 

līdz 28.02.2021.Projekts par 100% tiek finansēts no 

ESF un valsts budžeta līdzekļiem. Pamatbudžetā 

norādītie 3500 eur ir priekšfinansējums un pēc 

projekta beigām tiks atgriezts.

28 161

9. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Digitālo mācību un 

metodisko līdzekļu 

izstrāde

Liepājas 

Ezerkrasta 

sākumskola

1.1.2.(1.) 1193037 Projekts. Digitālo mācību un 

metodisko līdzekļu izstrāde 

Uzdevumi.lv modernizācijai, 

Liepājas Ezerkrasta sākumskola, 

Lauku iela 54, Liepāja

202 digitālo mācību un 

metodisko līdzekļu kopas

353 personas (333 izglītojamie, 

20 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 8.3.1.2/19/A/005 

"Digitālo mācību un metodisko līdzekļu izstrāde 

Uzdevumi.lv modernizācijai"Tiks iekļauts investīciju 

plānā

1 000

(veidlapa 1.0.4.3.c Budžeta kopsavilkums Attīstības sadaļai (Strv4) )

1



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

10. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Digitālo mācību un 

metodisko līdzekļu 

izstrāde

Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Sauleszaķis"

1.1.2.(1.) 1193037 Projekts. Eiropas Sociāla fonda 

projekts "Digitālo mācību un 

metodisko līdzekļu izstrāde 

inovatīvu pirmsskolas izglītības 

programmu nodrošināšanai"' 

9 digitālas programmas 6 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projekta mērķis ir izstrādāt 9 (deviņas) digitālo 

mācību un metodisko līdzekļu kopā ar pirmsskolas 

Valodu, Matemātikas , Veselības   un fiziskas 

aktivitātes mācību jomās jaunā mācību satura 

ievešanai pirmsskolas 1.,2., un 3. izglītības 

pakāpē.Tiks iekļauts investīciju plānā

2 000

11. 1 Erasmus+K1 Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas 

pilsētas 

5.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193001 Projekts "Skolas pedagoģiskā 

personāla mācību mobilitāte, 

profesionālā pilnveide"

12 darba braucieni 1288 personas (104 pedagogi, 

1184 izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Erasmus K1- līg 2019-LV01-KA101-060134 

Nosaukums: "DALP 5. vidusskolas pedagogu 

profesionālā pilnveide mūsdienīga mācību procesa 

nodrošināšanā".  Nepieciešams pašvaldības 

līdzfinansējums 20% apmērā jeb EUR 8142 (skolas 

līdzfinansējuma daļa) no līguma kopējās summas 

EUR 29468. Pārejoša darbība ar finansējumu EUR 

21326 no 2020.gada.Tiks iekļauti investīciju plānā

29 468

12. 1 Liepājas 

8.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193001 Projekts. Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide, Liepājas 8. 

vidusskola, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

5 kursi 800 personas (5 pedagogi, 795 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Erasmus+ programmas 1.pamatdarbības 

mobilitātes projekts "Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide Liepājas 8.vidusskolā". 

Finansējuma līgums nr. 2020-1-LV01-KA101-

077257, 2020.gadā no ERAF saņemts avansa 

maksājums (80%) EUR 7796. No pašvaldības 

nepieciešamais priekšfinansējums 2021.gadā 

(20%)  EUR 1950. Pārejoša darbība ar finansējumu 

no 2020.gada atlikumu.Tiks iekļauts investīciju 

plānā

9 346

13. 1 Liepājas 

Centra 

sākumskola

1.3.5.(6.) 1193001 Projekts. Pedagogu pieredzes 

apmaiņas brauciens - darba 

vērošana, Centra sākumskola, 

Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja

1 brauciens 618 personas (44 pedagogi, 574 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līgums Nr. 2018-1-LV01-KA101-046922 

"Kompetenču pieeja mācību satura realizēšanā". 

Pārejoša darbība ar finansējumu no 2020.gada.Tiks 

iekļauts investīciju plānā

7 540

14. 1 Liepājas 

Ezerkrasta 

sākumskola

1.3.5.(6.) 1193001 Saprast citādo - skolotāju 

prasmju pilnveide iekļaujošās 

izglītības īstenošanai, Liepājas 

Ezerkrasta sākumskola, Lauku 

iela 54, Liepāja

4 darba braucieni 367 personas (34 pedagogi, 333 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līguma Nr, 2020-1-LV01-KA101-077341 " Saprast 

citāto: skolotāju pramsju pilnveide iekļaujošās 

izglītības īstenošanai". Pedagogu profesionālā 

pilnveide - mācības Itālijā, Vācijā, Somijā. Mācību 

vizīte pedagogiem skolā Spānijā.Pārejoša darbība 

ar finansējumu no 2020.gada.Tiks iekļauts 

investīciju plānā

13 417

15. 1 Liepājas 

J.Raiņa 

6.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193001 Projekts "Skolu pedagoģiskā 

personāla mācību mobilitāte, 

profesionālā pilnveide"

1 darba brauciens 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līgums Nr. 2019-1-LV01-KA101-060318 "Efektīvas 

stundas dizaina aplikācija: SMART princips 

sasniedzamam rezultātam jeb metakognitivitāte 

mācību procesā". Nepieciešams pašvaldības 

līdzfinansējums 20 % apmērā jeb EUR 3318 

(skolas līdzfinansējuma daļa) no līguma kopējās 

summas EUR 16594. Pārejoša darbība ar ERAF 

finansējumu no 2020.gada atlikuma.Tiks iekļauts 

investīciju projektā

16 594

16. 1 Liepājas 

Liedaga 

vidusskola

1.3.5.(6.) 1193001 Projekts "Skolu pedagoģiskā 

personāla mācību mobilitāte, 

profesionālā pilnveide"

8 darba braucieni 1095 personas (1000 izglītojamie, 

95 pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Erasmus+ projekts Nr. 2019-1-LV01-KA101-

060147, "Meistarklases skolotājiem" EUR 16950; 

Erasmus+ projekts Nr. 2020-1-LV01-KA101-

077280, "Skola - pasniedzējiem un pasniedzēji - 

skolai" EUR 43893. Līdzfinansējums 20% apmērā 

2021.gadā nav nepieciešams, pārejoša darbība ar 

finansējumu no 2020.gada.Projekts tiks iekļauts 

investīciju plānā.

60 843

17. 1 Liepājas 

Līvupes 

pamatskola - 

attīstības 

centrs

1.3.5.(6.) 1193001 Jauniešu un jaunatnes mobilitāte 

"Mūzika-māksla-iekļaušana", 

pieredzes apmaiņa

1 projekta aktivitāte 

(Portugāles delegācijas 

uzņemšana)

30 personas (2 projekta līderi 

no Portugāles, 2 projekta 

līderi no Latvijas, 10 jaunieši 

un 3 pedagogi no 

Portugāles, 10 jaunieši un 3 

pedagogi no Latvijas)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) 2 projekta līderi no Portugāles, 2 projekta līderi no 

Latvijas, 10 jaunieši un 3 pedagogi no Portugāles, 

10 jaunieši un 3 pedagogi no Latvijas. 

Nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums 20 % 

apmērā jeb EUR 2642 (skolas līdzfinansējuma 

daļa) no līguma kopējās summas EUR 13210. 

Pārejoša darbība ar ERAF finansējumu no 

2020.gada atlikuma.Tiks iekļauts investīciju plānā

13 210

18. 1 Oskara 

Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193001 Projekts "Skolas personāla 

profesionālā pilnveide, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja"

1 darba brauciens 1061 personas (971 izglītojamie, 

90 pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Nr. 2014-1-LV01-KA101-000125 Labākās Eiropas 

valstu pieredzes pārņemšana iekļaujošās izglītības 

vides sistēmiskai pārkārtošanai Oskara Kalpaka 

Liepājas 15.vidusskolas skolēnu individuālās 

izaugsmes sekmēšanas nolūkā. Tiks iekļauts 

Investīciju plānā

1 000

19. 1 Erasmus+K2 Liepājas 

7.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193002 Projekts "Starptautiska pieredzes 

apmaiņa dabas aizsardzības 

jautājumos"

12 projekta aktivitātes (2 

darba braucieni, 10 izpētes 

materiāli)

750 personas (700 izglītojamie, 

50 pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Erasmus+ projekts Nr. 2018-1-IT02-KA229-

048166_4  "CHANCE". Pārejoša darbība ar 

finansējumu no 2020.gada.Tiks iekļauts investīciju 

projektā

10 946

20. 1 Liepājas 

Centra 

sākumskola

1.3.5.(6.) 1193002 Projekts. Pedagogu profesionālo 

prasmju pilnveide, inovatīvu 

mācību metožu apguve; 

Pedagogu prasmju pilnveide 

starpdisciplinārās pieejas 

realizēšanā, kompetenču 

veidošana skolēniem, Liepājas 

Centra sākumskola, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja 

6 braucieni 618 personas (44 pedagogi, 574 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līgums Nr. KA2 2018-1-BG01-KA229-047883_3 

"Digital competences and soft skills for the better 

future" EUR 8 750, pārejoša darbība ar finansējumu 

no 2020.gada.Līgums Nr. KA2 2020-1-ES01-KA229-

082996_2 "A cutting-edge outlook towards Science 

and PE" EUR 24 121 , pārejoša darbība ar 

finansējumu no 2020.gada.Tiks iekļauts investīciju 

plānā

32 871

2



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

21. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Erasmus+K2 Liepājas 

J.Raiņa 

6.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193002 Projekts "Jaunu mācību metožu 

izstrāde un aprobācija"

4 metodes 730 personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līgums Nr. 2019-1-IT01-KA202-007769 "Self-

entreprenueurship how to turn ideas into action". 

Līgums Nr. 2018-1-IT02-KA201-048443 

"STEMachines Project" - nepieciešams pašvaldības 

līdzfinansējums 20 % apmērā jeb EUR 3779 

(skolas līdzfinansējuma daļa) no līguma kopējās 

summas EUR 18895. Abi minētie projekti ir 

pārejoša darbība ar ERAF finansējumu no 

2020.gada atlikuma. Tiks iekļauts investīciju 

projektā

41 171

22. 1 Liepājas 

Liedaga 

vidusskola

1.3.5.(6.) 1193002 Projekts "Izglītības un mācību 

sistēmas attīstība, inovatīvu 

metožu ieviešana"

1 darba brauciens 1095 personas (1000 izglītojamie, 

95 pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Erasmus+ Projekta līguma nr.: 2019-1-DK01-

KA229-059934_2, "Exchanges for All". 

Līdzfinansējums 20% apmērā 2021.gadā nav 

nepieciešams, pārejoša darbība ar finansējumu no 

2020.gada. Projekts tiks iekļauts investīciju plānā.

10 335

23. 1 Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

1.3.5.(6.) 1193002 Projekts "Erasmus+ programmas 

2.pamatdarbības skolu apmaiņas 

partnerības projekts, Ausekļa iela 

9"

2 skolu apmaiņas 

partnerības aktivitātes

16 personas (12 izglītojamie, 4 

pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līgums Nr. 2019-1-LV01-KA229-060338_1 

"EUthopia: Using Memories to Construct the Future 

of Europe", pārejoša darbība ar finansējumu no 

2020.gada. Tiks iesniegtas izmaiņas investīciju 

plānā, iekļaujot tajā ERASMUS+ projektus

12 648

24. 1 Oskara 

Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

1.3.5.(6.) 1193002 Projekts "Izglītības un apmācības 

sistēmas attīstība, inovatīvu 

metožu ieviešana, O. Kalpaka 

iela 96, Liepāja"

8 darba braucieni 1061 personas (971 izglītojamie, 

90 pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Nr. 2018-1-DE03-KA229-077084_3, Denk mal - ein 

Denkmal" EUR 14 668; Nr.2020-1-DE03-KA229-

077084_3, Skolu apmaiņas partnerības projekts 

EUR 21674. Tiks iekļauts investīciju plānā

36 342

25. 1 Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centra attīstība 

Liepājā

Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.3.1.(2.) 119301201 Projekts. Mācību programmu 

izstrāde STEM jomās

3 mācību programmas 10000 Latvijas un Liepājas 

izglītojamie

15. panta 

21.) daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) Pr_34 Ir (tukšs) Mācību programmas tiek izstrādātas EEZ/NOR 

projekta ietvaros STEM jomā, kas tiek iekļauts ZIIC 

piedāvājumā.Mācību programmas: "Vides 

pārvaldība (5-10 gadi)"; "Vides pārvaldība (11-18 

gadi)"; "Ekosistēmas, botāniskie un hidroloģiskie 

pētījumi, laboratoriju un lauka bioloģiju metodes 

ikdienas mācību procesa uzlabošanai"

606 513

26. 1 (OA) Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai, 2.etaps

Administratīvā 

nodaļa

1.1.2.(2.) 1092030 Projekts "Vispārējās izglītības 

iestāžu atbalsta sistēmas izveide"

7  izglītības iestādes 20 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) Pr_277 Ir (tukšs) ESF projekts. Nodrošināt izglītības pakalpojuma 

daudzveidību, uzlabojot izglītojamo kompetences 

un mācību sasniegumus. Pašvaldības finansējums 

nav nepieciešams.

248 791

27. 1 (OA) Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(1.) 1092029 Projekts. Atbalsta pasākumu 

(pusdienu, transporta 

pakalpojumu, individuālā 

pedagoģiskā) sniegšana 

skolēniem

9 izglītības iestādes 1020 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.14. (tukšs) (tukšs) Pr_278 Ir (tukšs) Visaptverošas prevencijas sistēmas sekmēšanai un 

izveidei, lai stiprinātu izglītojamo veselīgu attīstību, 

izaugsmi un pašrealizāciju

675 031

28. 1 (OA) Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(7.) 1092025 Projekts. Karjeras plānošanas 

pasākumi izglītojamajiem

12 izglītības iestādes 8288 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Pedagoga karjeras konsultanta pakalpojuma 

nodrošināšanai, realizējot kompetencēs balstītu 

mācību saturu

76 867

29. 1 (OA) Kompetenču pieeja 

mācību saturā

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(1.) 1193036 Projekts. Profesionālās pilnveides 

apmācības un mācību satura 

aprobācijas semināri

6 darba braucieni 13322 personas (12 000 Liepājas 

pilsētas izglītojamie, 1322 

pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

8.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Līgums Nr. 8.3.1.1-16-I-002 "Kompetenču pieeja 

mācību saturā". Tiks iekļauts investīciju plānā.

600

30. 1 (OA) Latvijas skolas 

soma

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.3.2.(3.) 2092010 Projekta "Latvijas skolas soma" 

sadarbības nodrošināšana

300 pasākumi 8525 skolēni 15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Latvijas skolas soma - nodrošināt iespēju 

skolēniem piedzīvot kultūras izpausmes klātienē. 

Teātru apmeklējumi, izstādes, koncerti utt.

108 000

31. 1 (OA) Liepājas izglītības 

iestāžu mācību 

vides uzlabošana

Attīstības un 

projektu nodaļa

1.1.3.(4.) 1193013 Projekts. Liepājas izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana, 

atjaunojot mācību telpas un 

aprīkojot ar mēbelēm un 

informāciju un komunikāciju 

tehnoloģijām

3 iestādes (Liepājas 7. 

vidusskola, Liepājas 8. 

vidusskola, Oskara 

Kalpaka Liepājas 15. 

vidusskola)

2000 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.38. 3.4.3. (tukšs) Pr_28 Ir DL Nr. 497, 19.20.2020. Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta 

īstenošana Liepājas 7. vidusskolā, Liepājas 8. 

vidusskolā un Oskara Kalpaka Liepājas 15. 

vidusskolāUzlabota mācību vide, atjaunojot mācību 

telpas 7. - 12. klašu posmam, sanitāro mezglu 

atjaunošana, IKT aprīkojuma iegāde, mācību 

mēbeļu iegāde atjaunoto klašu aprīkošanai.

1 603 842

32. 1 (OA) Nodarbināto 

personu 

profesionālās 

kompetences 

pilnveide

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.8.(1.) 1193040 Projekts. Mūžizglītības 

koordinēšana

1 pasākumu kopums (3 

informēšanas pasākumi, 

50 konsultācijas)

800 iedzīvotāji 15. panta 

21.) daļa

9.10 (tukšs) (tukšs) Pr_91 Ir (tukšs) Koordinēt mūžizglītības pasākumus, nodrošinot 

informatīvos pasākumus un konsultācijas 

pasākumus par iespējām piedalīties pieaugušo 

izglītības projektos

250

33. 1 (OA) Uzņēmējdarbības 

plānošanas 

atbalsta pasākumi 

Kurzemes 

plānošanas 

reģionā

Attīstības un 

projektu nodaļa

1.1.6.(5.) 1193038 Projekts. Uzņēmējdarbības 

plānošanas atbalsta pasākumi 

Kurzemes plānošanas reģionā

1 Jauniešu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs

1000 jaunieši 15. panta 4.) 

daļa

9.38. (tukšs) (tukšs) Pr_316 Ir (tukšs) 2020. gada beigās, kopā ar Kurzemes plānošanas 

reģionu, plānots uzsākt projekta iesnieguma 

sagatavošanu Eiropas Ekonomikas zonas, Norvēģu 

finanšu instrumenta atbalsta saņemšanai. Šobrīd 

notiek Ministru kabineta noteikumu apstiprināšanas 

procedūra.Kopējais projekta finansējums EUR 250 

000, EEZ/NOR finansējums 212 500, no 

pašvaldības nepieciešamais līdzfinansējums EUR 

37 500

250 000

3



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

34. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

2 Eiropas 

Solidaritātes 

korpuss

Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.1.2.(10.) 1193035 Projekts. Eiropas Solidaritātes 

korpusa brīvprātīgais darbs / 

Brīvprātīgo starptautiskā pieredze

2 brīvprātīgie 49 Jauniešu mājas 

apmeklētāju

15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projekts tika iesniegts 2020. gada 1. oktobrī (3. 

projekta konkursu uzsaukums) Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūrā, projektu 

rezultāti būs zināmi 2020. gada decembra 

beigās/2021. gada janvāra sākumā. Nepieciešams 

no pašvaldības projekta priekšfinansējums 20% 

apmērā jeb EUR 3643, kas ir 30 dienu laikā pēc 

līguma parakstīšanas jāieskaita projekta kontā.Tiks 

iekļauts investīciju plānā

21 857

35. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 Transporta līdzekļu 

iegāde

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.6.(4.) 219101904 Projekts "Ūdenstilpņu attīsrīšanas 

tehnikas iegāde"

1 traktortehnika 50 50 ha attīrīta ezera teritorija 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projekts ir sasagtavošanas stadijā. Projektā 

paredzēto darbu apmaksu plānots veikt no saņemtā 

avansa un pašvaldības līdzfinansējuma.

650 000

36. 1 (OA) Baltijas pilsētu 

rīcība dzīvesveida 

izraisītu slimību 

mazināšanā, 

inovatīva prakses 

intervences modeļa 

izveide, iesaistot 

sabiedrības 

veselības 

pārvaldes iestādes 

Baltijas jūras 

reģionā

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.2.1.(1.) 1076006 Projekts .Baltijas pilsētu rīcība 

dzīvesveida izraisītu saslimšanu 

mazināšanā - inovatīva 

profilakses intervences modeļa 

izveide, iesaistot sabiedrības 

veselības pārvaldes iestādes 

Baltijas jūras reģionā 

(BaltCityPrevention)

1 veselības veicināšanas un 

slimību profilakses 

intervences modeļa 

pilotēšana Liepājā

30 Iesaistīti dalībnieki, kopumā 

projekta laikā. - Virssvaram 

pakļauti bērni un viņu 

vecāki jaunā veselības 

veicināšanas intervences 

programmā

15. panta 6.) 

daļa

6.7 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir 2017.gada 19. janvāra 

Liepājas pilsētas domes 

lēmums Nr.24

Tiek gaidīts  gala maksājums 0

37. 1 (OA) Brīvdabas sporta 

un aktīvās atpūtas 

centra Zirgu salā 

izveide, 5.kārta

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.2.1.(3.) 1193023 Projekts .Brīvdabas sporta un 

aktīvās atpūtas centra Zirgu salā 

izveide. 5.kārta

4 ha teritorijas 

labiekārtošana

500 apmeklētājiem pieaudzis 

skaits Zirgu salā gadā

15. panta 1.) 

daļa

24 (tukšs) (tukšs) Pr_141 Ir Nr.376 (17.10.2019) Projekts beidzas 2020.gadā

Tiek gaidīts gala maksājums

0

38. 1 (OA) Būnas izbūve 

Baltijas jūrā

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.6.(3.) 1056011 Projekts.Būnas izbūve Baltijas 

jūrā/5.1.1.0 /17/I/003

225 m garumā izbūvēta Būna 

visa projekta īstenošanas 

laikā.

75977 iedzīvotāju 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_181 Ir 2017.gada 14. septembra 

Domes lēmums nr.353

Projektā paredzēto darbu apmaksu plānots veikt no 

saņemtā avansa un  starpposma maksājumiem no 

CFLA.

540 870

39. 1 (OA) Degradētās 

teritorijas 

atjaunošana 

radošo industriju 

attīstībai Dārza ielā

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

3.2.2.(1.) 1193009 Projekts .Degradētas teritorijas 

atjaunošana, radošo industriju 

attīstībai Dārza ielā, Liepājā

261  261,05 m2 atjaunota ēka 

visa projekta īstenošanas 

laikā.

2 2 darba vietas 0,158 ha 

atjaunota platība 115 400 

euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu 

investīcijās

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_110.1 Ir 13.06.2019. Nr.207 Projekts 2020.gadā pabeigts. Tiek gaidīta gala 

maksājuma pieprasījuma apmaksa no CFLA

0

40. 1 (OA) Degradēto teritoriju 

revitalizācija un 

uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūra

s izveide kūrorta 

zonā Liepājā, 

1.kārta

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

3.2.1.(2.) 1193007 Projekts .Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide 

kūrorta zonā Liepājā, 1. kārta 

Peldu iela

470 m pārbūvēta Peldu iela 

visā projekta īstenošanas 

laikā.

7 7 darba vietas 0,93 ha 

atjaunota platība 1 000 000 

euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu 

investīcijās

15. panta 1.) 

daļa

24 (tukšs) (tukšs) Pr_235.1 Ir 12.07.2018. Nr.237 Projekts 2020.gadā pabeigts. Tiek gaidīta gala 

maksājuma pieprasījuma apmaksa no CFLA

0

41. 1 (OA) Degradēto teritoriju 

revitalizācija un 

uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūra

s izveide kūrorta 

zonā Liepājā, 

2.kārta, Roņu iela

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.7.(5.) 1193016 Projekts .Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide 

kūrorta zonā Liepājā, II kārta. 

Objekta adrese - Roņu iela.

687 m Roņu ielas pārbūve visa 

projekta īstenošanas laikā.

17 17 darba vietas 1,35 ha 

atjaunota platība 850 000 

euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu 

investīcijās

15. panta 1.) 

daļa

24 (tukšs) (tukšs) Pr_235.2 Ir 14.11.2019. Nr.428 344972eur kredīts

200000eur CFLA avanss

544 972

42. 1 (OA) Degradēto teritoriju 

revitalizācija un 

uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūra

s izveide Liepājā, 

3.kārta, K.Zāles 

laukums

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

3.1.4.(1.) 1193017 Projekts .Degradēto teritoriju 

revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide, 

Liepājā 3.kārta (K.Zāles laukums)

510 m garumā pārbūvētas ielas 

visā projekta īstenošanas 

laikā

149 149 darba vietas 1,27 ha 

atjaunota platība 13 940 

000  euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu 

investīcijās

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_168 Ir 19.12.2019. Nr.469 

18.06.2020. Nr.342/9

Projektā paredzēto darbu apmaksu plānots veikt no 

saņemtā avansa un  starpposma maksājumiem no 

CFLA - 2 000 000 euro.

2 000 000

43. 1 (OA) Dienvidkurzemes 

piekrastes 

mantojums cauri 

gadsimtiem

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.2.1.(2.) 1082020 Projekts .Dienvidkurzemes 

piekrastes mantojums cauri 

gadsimtiem, Nr.5.5.1.0/17/I/009 

Liepājas partnera objekts - 

Liepājas Sv. Trīsvienības 

katedrāle

2 2  objekti 30100 ameklējumu skaits 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_239 Ir 13.07.2017. Nr.243 Projektā paredzēto darbu apmaksai nepieciešams 

kredīts Valsts kasei.

(Pr_239

Pr_247)

2793254 EUR kredits, 

100000 EUR baznīcai maksājums, 100417 EUR 

pārējām pašvaldībām maksājumi

2 993 671

44. 1 (OA) Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Liepājas pilsētas 

pašvaldības ēkā 

Peldu ielā 5

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.5.(3.) 1193006 Projekts .Energoefektivitātes 

paaugstināšana Liepājas pilsētas 

pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, 

Liepājā, Nr. 4.2.2.0/18/I/064, 

(Peldu iela 5, Liepāja).

1 1 nosiltināta ēka pilnā 

apjomā (3.stāvi atjaunoti) 

projekta īstenošanas laikā.

796992 796 992 kWh/gadā 

primārās enerģijas gada 

patēriņa samazinājums 

118,409 CO2 

ssiltumnīcefekta gāzu 

samazinājums gadā 

ekvivalenta tonnas

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_232 Ir 13.09.2018. LPD lēmums 

Nr. 362

Projekts 2020.gadā pabeigts. Tiek gaidīta gala 

maksājuma pieprasījuma apmaksa no CFLA

0

4



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

45. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 (OA) Gaisa kvalitātes 

mērījumu veikšana, 

piesārņojuma 

izkliedes 

modelēšana un 

teritoriālo zonu 

karšu izstrāde, 

pasākumu izvēle 

gaisa kvalitātes 

uzlabošanai, to 

izmaksu analīze un 

efektivitātes 

novērtējums

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.1.(3.) 1193029 Projekts. Gaisa kvalitātes 

mērījumu veikšana, piesārņojuma 

izkliedes modelēšana un 

teritoriālo zonu karšu izstrāde, 

pasākumu izvēle gaisa kvalitātes 

uzlabošanai, to izmaksu analīze 

un efektivitātes novērtējums 

1 Ziņojums (Gaisa kvalitātes 

mērījumu veikšana, 

piesārņojuma izkliedes 

modelēšana un teritoriālo 

zonu karšu izstrāde, 

pasākumu izvēle gaisa 

kvalitātes uzlabošanai, to 

izmaksu analīze un 

efektivitātes novērtējums) 

68535 Liepājas pilsētas iedzīvotāji 15. panta 1.) 

daļa

7 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir PD 2020.gada 

12.novembra lēmumsm 

Nr.570/17

Ar valsts programmu uzlikts pienākums 

pašvaldībai.

Pašvald.finansējums pārejošs 35473.11eur

20 552

46. 1 (OA) Izglītības 

pasākumu 

nodrošināšana

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.1.5.(1.) 2192014 Izglītības pasākumu 

nodrošināšana

1 pasākums 1000 dalībnieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir Domes 20.02.2020. 

lēmums Nr.45/3 "Par 

konferenču, semināru un 

starnozaru pasākumu 

līdzfinansēšanu

Starptautiski vai valsts mēroga izglītības 

konferenču, semināru, forumu organizēšana; 

Domes 20.02.2020. lēmums Nr.45/3 "Par 

konferenču, semināru un starnozaru pasākumu 

līdzfinansēšanu"; Darbības mērķis atbalstīt tādu 

pasākumu norisi Liepājā, kuri atbilst pilsētas 

attīstības stratēģijā noteiktajiem mērķiem. Tiek 

nodrošināts organizatoru pašu līdzfinansējums.

15 000

47. 1 (OA) Kurzeme visiem Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.2.3.(5.) 1101002 Projekts. Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu sniegšana, 

speciālistu apmācības

1 realizēts projekts "Kurzeme 

visiem"

116 klienti 15. panta 7.) 

daļa

7.1 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir 436,24.09.2015. Precizēta (kopā nepieciešamā summa). Precizēts 

konta atlikums

294 475

48. 1 (OA) Liepāja.Vesels.Aktī

vs.Laimīgs

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.2.1.(1.) 1076005 Projekts .Liepāja.Vesels.Aktīvs. 

Laimīgs

10 darbības virzienos 

īstenotiveselības 

veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi (4 

prioritārajās veselības 

jomas)

2500 iesaistīti unikālie dalībnieki 

(tiešā mērķauditorija), 

netiešā mērķauditorija - visi 

Liepājas iedzīvotāji

15. panta 6.) 

daļa

6.7 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir 2016.gada 18. augusta 

lēmums Nr.267

69495eur atlikums no CFLA 69 495

49. 1 (OA) Liepājas Olimpiskā 

Centra 

vieglatlētikas 

manēžas 

būvniecība

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.3.4.(4.) 1081006 Projekts .Liepājas vieglatlētikas 

manēža Rīgas ielā 50, Liepājā

6141 m2 apbūves laukums visa 

projekta istenošanas laikā. 

Kopējā ēkas platība - 8 

910,34 m2.

1 vieglatlētikas komplekss. 

•Vieglatlētikas skrejceļa 

200m aplis ar 4 skrejceļiem; 

•Pludmales volejbola ,lodes 

grūšanas sektors; 

•Tāllekšanai un trīssoļu 

lekšanas sektori ; •Šķēpa 

un diska mešanas sektors; 

•Augstlēkšanas un 

kārtslēkšanas sektori

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_202 Ir 21.08.2014. Nr.247 

16.06.2016. Nr.186 

04.08.2016. Nr.265

Aizturētais maksājums būvniekam. 90 718

50. 1 (OA) Liepājas 

valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes 

novada kopīgo 

attīstības 

plānošanas 

dokumentu 

izstrāde

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.4.1.(2.) 1193041 Projekts:Liepājas valstspilsētas 

un Dienvidkurzemes novada 

kopīgo attīstības plānošanas 

dokumentu izstrāde

1 dokumentu komplekts 

nodots publiskajā 

apspriešanā (attīstības 

programma, ilgtspējīgas 

attīstības stratēģija, 

stratēģiskās ietekmes uz 

vidi novērtējums)

50000 iedzīvotāji (t.i. vidēji 80 % 

no visiem iedzīvotājiem) 

būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā)

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

6., 29. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir Liepājas pilsētas domes 

lēmums 19.09.2019 

Nr.345 (ar grozījumiem 

20.08.2020. Nr.423/12). 

Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 

pārejas noteikumu 9. un 

25. punkts. Ministru 

kabineta noteikumi Nr. 

631 “Jaunizveidojamo 

pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas 

dokumentu projektu 

valsts līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība”

'No pašvaldības nepieciešami 50 000 eur. 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma pārejas noteikumu 9. un 25. punktam 

Liepājas pilsētai ar jaunizveidojamo 

Dienvidkurzemes novadu jānodrošina pašvaldību 

sadarbība attīstības programmas un ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas izstrādē, kā arī jāizstrādā 

kopīgs stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējums. 

Šim mērķim tiks piešķirts līdzfinansējums (Valsts 

mērķdotācija) 36 200 eur apmērā. 50% no saņemtā 

līdzfinansējuma ieskaitīs 2020.gadā un 50% 2021. 

gadā.

50 000

51. 1 (OA) Mājsaimniecībās 

izmantoto apkures 

iekārtu apzināšana 

un risinājumu 

izstrāde 

informācijas 

uzkrāšanai

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.1.(3.) 1193030 Projekts .Mājsaimniecībās 

izmantoto apkures iekārtu 

apzināšana un risinājumu 

izstrāde informācijas uzkrāšanai

1 Ziņojums 68535 Liepājas pilsētas iedzīvotāji 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

7 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir VRA protokols Nr.7 no 

18.06.2020.

Ar valsts programmu uzlikts pienākums 

pašvaldībai.

Pārejošs pašvaldības finansējums 15554.00eur

10 058

52. 1 (OA) Pamatinfrastruktūr

as nodrošināšana 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai, 

revitalizējot 

degradēto teritoriju 

Liepājā, 3.kārta, 

Ezermalas ielas un 

gājēju, 

velosipēdistu tilta 

pārbūve pār 

Tirdzniecības 

kanālu

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

3.1.4.(1.) 1193019 Projekts.Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

eicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 

3.kārta (Ezermalas ielas un 

gājēju, velosipēdistu tilta pārbūve 

pār Tirdzniecības kanālu Liepājā)

1100 m garumā pārbūvēta 

Ezermalas iela visā 

projekta īstenošanas laikā; 

0.1155km garumā 

pārbūvēts gājēju un 

velosipēdistu tilts visā 

projekta īstenošanas laikā

32 32 darba vietas 8,15 ha 

atjaunota platība, 1 240 000 

euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu 

investīcijās

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_235.3 Ir 20.02.2020. Nr.38/3 Projektā paredzēto darbu apmaksu plānots veikt no 

saņemtā avansa un  starpposma maksājumiem no 

CFLA - 1 000 000 euro.

1 000 000

5



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

53. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 (OA) Pamatinfrastruktūr

as nodrošināšana 

uzņēmējdarbības 

veikšanai 

revitalizējot 

degradētās 

teritorijas, 2.kārta 

(Cukura iela)

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.7.(5.) 1047028 Projekts .Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā II 

kārta. Objekta adrese - Cukura 

iela

905 m garumā Cukura ielas 

pārbūve līdz projekta 

īstenošanas termiņa 

beigām.

21 21 darba vietas 19,39 ha 

atjaunota platība 2 652 975 

euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu 

investīcijās

15. panta 1.) 

daļa

24 (tukšs) (tukšs) Pr_244 Ir 21.03.2019. Nr.97 Projekts beidzas 2020.gadā. 

Tiek gaidīts gala maksājums no CFLA

0

54. 1 (OA) Piekrasti 

raksturojošās 

dabas ainavas 

publiskās ārtelpas 

attīstības un 

pieejamības 

veicināšana 

kultūras un tūrisma 

pakalpojumu 

daudzveidošanai 

Liepājas centra 

pludmalē

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.2.4.(4.) 1193022 Projekts. Izeju izbūve pie "Put 

vējiņi!", glābšanas stacijas un 

Kūrmajas prospekta uz 7.līnijas 

pusi pludmalē (t.sk. inženiertīklu 

izbūve) visa projekta īstenošanas 

laikā.

3 3 izeju izbūve visa projekta 

īstenošanas laikā.

1 pakalpojuma izveide 

pludmales apmeklētājiem

15. panta 1.) 

daļa

24 (tukšs) (tukšs) Pr_298 Ir 20.08.2020.Nr.424/1; 

21.05.2020.Nr.217/8

Pie "Put vējiņi!", glābšanas stacijas un Kūrmajas 

prospekta uz 7.līnijas pusi pludmalē (t.sk. 

inženiertīklu izbūve).

500000 eur avanss no CFLA

500 000

55. 1 (OA) Piepūšamās 

futbola halles 

izveidošana 

stadionā Olimpija

OC Liepāja 

SIA

1.3.4.(4.) 1193042 Projekts. Piepūšamās futbola 

halles izveidošana stadionā 

"Olimpija"

1 Izveidota piepūšamā 

futbola halle (120 m x 80 

m)

1000 Apmeklētāji (kā arī 

palielināsies treniņu apjoms 

par ~ 25% salīdzinot ar 

2019.gadu)

15. panta 6.) 

daļa

Tiks paredzēts 

SIA "OC 

Liepāja" 

Stratēģijas 

2019. - 2021., 

grozījumos

(tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) Ir (tukšs) Panākot konceptuālu atbalstu no Latvijas Futbola 

federācijas, plānots realizēt pirmo piepūšamās 

futbola halles projektu Latvijā. Šāda projekta 

realizācija ļautu arī nesezonā (rudens/ziema) 

turpināt treniņprocesus, kas līdz šim bija ierobežoti 

(infrastruktūras trūkuma dēļ). Projekta īstenošanas 

ietvaros tiktu ieklāts jauns mākslīgais futbola 

segums, ierīkotas ~8 jaunas ģērbtuves, sakārtota 

piegulošā teritorija un sakārtotas komunikācijas. 

Summa var mainīties pēc ieprikuma veikšanas

750 000

56. 1 (OA) Pludmales 

labiekārtojuma 

izbūve Roņu ielā

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.2.4.(1.) 1193028 Projekts.Pilnveidot publisko 

infrastruktūru ūdenssportam, 

ūdens tūrismam un atpūtai pie 

ūdeņiem

1 izejas izbūve uz pludmali 

Roņu ielas gā

1 pakalpojuma izveide 

pludmales apmeklētājiem

15. panta 1.) 

daļa

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir 2020.gada 23.maija 

domes lēmumprojekts

125483eur pašvaldības finansējums vai kredīts 125 483

57. 1 (OA) Remontdarbu 

nodrošināšana

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.3.3.(3.) 219102603 Projekts.Muzeja ēkas pārbūve, 

Liepājā (K.Ukstiņa iela 7/9)

1 1 ēkas pārbūve 28808 28 808 kWh/gadā primārās 

enerģijas gada patēriņa 

samazinājums

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir LPD lēmums Nr.567-17, 

12.11.2020.

Projekts ir sasagtavošanas stadijā. Projektā 

paredzēto darbu apmaksu plānots veikt no saņemtā 

avansa un  starpposma maksājumiem no CFLA.

59310eur CFLA avanss

182592eur pašvaldības līdzfinansējums vai kredīts

241 902

58. 1 (OA) Senioru sociālā 

iekļaušana Latvijas-

Lietuvas pierobežu 

reģionā, uzlabojot 

pieejamību 

sociālām un 

fiziskām 

aktivitātēm

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.2.1.(1.) 1193025 Projekts.Senioru sociālā 

iekļaušana Latvijas-Lietuvas 

pierobežu reģionā, uzlabojot 

pieejamību sociālām un fiziskām 

akivitātēm

4 Darbības virzienos 1) 

uzlaboti sociālie 

pakalpojumi senioriem, 2) 

uzstādīts pacēlājs Veco 

ļaužu dzīvojamā mājā 

Ganību ielā 135/141, 3) 

izveidots Brīvdabas senioru 

vingrošanas laukums 

Ganību ielā 135/141, 4) 

īstenota pieredzes 

apmaiņa senioru, sociālo 

darbinieku un citu 

speciālistu kapacitātes 

stiprināšanai.

1500 Iesaistītie dalībnieki - 

seniori, sociālie darbinieki, 

pašvaldības darbinieki, 

Liepājas iedzīvotāji

15. panta 1.) 

daļa

5.2., 6.6., 6.7. (tukšs) (tukšs) Pr_312 Ir 152/7, 23.04.2020. Pozīcija nepieciešama, lai īstenotu Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas projektu. 

Sadarbības līgums noslēgts 2020.gada 1.oktobrī.

Pašv.fin.25904 EUR

25 904

59. 1 (OA) Slēgto tenisa kortu 

attīstība pilsētā

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.3.4.(4.) 1081007 Projekts.Slēgtie tenisa korti un 

teritorijas labiekārtojums Liedaga 

ielā 5, Liepājā

4900 m2 apbūves laukums. 

Kopējā telpu platība - 6 

012,39m2

16 16 Laukumi -5 slēgti tenisa 

laukumi; -4 āra tenisa 

laukumi; -6 āra pludmales 

tenisa laukumi; -skolas 

sporta laukums.

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_243 Ir 25.02.2016. Nr.50 

15.02.2018. Nr.49

Aizturētais maksājums būvniekam.

100177eur kredīts

100 177

60. 1 (OA) Sociālo 

pakalpojumu 

infrastruktūras 

izveide DI plāna 

realizēšanai

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

1.2.3.(2.) 1193020 Projekts.Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide DI plāna 

realizēšanai.

4 4 objekti, lai nodrošinātu 

sabiedrībā balstītus 

sociālos pakalpojumus, 

deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai.

56 12 personām jauniešu māja 

Reiņa meža ielā 12

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_112 Ir 24.09.2015. Nr.436 

15.03.2018. Nr 8 

18.04.2019. Nr.139 

19.03.2020. Nr.143/4

Projektā paredzēto darbu apmaksu plānots veikt no 

saņemtā avansa un  starpposma maksājumiem (1 

314 968 euro) no CFLA.

1 314 968

61. 1 (OA) Tramvaja līnijas un 

piegulošās 

teritorijas 

kompleksa 

pārbūve, 2.kārta

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.7.(2.) 1193015 Projekts .Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa 

pārbūve, 2.kārta

400 m pārbūvēts tramvaja 

līnijas kopējais garums visa 

projekta īstenošanas laikā 

5 jaunu tramvaja vagonu 

iegāde

2 2% pieaugs pasžieru skaits 

pēc projekta īstenošanas

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir 2016.gada 13. oktobra 

Liepājas pilsētas domes 

lēmums Nr.352

Avanss/starpposma maks 100 000eurStarpposma 

maksājums saņem Liepājas Tramvajs

0

62. 1 (OA) Tramvaja līnijas un 

piegulošās 

teritorijas 

kompleksa 

rekonstrukcija

Liepājas 

tramvajs SIA

2.1.7.(2.) 1045021 Projekts. Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa 

rekonstrukcija

11 Zemās grīdas tramvaja 

vagoni

3E+06 Pārvadāto pasažieru skaits. 

Pieaugums 3%, 

salīdzinājumā ar 2015.gadu. 

Rādītājs sasniedzams 

2023.gadā.  CO2 

ekvivalenta t samazinājums 

par 27 t. Rādītājs 

sasniedzams piecu gadu 

laikā pēc projekta 

īstenošanas.

15. panta 9.) 

daļa

2.1 1.16.1. RP.2.1.(R

ez.r.13)

Pr_145 Ir LPD lēmums 

13.10.2016., LPD 

lēmums 13.06.2019. 

Nr.208 Nr.352, MK 

noteikumi 28.07.2020. Nr. 

467

Projekts Nr.4.5.1.1/16/I/001 “Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa rekonstrukcija”, 

kredīta maksājums

1 686 306

6



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

63. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 (OA) Tramvaja līnijas un 

piegulošās 

teritorijas 

kompleksa 

rekonstrukcija

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

2.1.7.(2.) 1045021 Projekts .Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa 

rekonstrukcija

600 m pārbūvēts tramvaja 

līnijas kopējais garums visa 

projekta īstenošanas laikā 

6 jaunu tramvaja vagonu 

iegāde

3 % pieaugs pasžieru skaits 

pēc projekta īstenošanas

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) Pr_146 Ir 2016.gada 13. oktobra 

Liepājas pilsētas domes 

lēmums Nr.352

Starpposma atmaksa 1472800eur Starpposma 

maksājums saņem Liepājas Tramvajs

0

64. 2 Latvijas 

starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

4.1.2.(5.) 1047022 Projekts .Latvijas starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana 

tūrismā (identifikācijas Nr. 

3.2.1.2./16/I/002)

4 izstādēs gadā. Tūrisma 

izstādes ārvalstīs (vidēji 4 

izstādēs gadā, skaits var 

mainīties pēc pieprasījuma)

4 Liepāja mārketēta 

starptautiskos galamērķos

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir LPD lēmums Nr.180, 

16.06.2016

2019.gada atlikums 2 630

65. 2 Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

4.1.2.(3.) 1047023 Projekts .Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2. 

/16/I/001)

4 izstādēs gadā. Tūrisma 

izstādes ārvalstīs (vidēji 4 

izstādēs gadā, skaits var 

mainīties pēc pieprasījuma)

4 Liepāja mārketēta 

starptautiskos galamērķos

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir LPD lēmums Nr.180, 

16.06.2016

2019.gada atlikums . 11 992

66. Pašvaldības 

policija

1 (OA) DG ECHO UCPM 

CASCADE 

(Community safety 

action for 

supporting climate 

adaptation and 

development)

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(1.) 1193008 PROJEKTS DG ECHO UCPM 

826518 "CASCADE" 

("Community Safety Action for 

Supporting Climate Adaptation 

and Development") Jelgavas 48

1 Projekts (mācību materiāli) 100 speciālisti Baltijas jūras 

reģionā

15. panta 

18.) daļa

12.1. (tukšs) (tukšs) Pr_102 Ir Lēmums Nr.429 no 

2019.gada 14.novembra

Community Safety Action for Supporting Climate 

Adaptation and Development CASCADE, DG 

ECHO UCPM 826518, DG ECHO. Pašvaldības 

policija projektā darbojas kā Baltijas jūras pilsētu 

savienības drošas pilsētas komisija (Union of the 

Baltic Cities Safe Cities Commission), par kuras 

priekšsēdētāju ievēlēts pašvaldības policijas 

Analītiskās nodaļas priekšnieks Kaspars Vārpiņš. 

Projektā piedalās 9 partneri no Baltijas jūras 

reģiona un projekta ietvaros tiks izstrādāta mācību 

programma tiešsaistē klimata pārmaiņu un dabas 

likstu mazināšanai civilās aizsardzības 

speciālistiem Baltijas jūras reģionā. Projekta 

sākums 2019.gadā. Projekta ilgums 2 gadi.  Dalība 

apmācību materiālu izstrādē un mācību 

organizēšanā Baltijas jūras reģionā. 1 apjomīgs 

tiešsaistes mācību materiāls (galvenais izstrādātājs - 

Varšavas ugunsdzēsības augstkola), 1 

pilotapmācību kurss izglītot izglītotājus (train the 

trainers). Uzlabota Baltijas jūras reģiona pilsētu 

speciālistu zināšanas par klimata pārmaiņu riskiem. 

Uzlabotas zināšanas Baltijas jūras reģiona vismaz 

100 speciālistiem

10 295

67. 1 (OA) Drošības dienestu 

attīstība, stiprinot 

komunikācijas un 

sadarbības spējas 

starp pašvaldībām 

un policijas 

iestādēm

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(2.) 1193027 Projekts Nr.LLI-451 "SCAPE 2" 

(Drošības dienestu attīstība, 

stiprinot komunikācijas un 

sadarbības spējas starp 

pašvaldībām un policijas 

iestādēm) Jelgavas 48

84 vienības 100 darbinieki 15. panta 

12.) daļa

12.1. (tukšs) (tukšs) Pr_311 Ir 2020.gada 23.aprīļa LPD 

lēmums Nr. 155/7

Projekta ietvaros tiks iegādāta digitālā rāciju 

sistēma, bruņu vestes un kevlara cimdi policijas 

darbiniekiem.

120 188

68. 1 (OA) Palielināt cilvēku 

drošību Baltijas 

jūrā, izmantojot 

pārrobežu 

sadarbību Rietumu 

Lietuvā un 

Kurzemē

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(1.) 1193026 Projekts Nr.LLI-441 Palielināt 

cilvēku drošību Baltijas jūrā, 

izmantojot pārrobežu sadarbību 

Rietumu Lietuvā un Kurzemē 

("Increasing people safety inthe 

Baltic Sea through cross-border 

cooperation in the Western 

Lithuania and Kurzseme" (ONLY 

SAFE!)" )

6 vienības 100 darbinieki 15. panta 

12.) daļa

12.1. (tukšs) (tukšs) Pr_310 Ir 2020.gada 23.aprīļa LPD 

lēmums Nr. 154/7

Projekta ietvaros tiks iegādāta apvidus automašīna 

un 5 glābšanas komplekti.

64 364

69. 1 (OA) Vajadzībās balstīta 

izglītība un pētījumi 

sabiedrības 

drošībai (The 

needs-based 

education and 

studies in societal 

security (NEEDS))

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(3.) 1193033 Projekts Erasmus+ "Vajadzībās 

balstīta izglītība un pētījumi 

sabiedrības drošībai" (NEEDS - 

The needs-based education and 

studies in societal security)

9 Sabiedrības drošības 

izglītības pasākumu 

galvenās aktivitātes

1 Izstrādāta tiešsaistes 

apmācību programma par 

sabiedrības drošību

15. panta 

12.) daļa

12.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir 2020.gada 15.oktobris 

Nr.503/14

Projekta ietvaros tiks izstrādāta vajadzībās balstīta 

sabiedrības drošības izglītība drošības speciālistiem 

Baltijas jūras reģionā. Domes lēmums saņemts 

2020.gada 15.oktobrī. Projekts ir apstiprināts. 

Investīciju plānā tiks iekļauts vēlāk.

42 223

7



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Ārēji 

finansēts 

projekts

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

70. SIA "Lielais 

dzintars"

1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA "Lielais 

dzintars"

1.3.3.(3.) (tukšs) Projekts. Nodrošināt kultūras 

programmas izveidi un realizāciju

53 pasākumi

2021. gada mākslas 

programmas 

nodrošināšanas pasākumi 

koncertzālē:

- 7 sērijas Personīgi 

koncerti;

- 5 koncerti Pasaule Lielajā 

Dzintarā;

- 8 koncerti Jam session 

sadarbībā ar LDMMV;

- 8 bērnu, jauniešu koncerti 

(8 programmas);

- 7 izstādes;

- Liepājas Mākslas forums 

9 pasākumi;

- Tematiskie koncerti 

(Valsts svētku koncerts, 

jubilejas koncerts, kino, 

u.c.) 9 programmas

131 000 apmeklētāju skaits 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

1.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.7)

(tukšs) Ir (tukšs) Lai nodrošinātu deleģēšanas līgumā noteikto 

funkciju izpildi un deleģētos pārvaldes uzdevumus, 

nepieciešams papildus finansējums profesinālās 

mākslas nodrošināšainai koncertzālē. Valsts 

kultūrkapitāla fonda projekts "Profesionālās 

mākslas nodrošinājums koncertzālē "Lielais 

Dzintars" 2021. gadā". Plānots papildus 

finansējums mākslas programmas nodrošināšanai 

2021. gadā - 200 000 EUR.

175 000

Gala summa 17 743 048

8



Rīcību plāns 2021.gadam - DARBĪBAS BEZ PROJEKTIEM

1 (OA) --> Obligātā attīstība (pozīcijas kuras nevar nerealizēt, kuras notiek tradicionāli, gadu no gada un noteikti jāturpina, ES projekti, pieņemtie domes lēmumi).

1 --> 1.prioritāte (būtiska pozīcija nepieciešams rast finansējumu 2021.g.).

2 --> 2.prioritāte (ja pietiek finansējums).

Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

1. Būvvalde 1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Būvvalde 1.4.1.(5.) 219100503 Aprīkotas darba vietas Būvvaldes 

speciālistiem

3 datortehnikas vienības 34 darbinieki 15. panta 

14.) daļa

2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Portatīvie datori ar operētājsistēmu Windows OEM 3gb. par 

summu 2490 EUR un biroja programmatūra MS Office 3gb. par 

summu 780 EUR - lai nodrošinātu būvvaldes darbiniekus ar 

nepieciešamo tehnisko aprīkojumu  laikā, kad darbs jāorganizē 

attālināti un valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus, rotēs 

pēc nepieciešamības.

3 270

2. 1 (OA) Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Būvvalde 1.4.1.(10.) 219101406 Liepājas ģeodēziskā tīkla 

pilnveidošana (4.kārta)

1 Līgums par ģeodēziskā 

tīkla izveidi

52 punkti (mērniekiem) 15. panta 2.) 

daļa

5.4. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2015.gada 8.oktobra Nr.442 Ar 4.kārtu tiks pabeigta ģeodēziskā tīkla sakārtošana Liepājas 

pilsētā. Līdz ar to mērnieki varēs veikt pilnvērtīgu topogrāfiskās 

informācijas uzmērīšanu. 2021.gadā 9 127EUR (gala 

maksājums par izpildīto darbu - piesaistīts līgumam). 2020.gadā 

tika piešķirts finansējums tikai avansa maksājumam.

9 127

3. 1 (OA) Liepājas 

kultūrvēsturiskā 

vide un 

atpazīstamība

Būvvalde 2.2.3.(4.) 219102202 Skvērs pie LiepU Lielā ielā 14a, 

metu konkurss

1 metu konkurss 3000 kv.m. 15. panta 2.) 

daļa

5.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2020.gada 17.septembra 

koalīcijas lēmums

Izstrādājot Lielās ielas tramvaja projektu, nepieciešams 

paplašināt projektēšanas teritoriju, lai iegūtu maksimāli 

atbilstošāko ideju. Atlikums no 2020.gada.

10 000

4. 1 (OA) Līdzfinansējums 

kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

Būvvalde 2.1.3.(1.) 1191001 Liepājas pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums kultūrvēsturisko 

ēku saglabāšanai

1 konkurs 36 būves 15. panta 5.) 

daļa

4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2015.gada 14.maija Nr.13 Turpinās darbs pie kultūrvēsturisko ēku saglabāšanas Liepājas 

pilsētā.Atlikums no 2020.gada 219776 EUR - noslēgto līgumu 

apmaksai. No jauna 2021.gadā 50000 EUR.

269 776

5. 1 (OA) Lokālplanojumu 

izstrāde 

pašvaldības 

teritoriju attīstībai

Būvvalde 2.1.3.(1.) 2194008 Lokālplānojums Nr.1- Krūmu iela 

65, Krūmu iela 65A, Jūrkalnes 

iela 2, Krūmu iela 74; 

Lokālplānojums Nr.2 – Raiņa iela 

5; Lokālplānojums Nr.3 -Labraga 

iela 11, Talsu iela 4; 

Lokālplānojums Nr.4 – Ezermalas 

iela 2A un Ezermalas iela starp 

Jauno Ostmalu un Zirgu salu,Nr.5-

Lokālplānojuma izstrāde 

Klaipēdas iela 138e 

5 lokālplānojumi 18 ha 15. panta 2.) 

daļa

5.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2017.gada 14.septembris 

Nr.373 un Liepājas pilsētas 

pašvaldības izpilddirektora 

2019.gada novembra 

vēstule

Lai sekmētu un nodrošinātu ilglaicīgu Liepājas pilsētas 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu attīstību un 

izmantošanu saskaņā ar teritorijas plānojuma nosacījumiem, 

nepieciešams pārplānot esošās izglītības iestāžu apbūves 

teritorijas uz komercobjektu un ražošanas apbūves teritorijām. 

Plānotais atlikums no 2020.gadā noslēgtiem līgumiem 37057 

EUR, lokālplānojuma izstrādei Klaipēdas ielā 138, Liepājā 

20900 EUR (līguma maksājums par izpildītiem darbiem).

57 957

6. 1 (OA) Pilsētas svētku 

noformējums

Būvvalde 2.2.1.(3.) 2082017 Liepājas pilsētas svētku 

noformējums

10 iepirkumi 7 svētki 15. panta 2.) 

daļa

5.13. (tukšs) (tukšs) (tukšs) '- 1.Pilsētas Ziemassvētku un Jaunā gada noformējums.

2.Pilsētas dzimšanas diena.

3.Pilsētas noformējums Lieldienās.

4.LR Neatkarības pasludināšanas diena (4.maijs).

5.pilsētas noformējums Līgo svētkos.

6.Pilsētas noformējums Lāčplēša dienā.

7.Pilsētas noformējums 18.novembrī.

234 156

7. 2 Dienvidrietumu 

attīstības 

koncepcijas 

izstrāde (Klaipēdas 

iela 138)

Būvvalde 2.1.4.(4.) 2194010 Metu konkurss Klaipēdas iela 138 1 metu konkurss 25 ha 15. panta 2.) 

daļa

5.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Metu konkurss par apbūves un izmantošanas telpisko 

koncepciju. ~3 uzaicinātas komandas iesniedz metu- rajona 

attīstības telpisko konceptu,

kas tiek izvērtēts un kalpo par pamatu lokālplānojuma izstrādei. 

Būvniecības kvalitāte lielā mērā ir atkarīga no sadarbības starp 

būvniecības procesā iesaistītajām pusēm, tāpēc, lai Liepājā 

nodrošinātu arhitektonisko un pilsētbūvniecības kvalitāti, vides 

pieejamības principu ievērošanu kā arī lai izstrādātu pēc 

iespējas kvalitatīvāku būvniecības ieceres dokumentāciju, 

būvvalde arī turpmāk apņemas rīkot metu konkursus un 

attīstības koncepciju izstrādi par pilsētai nozīmīgām vietām.

17 000

8. 2 Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Būvvalde 1.4.1.(5.) 219101417 Publiski pieejama lietotne 

(kultūras pieminekļiem) un 

lietotne būvnodevu rēķinu 

sagatavošanai

2 lietotnes 15 darbinieki 15. panta 5.) 

daļa

4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Publiski pieejama kultūrvēsturisko pieminekļu līdzfinansējuma 

lietotne par 1017 EUR, kultūrvēsturisko pieminekļu interaktīvā 

lietotne paredzēta jebkuram Liepājniekam vai nekustamā 

īpašuma īpašniekam, kas var pretendēt uz atbalstu kultūras 

pieminekļu atjaunošanai vai restaurācijai. Ar lietotnes palīdzību 

plānots izveidot informācijas platformu, kur iespējams iegūt ātru 

un ērtu informāciju par jau atjaunotām ēkām un ēkām, kuras var 

pretendēt uz pašvaldības līdzfinansējuma atbalstu. Perspektīvā 

lietotne var tikt integrēta ar citām pašvaldības līdzfinansējuma 

programmām un būvnodevu rēķinu sagatavošanas interaktīvā 

lietotne par 15000 EUR, kur tiek automatizēts darbs pie rēķinu 

sagatavošanas. Kopš 2020.gada 1.janvāra visa būvniecības 

ieceres saskaņošana notiek tikai Būvniecības informācijas 

sistēmā – BIS. Lai būvvalde un Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas Finanšu pārvalde izpildītu 2016.gada 

8.decembra Liepājas pilsētas domes saistošos noteikumus 

Nr.28 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības nodevu par būvatļaujas 

izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

Paskaidrojuma rakstā vai Apliecinājuma kartē” noteiktās 

prasības un kvalitatīvi sagatavotu fiziskajām un juridiskajām 

personām rēķinus, nepieciešams izstrādāt lietotni būvnodevu 

rēķinu sagatavošanai.

16 017

9. 2 Liepājas 

kultūrvēsturiskā 

vide un 

atpazīstamība

Būvvalde 2.2.1.(1.) 219102203 Metu konkurss 1 metu konkurss 1 ha 15. panta 2.) 

daļa

5.11 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Metu konkursa organizēšana, pēc faktiskās nepieciešamības. 10 000

(veidlapa 1.0.4.3.c Budžeta kopsavilkums Attīstības sadaļai (Strv4) )

1



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

10. Komunālā 

pārvalde

1 Bērnu rotaļu 

laukuma izbūve

Komunālā 

pārvalde

2.2.3.(4.) 2045013 Bērnu rotaļu laukuma izbūve 

Airītes ielā

1 gab. 2500 abiekārtota pašvaldības 

īpašumā esoša 

teritorija2500 kvm platībā.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. 3.5.1. (tukšs) Pr_109 Nr.388 no 12.10.2017 Finansējums plānots atbilstoši pieņemtajam Domes lēmumam. 50 000

11. 1 Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija 

(Ekk 5250)

Komunālā 

pārvalde

2.1.2.(1.) 204501237 Glābšanas torņa uzstādīšana 

Liedaga zonā pretim esošajai 

glābšanas stacijai Jūrmalas 

parkā

1 glābšanas tornis 4 plānotais nelaimes 

gadījumu samazinājumu 

skaits 4 reizes (4 gadījumi)

15. panta 

12.) daļa

8.12. 3.9.4. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 27 500

12. 1 2.1.6.(4.) 204501203 Atsevišķu LŪ kanalizācijas 

posmu izbūve un meliorācijas 

sistēmu izbūve O.Kalpaka, Tirgus 

un Radio ielu posmos.

8 gab. kanalizācijas 

kolektoru posmi

500 m 15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_46 (tukšs) Sakarā ar atsevišķu ielu teritoriju un platību applūšanu lietus 

laikā, kas izraisa iedzīvotāju un autobraucēju neapmierinātību, 

nepieciešams ik gadu ieguldīt finanšu līdzekļus lietus ūdens 

novadīšanas sistēmas attīstībā un pilnveidošanā, izbūvējot 

atsevišķus lietus ūdens kanalizācijas tīkla posmus 

applūstošajās vietās.  2021.gadā papildus šim mērķim 

nepieciešami EUR 200 000. EUR 50 000 ir pārejošie līdzekļi no 

2020.gada.

250 000

13. 1 2.1.7.(5.) 204501236 Transporta rotācijas apļa izbūve 

Kūrmājas prospekta un Ūliha 

ielas krustojumā

1 gab. 5 ielās satiksmes plūsmu un 

pārvietošanās drošības 

uzlabojumi

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_144 (tukšs) (tukšs) 230 000

14. 1 Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigtā 

būvniecība (Ekk 

5240)

Komunālā 

pārvalde

2.2.3.(4.) 204501125 Skeitparka projektēšana jūrmalas 

parkā

1 projekts 1 skeitparks 15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2020.gadā plānots uzsākt projektēšanas darbus, kam 

finansējums ir piešķirts pilnā apjomā. 2021.gadā plānoti EUR 20 

000, kas ir ir pārejošie līdzekļi no 2020.gada galīgā norēķina 

veikšanai izpildītājam. Papildus finansējums 2021.gadā nav 

nepieciešams.

20 000

15. 1 Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi (Ekk 

5239)

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(1.) 204501017 Videonovērošanas sistēmas 

izbūve (izveide) un modernizācija

4 sistēmas 6 Kompleksi pasākumi: 1) 

Novecojušo kameru 

nomaiņa uz IP kamerām 8 

gab.; 2) Jaunas IP kameras 

uzstādīšana 12. kam vietā; 

3) Jaunu optisko līniju 

ierīkošana radiopieslēgumu 

aizvietošanai; 4) Uzlabojumi 

operatoru centrā; 5) Auto 

numura zīmju atpazīšanas 

sistēmas uzlabojumi; 6) 

Kopējā tīkla attīstība.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) RP.2.2.(R

ez.r.5)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) 100 862

16. 1 2.1.9.(1.) 204501012 Pērkones ielas stāvlaukuma 

daļas pārbūve

1 gab. stāvlaukums 17 automašīnām izbūvēta 

autostāvvieta

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) RP.2.1.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) 30 000

17. 1 2.2.3.(4.) 204501019 Elektrības pieslēguma izbūve pie 

Redāna

1 būvprojekts 1 ha platībā plānotai 

ekspozīcijas izgaismošanai, 

kā arī apskaņošanas un 

citas elektrotehnikas 

pieslēgšanai pasākumu 

laikā.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_184 (tukšs) (tukšs) 7 800

18. 1 (OA) Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Komunālā 

pārvalde

1.4.1.(3.) 219102599 Iestādes darbinieku apmācības 49 gab. kursu / semināru 

apmeklējumi

12 dāartbiniekiem paaugstina 

kvalifikācija

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_106 (tukšs) Lai nerastos pārrāvums darbinieku iespējamiem kursu un 

semināru apmeklējumiem, attiecībā uz tiešo darba pienākumu 

veikšanu, finansējums darbinieku kvalifikācijas celšanai 

(apmācībām) ir iekļauts uzturēšanas budžetā, atbilstošā EKK 

223501.

4 500

19. 1 (OA) Ēkas Teātra ielā 3 

rekonstrukcija

Komunālā 

pārvalde

2.2.1.(2.) 119303201 Teātra ielas 3 ēkas 

būvkonstrukciju tehniskā 

apsekošana

1 apsekojums 1 ēka 15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Finansējums 2021.gadā papildus nav nepieciešams. Pārejošais 

finansējums no 2020.gada galīgā norēķina veikšanai 

izpildītājam.

2 844

20. 1 (OA) Grants ielu 

asfaltēšanas 

programmas 

īstenošana

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(5.) 2045021 Grants ielu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

3 gab. ielu posmi - 

1.	Vidusceļa ielas pārbūve 

posmā no Pļavu ielas līdz 

Ganību ielai; 2.	Pļavu un 

Miera iela no Riepu ielas 

līdz Rāvas ielai; 3.	Bārtas 

iela no Strautu līdz 

Vidusceļa.

517 m uzklāts jauns asfalta 

segums

15. panta 2.) 

daļa

8.1. 3.12.3. RP.2.1.(R

ez.r.8)

Pr_154 (tukšs) Veicot darbus grants ielu asfaltēšanas programmas ietvaros tiek  

uzlabota iedzīvotāju dzīves kvalitāte, uzlabojot pārvietošanās 

iespējas un mazinot iedzīvotāju izdevumus, kas saistīti ar 

transporta līdzekļa pārvietošanos pa nekvalitatīvu brauktuvi. 

2021.gadā papildus nepieciešami EUR 346 000. EUR 20 000 ir 

pārejošie līdzekļi no 2020.gada.

366 060

21. 1 (OA) Ieceres 

dokumentāciju 

(projektu) izstrāde, 

topogrāfiskie 

uzmērījumi, ieceres 

dokumentāciju 

(projektu) auditi un 

ekspertīzes

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(5.) 2045022 Ieceres dokumentāciju (projektu) 

izstrāde, topogrāfiskie 

uzmērījumi, ieceres 

dokumentācijas (projektu) auditi 

un ekspertīzes.

19 gab. 19 Izstrādātas un izvērtētas 19 

dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai. 1) 7 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 8 gab. 

topogrāfiskie uzmērījumi, 

ģeoloģijas; 3) 2 gab. ieceres 

dokumentāciju (projektu) 

auditi; 4) 2 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

ekspertīzes.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai iepriekšējā gadā varētu uzsākt 

nākamā gada atjaunojamo un izbūvējamo objektu 

projektēšanas darbus, tādējādi nodrošinot savlaicīgu iepirkumu 

procedūru organizēšanu un būvdarbu uzsākšanu objektos. 

2021.gadā papildus nepieciešami EUR 100 000. EUR 100 000 ir 

pārejošie līdzekļi no 2020.gada

100 000

2



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

22. Komunālā 

pārvalde

1 (OA) Iekškvartālu 

asfaltēšanas 

programmas 

īstenošana

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(5.) 2045019 Iekškvartālu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

12 gab. ielu posmi - 

1.	Gaujas prospekts - 

Daugavas iela 15; 

2.	Klaipēdas iela 104 (no 

Klaipēdas 92 līdz 

tirdziņam); 3.	Piltenes ielas 

3 izbrauktuve (posms starp 

Šķēdes un Piltenes ielu); 

4.	Piltenes iela 1 no Šķēdes 

ielas 11; 5.	Ģenerāļa Baloža 

iela 2 līdz Studenta rotas 

ielai; 6.	Celmu iela 2; 

7.	Posms starp Siļķu ielu 16 

un 18; 8.	Piltenes ielas 12 

brauktuves paplašināšana; 

9.	Daugavas ielas posms 

no Vaiņodes ielas līdz 

M.Ķempes ielai; 10.	Ed.Tisē 

iela 19; 11.	Dzintaru iela 

88 (pašvaldības laukums); 

12.	Kārklu ielas 6 

piebraucamais ceļš.

1,59 km noasfaltētas brauktuves 15. panta 2.) 

daļa

8.1. 3.7.1. RP.2.1.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Sakarā ar to, ka iekškvartālu ielu segumu uzturēšana un izbūve 

neatbilst 2008.gada 11.marta MK noteikumu Nr.173 noteiktajiem 

kritērijiem, darbus nav iespējams veikt no Autoceļu fonda 

finansējuma, bet ir jāplāno Pamatbudžetā. Veicot darbus 

iekškvartālu asfaltēšanas programmas ietvaros tiek  uzlabota 

iedzīvotāju dzīves kvalitāte, uzlabojot pārvietošanās iespējas un 

mazinot iedzīvotāju izdevumus, kas saistīti ar transporta līdzekļa 

pārvietošanos pa nekvalitatīvu brauktuvi.

254 100

23. 1 (OA) Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija 

(Ekk 5250)

Komunālā 

pārvalde

2.2.4.(1.) 204501233 Sanitārā mezgla (tualešu) 

uzstādīšana un pieslēgšana 

komunikācijām

1 tualešu modulis 2,36 2,36 ha plašas Beberliņu 

atpūtas vietas 

labiekārtošanas projekta 

sastāvdaļa ir trīsdaļīga 

publiskās tualetes moduļa 

uzstādīšana un pieslēgšana 

komunikācijām.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. 3.10.5. (tukšs) Pr_162 (tukšs) Tualetes moduļa uzstādīšanai un komunikāciju pievilkšanai 

kopā nepieciešami EUR 48 000, no kuriem EUR 20 000 ir 

pārejošie līdzekļi no 2020.gada.

48 000

24. 1 (OA) Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi (Ekk 

5239)

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(1.) 204501008 Ielu apgaismojuma izbūve, 

atbilstoši izstrādātajiem 

tehniskajiem projektiem. Lielās 

ielas apgaismojuma pārslēgšana 

un apgaismojuma rekonstrukcijas 

projektu realizācija.

7 gab. apgaismojumu 

projektu realizācija 

(atjaunošana).

7 1.	Apgaismojuma izbūve 

O.Kalpaka ielā un 

atsevišķas ietves posmam 

no Pulvera ielas līdz tiltam; 

2.	Apgaismojuma pārbūve 

Jaunā iela posmā no Zirņu 

ielas līdz Rudbāžu ielai; 

3.	Apgaismojuma izbūve 

Rudbāžu ielā; 

4.	Apgaismojuma izbūve 

gājēju pārejām Rīgas, 

Jelgavas un Autoru ielu 

krustojumā; 

5.	Apgaismojuma izbūve 

gājēju pārejām Zivju ielā 

pretī Rožu laukumam, Zivju 

ielas un Andreja Pumpura 

ielas krustojumā; 

6.	Apgaismojuma izbūve 

gājēju pārejām Graudu ielā 

pretī Liepājas Universitātei 

un Graudu iela 44; 

7.	Apgaismojuma izbūve 

gājēju pārejai Vītolu ielas un 

Tomu ielas krustojumā.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizējot pilsētas ielu apgaismojuma rekonstrukcijas projektu, 

atsevišķās ielās un pilsētas teritorijās, ierobežotā finansējuma 

dēļ, netika veikta vecā ielu apgaismojuma nomaiņa pret jaunu, 

ekonomisku ielu apgaismojumu. Bez tam, esošais vecais ielu 

apgaismojums ar katru gadu prasa arvien veirāk ieguldījumus tā 

uzturēšanā un remonta darbu veikšanā, tur pretim, jaunais 

apgaismojuma tīkls dod redzamu elektroenerģijas ekonomiju. 

Lai panāktu lielāku elektroenerģijas ekonomiju, un līdz ar to arī 

finanšu ietaupījumus, nepieciešams turpināt veco ielu 

apgaismojuma līniju nomaiņu pret jaunām.

112 285

25. 1 (OA) 204501010 Satiksmes infrastruktūras 

investīciju rezerves fonds

1 Pēc nepieciešamības 

uzstādīti drošības spoguļi 

krustojumos; pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc 

nepieciešamības 

nomainītas bojātās 

luksoforu komponentes; 

pēc nepieciešamības 

nomainīti ielu 

apgaismojuma balsti; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma vadības 

bloki; pēc nepieciešamības 

uzstādītas norobežojošās 

barjeras; pēc 

nepieciešamības  

uzstādītas ceļa zīmes.

6 Saskaņā ar atsevišķiem 

Transporta infrastruktūras 

komisijas lēmumiem, 

uzstādīti drošības spoguļi 

krustojumos, uzstādīti 

guļošie policisti, nomainītas 

bojātās luksoforu 

komponentes, nomainīti ielu 

apgaismojuma balsti, 

nomainīti ielu 

apgaismojuma vadības 

bloki, uzstādītas 

norobežojošās barjeras, 

uzstādītas ceļa zīmes un 

veikti citi neatliekami darbi 

satikmsmes drošības 

uzlabošanā.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) RP.2.1.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Transporta infrastruktūras komisija izskata iedzīvotāju, 

uzņēmumu un Latvijas valsts ceļu iesniegumus un 

ierosinājumus satiksmes infrastruktūras uzlabojumiem Liepājas 

pilsētā. TIK pieņemto lēmumu realizācijai ir būtiska nozīme 

pilsētvides, kā arī iedzīvotāju, riteņbraucēju un transporta 

līdzekļu pārvietošanās un drošības uzlabošanā. 2021.gadā 

papildus nepieciešami EUR 90 000. EUR 15 000 ir pārejošie 

līdzekļi no 2020.gada

105 000

3



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

26. Komunālā 

pārvalde

1 (OA) Skolu jaunatnes 

nodarbinātība 

vasarā

Komunālā 

pārvalde

1.1.2.(11.) 104100101 Skolnieku nodarbināša 15 darbavietas 45 3 vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 

bērniem mēnesī.

15. panta 2.) 

daļa

8.11. (tukšs) (tukšs) Pr_94 (tukšs) Sadarbībā ar NVA katru gadu vasarās trīs brīvlaika mēnešos 

tiek kopā nodarbināti 39 - 45 skolēni. Tas ir atbalsts pilsētai 

piederošo teritoriju uzkopšanā, kuras nav iekļautas pastāvīgi 

uzkopjamo teritoriju sarakstā.

Nav plānoti pārejošie līdzekļi.

30 885

27. 1 (OA) Stēlu izgatavošana 

un uzstādīšana

Komunālā 

pārvalde

2.2.3.(4.) 2045015 Stēlu uzstādīšana Lāčplēša dārzā 

(papildus esošajām)

11 gab. uzstādītas jaunas 

piemiņas stēlas 

500 labiekārtota pašvaldības 

īpašumā esoša teritorija 500 

kvm platībā.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_184 (tukšs) 2020.gadā uzsāksies darbi pie stēlu tekstu gravēšanas, ko 

plānots pabeigt un stēlas uzstādīt Lāčplēša dārzā līdz 

2021.gada 1.jūnijam. 2021.gadā papildus nepieciešami EUR 

101 901 Lāčplēša dārza labiekārtošanas darbiem (takas, zaļā 

zona, stādījumi). EUR 26 000 pārejošais finansējums no 

2020.gada stēlu gravēšanai un uzstādīšanai tiks pārskaitīts 

izpildītājam 2021.gadā, pēc stēlu uzstādīšanas.

127 901

28. 2 Jaunas štata vietas 

izveidošana

Komunālā 

pārvalde

2.1.9.(1.) 219102403 Vienas papildus glābšanas 

dienesta darbinieka štata vietas 

izveidošana

1 darbinieks 500 apmeklētāju drošības 

nodrošināšana 500 m plašā 

zonā, pēc pludmales 

infrastruktūras izbūves 

pludmales izejā pretim 

Roņu ielai

15. panta 

12.) daļa

8.12. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 4 400

29. 2 Kapitālais remonts 

un rekonstrukcija 

(Ekk 5250)

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(1.) 204501235 Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

6 gab. ietvju posmi - 

Dzērves, Atmodas bulvāris, 

Katedrāles, Imantas, 

Alejas, Studentu rotas.

1000 m2 15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) RP.2.1.(R

ez.r.8)

Pr_149 (tukšs) 2021.gadā papildus nepieciešami EUR 90 000. EUR 15 000 ir 

pārejošie līdzekļi no 2020.gada

105 000

30. 2 2.2.3.(4.) 204501216 Skvēra labiekārtojums 

Republikas un Kr.Valdemāra 

ielas krustojumā

1 gab. skvēra labiekārtojums 982 m2 labiekārtots skvērs, 

atbilstoši tehniskajam 

projektam

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_184 (tukšs) (tukšs) 200 000

31. 2 Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

pamatlīdzekļi (Ekk 

5239)

Komunālā 

pārvalde

2.1.8.(4.) 204501015 Dīķa malu saturošu pinumu 

atjaunošana Jūrmalas parkā pie 

Glābšanas stacijas

1 gab. 183 tek. m. nostiprināts dīķa 

krasts

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_184 (tukšs) (tukšs) 40 000

32. 2 2.2.3.(4.) 204501001 Jaunu atkritumu urnu 

uzstādīšana pilsētas īpašumā 

esošās publiskas koplietošanas 

īpašumos - parkos, skvēros un 

laukumos.

100 gab. 5 pašvaldības publiski 

pieejamo teritoriju 

aprīkošana ar 100 jaunām 

atkritumu urnām tūristu un 

apmeklētāju vajadzībām.

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_179 (tukšs) (tukšs) 22 500

33. 2 204501016 Tenisa galdu iegāde un nomaiņa 

Bērnu rotaļu laukumā Jūrmalas 

parkā

6 gab. 200 Modernizēta bērnu rotaļu 

laukuma zona 200 kvm 

platībā

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_184 (tukšs) (tukšs) 6 000

34. 2 Tehnoloģiskās 

iekārtas un 

transports

Komunālā 

pārvalde

2.1.7.(1.) 204500903 Vadības sistēmas kontrolieru 

iegāde ielu apgaismojuma un 

luksoforu objektu darbības 

nodrošināšanai, atbilstoši 

nepieciešamībai. Kontrolieri tiek 

nopirkti un uzglabāti iestādes 

noliktavā Ezermalas ielā 9b, 

operatīvai to nomaiņai 

nepieciešamības gadījumā, lai 

operatīvi iespējams atjaunot 

luksoforu un ielu apgaismojuma 

darbību.

2 gab. 6 satiksmes uzlabojumi 6 

vietās (4 ielās, 2 ielu 

krustojumos).

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021.gadā papildus nepieciešami EUR 9 700. EUR 3 000 ir 

pārejošie līdzekļi no 2020.gada

12 700

35. 2 Transporta līdzekļu 

iegāde

Komunālā 

pārvalde

1.4.1.(2.) 219101999 Vieglās pasažieru automašīnas, 

ar Hibrid dzinēju sistēmu iegāde 

iestādes pamatdarbības 

nodrošināšanai 

1 gab. hibrīda tipa 

automašīna

7 darbiniekiem nodrošināts 

autotransports objektu 

apsekošanai, tiešo darba 

pienākumu veikšanai

15. panta 2.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Iestādes autoparks ir novecojis un katru gadu prasa arvien 

lielākas uzturēšanas izmaksas. 2020.gadā ir norakstītas trīs 

iestādes vieglās automašīnas, kuru tālāka ekspluatācija nav 

iespējama. Viena no šīm automašīnām atsavināta pārdošanai 

lūžņos. Tiešo darba pienākumu pildīšanai - objektu uzraudzībai 

un apsekošanai, darbinieki ir spiesti lietot personīgo 

autotransportu un degvielu. Iestāde šīs izmaksas darbiniekiem 

nevar likumīgi kompensēt, kas izraisa darbinieku 

neapmierinātību. Nepieciešams iegādāties vismaz vienu 

automašīnu, vairāku darbimnieku tiešo darba pienākumu 

pildīšanas nodrošināšanai.

23 500

36. Kultūras 

pārvalde

1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Liepājas 

pilsētas 

Centrālā 

Zinātniskā 

bibliotēka

1.4.1.(5.) 219100503 Datori bibliotēkai 15 vienības 15 darba vietas 15. panta 5.) 

daļa

2.1, 2.2, 2.3 (tukšs) (tukšs) Pr_66 (tukšs) Datortehnika bibliotēkas komplektēšanas nodaļai un filiālēm, lai 

nodrošinātu pilnvērtīgu bibliotēkas darbu.

11 250

37. 1 Muzeja 

ekspozīcijas

Liepājas 

Muzejs

1.3.2.(7.) 219103101 Pastāvigas muzeja ekspozīcijas 

izveide

1 ekspozīcija 30000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

8.6. (tukšs) (tukšs) Pr_67 (tukšs) Pastāvīgas ekspozīcijas izveide Liepājas muzeja filiālē Ukstiņa 

ielā 7/9 pēc remonta.

60 000

38. 1 (OA) E.Līva piemiņas 

balva

Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 2082007  E.Līva piemiņas balva (naudas 

balvas, saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 9 apbalvojumi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.17. Egona Līva piemiņas balva "Krasta 

Ļaudis"). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

10 000

39. 1 (OA) Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Liepājas 

pilsētas 

Centrālā 

Zinātniskā 

bibliotēka

1.4.1.(5.) 219101414 LCZ bibliotēkas 

datorprogrammatūras iegāde IT 

infrastruktūras aizsardzībai

1 vienība 92000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1.; 2.2.; 2.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tīkla drošibas vārteja- lai pilnveidotu IT infrastruktūras 

aizsardzību.

3 800

40. 1 (OA) Krājumu 

veidošana, 

papildināšana

Liepājas 

Muzejs

1.3.2.(7.) 219102301 Interjera muzeja priekšmets 40 priekšmets 50000 potenciālie apmeklētāji 

gadā

15. panta 5.) 

daļa

8.2; 9.1 3.18.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 17.-19.gs. muzeja priekšmetu iepirkums Hoijera kundzes 

interjera muzeja izveidei 51000 eur; jauniegūto interjera muzeja 

priekšmetu restaurācijai 25000 eur; spēļu vilcieniņa 

izgatavošana interjera muzejam 18150 eur; interaktīva 17.-

19.gs.bufetes kopija interjera muzejam 21000 eur.

115 150

4



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

41. Kultūras 

pārvalde

1 (OA) Kultūras pasākumi Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 2082003014 Sv.Trīsvienības ērģeļu 

uzturēšana, nozīmīgi pētījumi, 

filmas, ieraksti u.c.

1 programma 5 projekts 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Programmas finansējums plānots gan nozīmīgu dažādu kultūras 

nozaru pētījumu veikšanai, gan esošo kultūrvēsturisko materiālo 

vērtību saglabāšanai, apkopei un uzturēšanai. Līdzfinansējums 

Liepājas unikālo Sv. Trīsvienības katedrāles ērģeļu regulārai 

apkopei un skaņošanai, kā arī līdzfinansējums restaurācijas un 

konservācijas projektiem. Plānots arī līdzfinansēt dokumentālās 

filmas par Liepāju un liepājnieku dzīvi, kā arī Liepājas mūziķu 

ierakstu izdošanu.

22 000

42. 1 (OA) 2082003015 Kultūras nozares darbinieku 

dalība konferencēs, semināros, 

kursos, nozīmīgos notikumos u.c.

1 programma 11 darbinieki 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Programma nodrošina atbalsta pieejamību dalībai nozares 

darbinieku profesionālajās izaugsmes konferencēs un 

semināros. Pieredzes apmaiņas braucieniem uz kultūras 

centriem, nozīmīgu kultūras infrastruktūras objektu, pasākumu, 

ekspozīciju apmeklējumiem. Pieredzes apmaiņas braucieniem 

uz Eiropas kultūras galvaspilsētām un kandidātvalstīm, 

radošuma centriem, starptautiskiem un vietēja mēroga 

festivāliem.

15 000

43. 1 (OA) 2082003020

5
Vecgada koncerts baznīcā 

(saturs, tehnika)

1 koncerts 300 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa  (1.programmas 

apakšprogramma 1.24. Vecgada koncerts baznīcā). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija

4 000

44. 1 (OA) 2082003020

7
Liepājas dzimšana dienas 

pasākumi (Saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 20000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1.; 2.2.; 2.3.; 

2.4'; 2.5.; 2.6.; 

2.7.; 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) finansējums nepieciešams pastaigas "Izgaismotā Liepāja" ap 20 

vides objektu nodrošināšanai (gaismas, projekcijas, instalācijas, 

vides dizains)

60 000

45. 1 (OA) 2082003021 Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas 

diena (Saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 400 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.7. 4.maijs - LR neatkarības atjaunošanas 

pasākums). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

20 000

46. 1 (OA) 2082003021

6
Līdzfinansēti 3 jubilejas koncerti 

(Telpu īre, honorāri, tehniskās 

izmaksas

3 koncerts 4000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1, 2.2 2.3 2.4 

2.5 2.6 2.7 2.8

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) finansējums nepieciešams grupas "Līvi" 50 gadu jubilejas 

pasākumam (10000 eiro), LR Zemessardzes dibināšanas 30. 

gadadienas koncertam (ap 4000 eiro), Jāņa Purviņa 50 gadu 

jubilejas koncertam (15000 eiro)

29 000

47. 1 (OA) 2082003021

7
Liepājas pēdas Latvijā (Saturs un 

tehnika pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai)

1 pasākums 1300 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  

1.programmas apakšprogramma 1.6. Liepājas pēdas Latvijā 

(finansējums nepieciešams pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai satura un tehnikas izdevumu segšanai

20 000

48. 1 (OA) 2082003021

8
Mazākumtautību kultūras diena 

(saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 500 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1.; 2.2.; 2.3.; 

2.4'; 2.5.; 2.6.; 

2.7.; 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas 

apakšprogramma 2.4. Mazākumtautību kultūras dienas). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

12 000

49. 1 (OA) 2082003022 Māmiņas diena pasākuma 

organizēšana (Saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 koncerts 300 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.8. Mātes diena). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

4 821

50. 1 (OA) 2082003023 Latvijas Republikas 

proklamēšanas diena (Saturs, 

tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija

1 pasākums 10000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.21. LR Proklamēšanas 103. gadadiena). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

57 000

51. 1 (OA) 2082003024 Goda un gada liepājnieks 

(Saturs, tehnika)

1 pasākums 800 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.3. Goda un gada Liepājnieks 2020). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

33 500

52. 1 (OA) 2082003026 Festivāls Via Baltica  noslēguma 

pasākuma Senās uguns 

nakts(Honorāri, tehnika)

1 pasākums 1000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.15. Starptautiskā akcija "Senā uguns nakts 

pie Baltijas jūras"). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

16 000

53. 1 (OA) 2082003027 Līvas ciema svētki (Saturs, 

tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 20000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.10. Līvas ciema svētki). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija

69 756

54. 1 (OA) 2082003029 Jūras svētki (Saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 20000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.13. Jūras svētki). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

79 559

55. 1 (OA) 208200302a Muzeju nakts pasākums (Saturs, 

tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 8000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.9. starptautiskā akcija "Muzeju nakts"). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

21 584

56. 1 (OA) 208200302b Ērģeļmūzikas festivāls. Honorāri, 

organizatoriskās izmaksas.

4 festivāls 800 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.18. starptautiskais Liepājas Ērģeļmūzikas 

festivāls). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

20 000

5



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

57. Kultūras 

pārvalde

1 (OA) Kultūras pasākumi Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 208200302d Bērnu pasākumi Jūrmalas parkā 

(saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

12 pasākums 600 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas 

apakšprogramma 2.2. Bērnu pasākumi Jūrmalas parkā). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

5 400

58. 1 (OA) 208200302e Līgo svētki (saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 2000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.12. Līgo svētki). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

21 965

59. 1 (OA) 208200302f Ziemassvētki. Saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija

1 pasākums 150 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) finansējums nepieciešams divu adventes ieskaņu pasākumu 

līdzfinansēšanai (saturs un tehnika)

8 800

60. 1 (OA) 208200302g Jaungada dienas pasākums 

(Saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 15000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.25. Jaunā gada sagaidīšana). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija

80 000

61. 1 (OA) 208200302h Pilsētas Lielās egles atklāšana 

(saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 4000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.23. Pilsētas galvenās egles atklāšana). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

32 000

62. 1 (OA) 208200302š  Lāčplēša dienas pasākums 

(saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 4000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.20. Lāčplēša diena - 11. novembra lāpu 

gājiens). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

25 000

63. 1 (OA) 2082003030

2
Dzejas dienu pasākumi (saturs, 

tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

8 pasākums 600 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  

1.programmas apakšprogramma 1.16. Dzejas dienas (papildus 

finansējums nepieciešams pasākuma jaunas koncepcijas 

realizēšanai un plašākas programmas nodrošinājumam)

17 446

64. 1 (OA) 2082003030

6
Lieldienu pasākumi (Saturs, 

tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija

1 pasākums 600 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.5. Lieldienas). Nerealizējot pasākumu, 

riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija

5 501

65. 1 (OA) 2082003030

8
Čakstes laukuma kultūras 

programma (saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

3 koncerts 1800 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  

2.programmas apakšprogramma 2.3. Jāņa čakstes laukuma 

kultūras programma (papildus finansējums nepieciešams 

pieaugot mākslinieciskām izmaksām)

26 000

66. 1 (OA) 2082003040

3
Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība

1 programma 36 pasākumi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) projektu kodā iekļaujas dažādi projekti un pasākumi, kurus nav 

iespējams identificēt budžeta veidošanas laikā. Gada griezumā 

gan Kultūras pārvaldes pakļautības iestāžu kolektīvi tiek 

uzaicināti piedalīties dažādos neplānotos pasākumos Latvijā un 

arī ārvalstīs, gan tiek saņemti iesniegumi ar atbalsta lūgumiem 

dažādiem ārēju producentu rīkotiem pasākumiem, koncertiem 

un projektiem. Tos izvērtējot, tiek slēgti līdzfinansējuma līgumi 

atbilstoši likumu prasībām.

80 000

67. 1 (OA) 2082003070

3
Iedzīvotāju patriotiskās 

audzināšanas programma 

(saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas)

8 programma 10 pasākumi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) programma ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas 

apakšprogramma 5.2.Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programma). Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

17 349

68. 1 (OA) 2082003070

6
Autordarbu veicināšanas 

programma (darbu, radīšana, 

sagatavošanas process, 

materiālu vākšana, izdošanas 

izmaksas, dalība nacionālās un 

starptautiskās konferencēs, 

izstādēs utml.)

1 programma 10 projekti 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) finansējums nepieciešams autordarbu izdevumiem, t.sk., 

E.Lāma monogrāfijai par Olafu Gūtmani un A.Remeša grāmatai 

par koncertdārzu "Pūt,vējiņi" un festivālu "Liepājas dzintars"

20 000

69. 1 (OA) 2082003070

8
Liepājas NVO darbības atbalsts 1 programma 7 biedrības 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) programma ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas 

apakšprogramma 5.5. Liepājas NVO organizāciju darbības 

programma). Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija

82 000

70. 1 (OA) 2082003070

9
Liepājas Kultūras gada balva 

(saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 10 apbalvojumi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) pasākums ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (1.programmas 

apakšprogramma 1.1. Liepājas Kultūras balva 2020). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

35 000

71. 1 (OA) 2082003080

2
Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programma 

(Nozares publicitāte radio, 

drukātajā presē)

1 programma 20 kampaņas, aktivizācijas 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) programma ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (4.programma 

"Kultūras nozares mārketinga un komunikāciju programma"). 

Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

39 669

72. 1 (OA) 2082003110

1
Radošo industriju attīstības 

programma. Debates, 

apspriedes, starptautiskās 

sadarbības veicināšana, atbalsts 

radošām iniciatīvām un 

aktivitātēm

1 programma 1 pasākumi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) programma ir neatņemama 2021. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (5.programmas 

apakšprogramma 5.3. Radošo industriju attīstības programma). 

Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija

10 000

73. 1 (OA) 2082003120

3
Līdzfinansēts  Karostas festivāls. 

Organizatoriskās izmaksas

1 festivāls 2000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1.; 2.2.; 2.3.; 

2.4'; 2.5.; 2.6.; 

2.7.; 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  

1.programmas apakšprogramma 11. Karostas festivāls 

(līdzfinansējums Karostas glābšanas biedrības festivāla 

organizēšanai)

25 000

6



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

74. Kultūras 

pārvalde

1 (OA) Kultūras pasākumi Liepājas 

Muzejs

1.3.2.(7.) 208200309 Liepājas muzeja organizētie 

pasākumi

4 izstāde 60000 apmeklētāju 15. panta 5.) 

daļa

8.6. (tukšs) (tukšs) Pr_67 (tukšs) Japānas lietišķās mākslas izstāde-10000 eur; izstāde 17.-18.gs. 

kabinets 10000 eur; spāņu fotogrāfa Tobo Vila fotoizstāde 8000 

eur; Latvijas stikla mākslas izstāde 5000 eur.

33 000

75. 1 (OA) Kultūras pasākumu 

nodrošināšana

Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 219201302 Maskavas teātra "Klasiskais 

balets" izrādes

2 izrāde 800 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu profesionālās mākslas pieejamību Liepājas 

iedzīvotājiem un varētu to nodrošināt Liepājā, nepieciešams 

finansiāls atbalsts to norisei. 2021. gadā Kultūras pārvalde plāno 

atbalstīt Baleta viesisrāžu norisi Liepājā.

6 000

76. 1 (OA) 219201303 Atbalsts Krievu kopienas 

pasākumiem

1 pasākums 100 dalībnieki 15. panta 5.) 

daļa

2.1.,2.2., 

2.3.,2.4.,2.5.,2.

6.,2.7.,2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  

2.programmas apakšprogramma 2.5. Krievu kopienas kultūras 

dienas (līdzfinansējums  Krievu kopienas biedrībai, 2020. gada 

8.septembra iesniegums nr.4330/2.1.4.)

5 000

77. 1 (OA) 4.1.2.(6.) 219201301 Eiropas Kultūras galvaspilsētas 

statusa nodrošināšana (Līguma 

slēgšana par Eiropas Kultūras 

galvaspilsētas statusa 

nodrošināšanu ar konsultantu 

grupu; tematisko darba grupu 

tikšanās ar kultūras nozares 

operatoriem)

3 līgums un tikšanās 20 dalībnieki 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) domes sēdes 2020.gada 

15.oktobra lēmums nr. 

505/14

finansējums nepieciešams Kultūras galvaspilsētu pieteikuma 

izstrādei, starptautisko konsultantu honorāriem, tulkošanas, 

dizaina izstrādes un komunikācijas darbu organizēšanai

140 000

78. 1 (OA) Kultūras projektu 

konkurss

Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 1191014 Kultūras projektu konkurss (2 

konkursi, 7 žūrijas locekļu 

atalgojums)

2 konkurss 40 projekts 15. panta 5.) 

daļa

2.5., 2.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1) 1.projektu konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt Liepājas 

pilsētai nozīmīgu projektu īstenošanu dažādās kultūras un 

mākslas nozarēs(summa 50000 eiro) un 7 žūrijas locekļu 

atalgojums (kopējā summa 1295 eiro)2)Finansējums 2. kultūras 

projektu konkursam, kurš tiks organizēts, lai novērstu ārkārtējās 

situācijas negatīvo ekonomisko ietekmi uz kultūras nozari 

Liepājā  (summa 50000 eiro) un 7 žūrijas locekļu atalgojums 

(kopējā summa 1295 eiro)

102 590

79. 1 (OA) Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas 

pilsētas 

Centrālā 

Zinātniskā 

bibliotēka

1.3.2.(5.) 219102708 LCZ bibliotēkas programmatūra, 

pakalpojums

2  programmatūra, 

pakalpojums

92000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1.; 2.2.; 2.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Komiksu veidošanas programmas licences iegāde un jauna 

bibliotēkas reģionālā mācību centra pakalpojuma izveide.

1 000

80. 1 (OA) Remontdarbu 

nodrošināšana

Liepājas 

Muzejs

1.3.3.(3.) 219102603 Remontdarbi muzejā 3 pozīcija 48000 apmeklētāju 15. panta 2.) 

daļa

9.14. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Muzeja filiāles Ukstiņa ielā 7/9 fasādes remonts 45148 eur; 

Muzeja filiāles Ukstiņa ielā 7/9 2.stāva pārseguma jumta 

konstrukciju nostiprināšana un siju izbūve 69951 eur. Ēka ir 

avārijas stāvoklī. Pārejoša darbība no 2020.gada- tā kā 

iepirkuma procedūra noslēdzās nesekmīgi, nav iespējams 

līdzekļus Kūrmājas prospekta 16/18 ēkas  remontam 23400 eur 

apmērā izlietot 2020.gadā.

115 099

81. 1 (OA) Liepājas 

pilsētas 

Centrālā 

Zinātniskā 

bibliotēka

1.3.2.(5.) 219102602 LCZ bibliotēkas remonts 1 vienība 92000 apmeklētāju 15. panta 5.) 

daļa

2.2.; 2.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Bibliotēkas pagrabstāva Krātuves būvprojekta vai apliecinājuma 

kartes sagatavošana pagraba telpu grupai un daļējai fasādes 

vienkāršotai renovācijai 5000 eur; iepriekšminētā 

organizatoriskie darbi (Pakalpojuma veicējs- Komunālā 

pārvalde) 1500 eur.

6 500

82. 1 (OA) Starptautiskais 

Pianisma Zvaigžņu 

festivāls

Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 208200602 Līdzfinansēts Starptautiskais 

Pianisma zvaigžņu  festivāls. 

(Kultūras pārvalde - honorāri, 

organizatoriskās izmaksas)

1 festivāls 2000 apmeklētāji 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2021. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta  

1.programmas apakšprogramma 1.2. Zvaigžņu festivāls 

(līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam orķestrim)

30 000

83. 1 (OA) V.Caunes balva 

Gada bibliotekārs

Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 2082009 V. Caunes balva Gada 

bibliotekārs (balvas)

1 pasākums 2 apbalvojumi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) naudas balva bibliotekāriem pēc konkursa "Gada bibliotekārs 

darbā ar bērniem un jauniešiem" rezultātiem

1 423

84. 1 (OA) Vizuālās mākslas 

Rudens 

kopizstādes balva

Kultūras 

pārvalde

1.3.2.(2.) 2082008 Vizuālās mākslas rudens 

kopizstādes balva (saturs, 

balvas)

1 pasākums 70 darbi 15. panta 5.) 

daļa

2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 

2.7., 2.8.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) naudas balva nominācijā "Labākais vizuālās mākslas darbs 

2021" laureātam

1 500

85. 2 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Liepājas 

Muzejs

1.4.1.(5.) 219100503 Datori muzejam 8 dators 8 darba vietas 15. panta 5.) 

daļa

16.14. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darba vietu aprīkošana ar mūsdienīgu datortehniku, lai 

nodrošinātu pilnvērtīgu muzeja speciālistu darba norisi- 8 datori 

un MS Office programmas.

9 361

86. 2 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas 

Muzejs

1.3.3.(3.) 219102709 Profesionāli izstāžu prožektori 40 prožektors 48000 apmeklētāju 15. panta 5.) 

daļa

8.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Profesionāli izstāžu prožektori ar zoom funkciju, lai nodrošinātu 

mūsdienīgu tehnisko bāzi muzeja izstāžu norisēm.

12 000

87. Liepājas 

Kapsētu 

pārvalde

1 Garnizona kapu 

paplašināšana

Pārvalde 2.1.6.(7.) 1066013 Garnizona kapsētas kapličas 

skiču metu konkursa izstrāde 

Ģenerāļa Baloža iela 37, Liepāja- 

3.91ha 

1 konkurss 1 Tehniskais projekts 15. panta 2.) 

daļa

11.8 (tukšs) (tukšs) Pr_214 Domes lēmums Nr.10, 

2014.gada 30. janvāris

1 kapličas metu konkursa izstrāde 10 000

88. 1 (OA) Ziemeļu kapsētas 

labiekārtošana

Pārvalde 2.1.6.(7.) 2191007 Ziemeļu kapsētas biroja ēkas 

rekonstrukcija Oskara Kalpaka 

ielā 87, Liepāja-4.56ha

1 Ēka 30 Darbinieki un Kapsētu 

pārvaldes klienti

15. panta 2.) 

daļa

11.8 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ēkai nepieciešama jumta nomaiņa, iekštelpu un ārējās fasādes 

kosmētiskais remonts. Biroja ēkas atjaunošanas rezultātā tiks 

izveidota darba vieta 1 pārzinim, 2 sētniekiem atpūtas telpa, kā 

arī apmeklētāju pieņemšanas telpa.

36 377

89. 2 Centrālās kapsētas 

labiekārtošana

Pārvalde 2.1.6.(7.) 2191008 Biroja ēkas un teritorijas 

inženierkomunikāciju 

sakārtošana

1 Jauna ūdensvada un 

kanalizācijas izveide

100 Kapsētu pārvaldes klienti un 

11 darbinieki

15. panta 2.) 

daļa

11.8 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Centrālās kapsētas birojā ēkā nav centralizētā ūdens un 

kanalizācijas sitēmas. Biroja ēkā ir sausā tualete un dzeramais 

ūdens tiek piegādāts no uzņēmuma kas piedāvā dzeramo 

ūdeni. Šajā kapsētā tiek nodarbināti  11 kapsētas darbinieki un 

tiek apkalpoti apmeklētāji.

50 000

90. 2 Dienvidu kapsētas 

labiekārtošana

Pārvalde 2.1.6.(7.) 2191010 Dienvidu kapsētas žoga projekta 

izstrāde Klaipēdas ielā 150, 

Liepāja - 14.8ha

1 tehniskais projekts 1 Žogs (1740 metru garumā) 15. panta 2.) 

daļa

11.8 (tukšs) (tukšs) Pr_42 (tukšs) Dienvidu kapsētā tehniskais projekts nepieciešams 1740 m gara 

žoga posma uzstādīšanai.

10 000

91. 2 Vecās kapsētas 

labiekārtošana

Pārvalde 2.1.6.(7.) 2191030 Vecās kapsētas Katoļu sektora 

akmens žoga rekonstrukcija

1 Žogs 944 Apbedījumi 15. panta 2.) 

daļa

11.8 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Vecās kapsētas katoļu sektora vēsturiskais akmens žogs ir 

bojāts, jo ir izkrituši laukakmeņi vairākās vietās, šādā stāvoklī 

tas kļuvis bīstams gājējiem uz ielas un kapsētas teritorijā.  Žogs 

nepieciešams lai norobežotu kapsētas teritoriju. 2020. gada 28. 

maijā iestāde ir saņēmusi kapsētas apmeklētāju kolektīvu 

vēstuli pa šo problēmu.

30 000

7



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

92. Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātība

s projekti

1 (OA) Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.4.1.(3.) 219102599 "Nodarbinātības projekti" 

darbinieku apmācība

5 kursi/semināri 4 darbinieki 15. panta 2.) 

daļa

7.8. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams , lai varētu nodrošināt pirmreizējo 

apmācību kursu - Krūmgrieža, motorzāģa operators, kā arī 

atkārtotus apmācību kursu -  Krūmgrieža, motorzāģa operators, 

grāmatvedības seminārus , kas saistīti ar izmaiņām LR  

likumdošanā un citu darbinieku apmācībai.

750

93. 1 (OA) Skolu jaunatnes 

nodarbinātība 

vasarā

Liepājas 

pašvaldības 

aģentūra 

Nodarbinātības 

projekti

1.1.2.(11.) 104100102 Skolēnu nodarbinātība vasarā 

vecumu grupā no 13 līdz 14 

gadiem

60 darbavietas 300 skolēni 15. panta 2.) 

daļa

7.2.,7.8 (tukšs) (tukšs) Pr_94 Nr.56, 15.02.2018 Projekta finansējums EUR 54800 nodrošina 300 skolēnu 

nodarbinātību. Saskaņā ar aģentūras  Vidējā termiņa darbības 

stratēģiju un definētajiem rezultātiem 2021.gadā. No kopējās 

summas EUR 53800 tiks izlietots 300 skolēnu un 37 darbu 

vadītāju atlīdzībai.

Transporta pakalpojumiem izmaksas  EUR 1000 plānotas 

skolēnu pieredzes apmaiņas braucieniem uz Liepājas izglītības 

iestādēm, kurās skolēni tiek iepazīstināti ar profesijas 

apgūšanas iespējām.

54 800

94. 2 Dzīvnieku 

patversmes 

būvniecība

Dzīvnieku 

patversme

2.1.6.(6.) 1056006 Dzīvnieku patversmes izbūve 

2.kārta

1 objekts 348 dzīvnieki 15. panta 2.) 

daļa

7.3. (tukšs) (tukšs) Pr_39 (tukšs) 1. Patversmes ēkas siltināšana un jumta klājuma 

nomaiņa.2.Ventilācijas sistēmas izbūve patversmes ēkai un 

vivārija ēkai ( Kaķu māja).3.Jumta klājuma nomaiņa garāžas 

ēkai.Darbības rezultātā uzlabosies kaķu mājas, patversmes 

galvenās ēkas un garāžas ēkas energoefektivitāte.

47 000

95. Liepājas 

pilsētas 

Bāriņtiesa

1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Liepājas 

pilsētas 

Bāriņtiesa

1.4.1.(5.) 219100503 Biroja tehnika Bāriņtiesai Peldu 5 6 vienības 1 1 darbinieks un sēžu zāles 

apmeklētāji

15. panta 8.) 

daļa

1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1) 1darba vieta grāmatvedim Peldu 5( 1 dators, 1 OFFICE 

programma)

2) sēžu zāles aprīkojums Peldu 5 (1 diktafons, 1 audio ierīce, 1 

TIX licence)

3)1 tīkla datu krātuve (gadījumam, ja nepāriet uz telpām Peldu 

5)

6 505

96. 1 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas 

pilsētas 

Bāriņtiesa

1.4.1.(9.) 219102703 Mēbeles un inventārs Bāriņtiesai 

telpu iekārtošanai Peldu 5

18 vienības 16 darbinieki 15. panta 8.) 

daļa

1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mēbeles būs vajadzīgas, ja iestāde pāries uz telpām Peldu 5 (16 

darba vietas , arhīva aprīkojums , sēžu zāles iekārtojums)

20 000

97. 1 (OA) Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Liepājas 

pilsētas 

Bāriņtiesa

1.2.3.(6.) 219102504 Mācību semināri, kursi, 

supervīziju nodarbības,

40 Kursi,semināri, nodarbības 14 darbinieki 15. panta 8.) 

daļa

15.4    15.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) No jaunā likuma projekta par Bāriņtiesām izriet, ka visiem 

bāriņtiesu locekļiem, priekšsēdētājai un vietniecei nepieciešams 

apgūt 192 stundu mācību programmu, lai varētu turpināt darbu. 

Liepājai tas būtu 7 cilvēkiem *675,-EUR = 4725 EUR, bet ne 

ātrāk, kā tiks pieņemts jaunais likums. I ceturksnī vajadzīgi 

līdzekļi kārtējiem kursiem un semināriem kā arī supervīzijām.

8 006

98. 1 (OA) Sociālā atbalsta 

pilnveidošana 

ģimenēm ar 

bērniem

Liepājas 

pilsētas 

Bāriņtiesa

1.2.3.(1.) 219101105 Algota psihologa veikta aizbildņu 

kandidātu izvērtēšana

160 Konsultāciju stundas 20 Aizbildņu kandidāti 15. panta 8.) 

daļa

1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai izvērtētu aizbildņu kandidātus, ļoti vēlams kompetenta 

psihologa atzinums.

3 018

99. Liepājas 

pilsētas 

Domes 

Sociālais 

dienests

1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Sociālais 

dienests

1.2.3.(7.) 219102610 Ventilācijas sistēmas ierīkošana 

Ed.Veidenbauma ielā 3

1 ventilācijas sistēma 90 darbinieki (+apmeklētāji) 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ventilācijas un kondicionēšanas sistēmas sakārtošana, lai 

nodrošinātu veselīgu darba klimatu Sociālā dienesta ēkā 

Ed.Veidenbauma ielā 3.

150 000

100. 1 (OA) Aprūpes 

pakalpojums 

bērniem

Sociālais 

dienests

1.2.3.(5.) 1193034 Aprūpes pakalpojums bērniem 

Liepājā.

1 Aprūpes mājas 

pakalpojums bērniem 

kuriem nepieciešama īpaša 

kopšana

55 bērni 15. panta 7.) 

daļa

8.3. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.12)

(tukšs) (tukšs) Labklājības ministrija pilnveido MK noteikumus uz kā pamata 

tiek sniegts Asistenta pakalpojums personām ar invaliditāti. 

Jaunais Mk noteikumu projekts šobrīd sagatavatots ar 4 

variantiem. Viens no variantiem paredz Aprūpes mājas 

pakalpojuma ieviešanu bērniem, kam nepieciešama īpaša 

kopšana ar 2021.gada jūliju finansējumu paredzot no pašvaldību 

budžetiem. Pakalpojuma būtība ir nodrošināt aprūpes mājas 

pakalpojumu bērniem ar īpašu kopšanu, lai viņu vecāki varētu 

strādāt vai veikt citas darbības.

100 000

101. 1 (OA) Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Sociālais 

dienests

1.2.3.(6.) 219102504 Sociālā dienesta sociālo 

darbinieku kvalifikācijas pilnveide 

Liepājā.

1 gada apmācību cikls 195 darbinieki 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.13)

(tukšs) 13.06.2017. Mk Noteikumi 

Nr.338 "Prasības sociālo 

pakalpojumu sniedzējiem"

Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.338.Attīstības pozīcija 

pilnībā tiek finansēta no uzturēšanas kontrolcipara.

15 000

102. 1 (OA) Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Sociālais 

dienests

1.4.1.(5.) 219100503 Datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde iestādes darbības funkciju 

nodrošināšanai Ed.Veidenbauma 

ielā 3

10 datorkomplekti 10 darbinieki 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nepieciešams modernizēt datortehniku, lai nodrošinātu Sociālā 

dienesta darbību Ed.Veidenbauma ielā 3.Attīstības pozīcija 

pilnībā finansēta no uzturēšanas kontrolcipara.

10 700

103. 1 (OA) Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Nakts 

patversme

1.2.3.(7.) 219102710 Jaunu mēbeļu iegāde Nakts 

patversmē Flotes ielā 7.

1 mēbeļu un inventāra 

komplekti

20 klienti 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mēbeļu un inventāra atjaunošanai Nakts Patversmes klientiem 

Flotes ielā 7. Klientiem pilnībā nomainītas mēbeles - 20 gultas 

un 20 naktsskapji. Attīstības pozīcija pilnībā finansēta no 

uzturēšanas kontrolcipara.

4 300

104. 1 (OA) Sociālais 

dienests

1.2.3.(7.) 219102710 Sociālā dienesta darba vietu un 

darba vides pilnveide 

Ed.Veidenbauma ielā 3

12 mēbeļu komplekti 12 darbinieki 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Radīt ergonomisku darba vidi darbiniekiem Ed.Veidenbauma 

ielā 3. Esošās mēbeles ir fiziski nolietotas.

14 000

105. 1 (OA) Remontdarbu 

nodrošināšana

Atkarību 

profilakses 

centrs

1.2.3.(7.) 219102610 Remontdarbi Atkarību pofilakses 

centrā Flotes ielā 7

4 remontdarbi 200 klientu 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Remontdarbi nepieciešami institūcijas darbības nodrošināšanai. 

Darbības realizācija Flotes ielā 7 var notikt kārtās: 1. Fizisko 

aktivitāšu telpu remonts 7595 EUR - prioritāte Nr.1 ( atlikums no 

2020.g.) 2.Sanitāro telpu remonts 15000 EUR - prioritāte Nr.1. 

3.Sociālā pedagoga kabineta remonts 2739 EUR - prioritāte 

Nr.1. 4.Psihologa kabineta remonts 3501 EUR - prioritāte 

Nr.2.Attīstības pozīcijas daļēji finansētas no uzturēšanas 

kontrolcipara.

28 835

106. 1 (OA) Bērnunams 1.2.3.(7.) 219102610 Remontdarbu veikšana Labraga 

ielā 11

1 remontdarbs 24 audzēkņi 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Remontarbi Labraga ielā 11 nepieciešami, lai nodrošinātu ēkas 

atbilstību Būvniecības likumā noteiktajām prasībām - Ēkas 

tehniskās apsekošanas aktā norādīts, ka ēkai nosēdušās 

kollonas un pārsegumi.

40 000

107. 1 (OA) Dienas centrs 

personām ar 

garīgās 

attīstības 

traucējumiem

1.2.3.(7.) 219102610 Dienas centra personām ar 

garīgās attīstības traucējumiem 

apkures sistēmas remonts 

T.Breikša ielā 16/20

1 apkures sistēma 35 dienas centra klienti 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dienas centra T. Breikša 16/20 apkures sistēma ir nokalpojusi, 

un tai nepieciešams remonts. Darbība netika veikta 2020.gadā, 

jo bija nepieciešami precizējumi ēkas inventerizācijas lietā.

30 000

8



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

108. Liepājas 

pilsētas 

Domes 

Sociālais 

1 (OA) Remontdarbu 

nodrošināšana

Grupu dzīvokļi 

Kuldīgas ielā 

34

1.2.3.(7.) 219102610 Logu maiņa Grupu dzīvokļos 

Kuldīgas iela 34

3 balkona durvju nomaiņa 18 klienti 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Svarīgi logu nomaiņu veikt 2021.gadā, jo logi ir bojāti un nav 

lietojami. Institūcija ēkā Kuldīgas ielā 34 izveidota 

2006.gadā.Attīstības pozīcija pilnībā finansēta no uzturēšanas 

kontrolcipara.

1 500

109. 1 (OA) Nakts 

patversme

1.2.3.(7.) 219102610 Remontdarbu veikšana Nakts 

patversmē Flotes ielā 7.

1 kosmētiskā remonta 

komplekts ēkas gaiteņos.

160 klienti 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Kosmētiskais remonts ēkas Flotes ielā 7 gaiteņos, lai pabeigtu 

ēkas iekštelpu remontu. Attīstības pozīcija pilnībā finansēta no 

maksas pakalpojumu ieņēmumiem.

23 537

110. 1 (OA) Sociālā 

dzīvojamā 

māja Flotes 

ielā 14

1.2.3.(7.) 219102610 Remontdarbu veikšana sociālajā 

dzīvojamām mājā Flotes ielā 14

6 remontdarbi 170 iedzīvotāji 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Remontdarbi nepieciešami institūcijas darbības nodrošināšanai 

Flotes ielā 14. Darbības realizācija var notikt kārtās:1. 

Kanalizācijas stāvvadu nomaiņa A korpusā 32670 EUR - 

1.prioritāte 2.Koridora remonts 1.stāvā 12705 EUR - 1.prioritāte 

3.Koridora remonta 1A.stāvā 19360 EUR - 1.prioritāte 

4.Koplietojamo virtuvju remonta 1. un 1A.stāvā 10527 EUR - 

2.prioritāte. 5.Durvju nomaiņa 2.un 2A. stāvā 14986 EUR - 

2.prioritāte. 6. 10 dzīvokļu remonts 46344 EUR - 

2.prioritāte.Attīstības pozīcija daļēji finansēta no uzturēšanas  

kontrolcipara.

136 592

111. 1 (OA) Sociālā 

dzīvojamā 

māja Kuldīgas 

ielā 34

1.2.3.(7.) 219102610 Atkritumu konteinera novietnes 

izveidošana pie sociālās 

dzīvojamās mājas Kuldīgas ielā 

34

1 atkritumu konteinera 

novietne

68 iedzīvotāji 15. panta 1.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pilnvērtīga pakalpojuma nodrošināšanai nepieciešama 

atkritumu konteineru novietne Kuldīgas ielā 34.Attīstības 

pozīcija pilnībā finansēta no uzturēšanas kontrolcipara.

3 000

112. 1 (OA) Sociālā 

dzīvojamā 

māja Viršu ielā 

9/11

1.2.3.(7.) 219102610 Remontdarbi sociālajā dzīvojamā 

mājā Viršu ielā 9/11

5 remontdarbi 141 iedzīvotājs 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Remontdarbi nepieciešami institūcijas darbības nodrošināšanai. 

Darbības realizācija Viršu ielā 9/11 var notikt kārtās: 1.14 tukšo 

dzīvokļu remonts 91173 EUR (pārceļas no 2020.g.) - prioritāte 

Nr.1; 2.Dzīvokļu apvienošanas remonts 33250 EUR (pārceļas 

no 2020.g.) - prioritāte Nr.1; 3.Otrā stāva koridora remonts 

13500 EUR - prioritāte Nr.1.; 4.Kāpņu telpas remonts 18750 

EUR - prioritāte Nr.1.; 5. Atkritumu konteineru novietne 3800 

EUR - prioritāte Nr.1Attīstības pozīcija daļēji finansēta no 

uzturēšanas kontrolcipara.

160 437

113. 1 (OA) 219102616 Izstrādāta būvprojekta 

dokumentācija vienam ēkas 

stāvam dzīvokļu apvienošanai 

Viršu ielā 9/11

1 būvprojekts 40 mājas iedzīvotāji 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ņemot vēra, ka arvien biežāk sociālie dzīvokļi tiek piešķirti 

ģimenēm ar bērniem un ir nepieciešami lielāki dzīvokļi, tika 

pieņemts lēmums pārveidot 4 vienistabas dzīvokļus par 2 

divistabu dzīvokļiem. Līgums par projekta izstrādi noslēgts 

2020.gadā, un var tikt pabeigts līdz 2020.gada beigām.

6 000

114. 1 (OA) Veco ļaužu 

dzīvojamā 

māja

1.2.3.(7.) 219102610 Veco ļaužu dzīvojamās mājas 

remontdarbi Ganību ielā 135/141.

6 remontdarbi 155 iedzīvotāji 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) Pr_287 (tukšs) Remontdarbi nepieciešami institūcijas darbības nodrošināšanai. 

Darbības realizācija var notikt kārtās:1. Roku balstu uzstādīšana 

9500 EUR (pārcelts 2020.g.) - 1.prioritāte.2.Apkures sistēmas 

remonts 60000 EUR (pārcelts no 2020.g.) - 1.prioritāte.3.Ēkas 

renovācija 232000 EUR - 1.prioritāte.4.Darbinieku kabinetu un 

ģērbtuvju remonts 11000 EUR - 1.prioritāte. Attīstības pozīcija 

pilnībā finansēta no uzturēšanas kontrolcipara.5.5 mazo 

dzīvokļu remonts 27750 EUR - 2.prioritāte.6.5 lielo dzīvokļu 

remonts 33250 EUR - 2.prioritāte.Kollonā "Budžeta izpilde no 

gada sākuma 2020.g." norādītie 19188 eur ir papildus 

samaksātais neparedzētais finansējums par 2019.gadā uzsākto 

Attīstības budžeta pozīciju - Ventilācijas sitēmas izbūve, kas bija 

nepieciešams, lai pabeigtu šo darbību. Summa samaksāta no 

Sociālā dienesta pamatbudžeta līdizekļiem.

373 500

115. 1 (OA) Sociālā atbalsta 

pilnveidošana 

ģimenēm ar 

bērniem

Sociālais 

dienests

1.2.3.(5.) 219101104 Atbalsta pasākumi un 

pakalpojumi dažādu grupu 

jauniešiem Liepājā.

1 Mentora pakalpojums 

sociālā riska jauniešiem

100 jaunieši 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tiesībsarga atzinums pārbaudes lietā Nr.2018-35-23D.Valsts 

kontroles atzinums par bāriņtiesu un Sociālo dienestu darbību. 

2020.gada septembrī noslēgts līgums par pakalpojumu 

sniegšanu.

40 000

116. 2 Remontdarbu 

nodrošināšana

Sociālā 

dzīvojamā 

māja Flotes 

ielā 14

1.2.3.(7.) 219102616 Būvprojekta izstrāde puspagraba 

telpu pielāgošanai ēkas 

iedzīvotāju vajadzībām Flotes ielā 

14

1 būvprojekts 300 iedzīvotāji 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tehniskā projekta izstrāde izveidojot telpas mājas Flotes ielā 14 

iedzīvotāju vajadzībām.

10 000

117. 2 Sociālā 

dzīvojamā 

māja 

Ģen.Baloža 

ielā 1

1.2.3.(7.) 219102610 Remontdarbi sociālajā dzīvojamā 

māja Ģ.Baloža ielā 1

1 elektroskūteru novietne 100 iedzīvotāji 15. panta 7.) 

daļa

7.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Atsaucoties uz klientu prasībām plānots izveidot elektroskūteru 

novietni Ģen.Baloža ielā 1.

123 000

118. 2 Veco ļaužu 

dzīvojamā 

māja

1.2.3.(7.) 219102616 Būvprojekta izstrāde Rekreācijas 

centra senioriem izveidei Veco 

ļaužu dzīvojamās mājas 

apakšstāvā Ganību ielā 135/141

1 būvprojekts 100 iedzīvotāji 15. panta 6.) 

daļa

8.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tehniskās dokumentācijas izstrāde rekreācijas centra izveidei 

Ganību ielā 135/141.

10 000

9



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

119. Liepājas 

pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Liepājas 

Kompleksā 

sporta skola

2.1.5.(3.) 219102699 Remonta darbi sporta bāzē 

Kungu ielā 12 

6 telpas 370 120 cīņas sportisti, 250 

vingrotāji

15. panta 1.) 

daļa

8,4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Remontdarbi ēkā  Kungu ielā 12, Liepājā Kopējās remontdarbu 

izmaksas sastāda 120000 EUR, tai 

skaitā:ūdensvada/kanalizācijas atjaunošana   15 000 EUR, 

apkures sistēmas atjaunošana 15 000 EUR,elektroinstalācijas 

atjaunošana -10000 EUR,starpsienu demontāža,grīdu 

līdzināšana -5000 EUR būvgružu izvešana -1000 EUR, 

kosmētiskais remonts -25000 EUR, sanitāro mezglu ierīkošana -

20000 EUR, ;jaunu ģērbtuvju izbūve 25000 EUR, vējtvera 

remonts- 4000EUR.projekts turpinās no 2020. gada.  Sporta 

bāzi  iecerēts izveidot kā KSS brīvās un sieviešu cīņas sporta 

bāzi, un grieķu romiešu cīņas sporta bāzi vasarās, jo Latvijas 

Cīņu federācija to ir iezīmējusi kā potenciālu, oficiālu vasaras 

mācību treniņu un LR izlases sporta nometņu organizēšanas 

bāzi. Ar nodarbību telpām cīņas sporta veidos LOC nespēj 

nodrošināt un šobrīd Kungu ielā 12 mācību treniņu nodarbības 

notiek 60 audzēkņiem. Ar 2021. gadu plānots piesaistīt vēl vienu 

treneri, līdz ar ko audzēkņu skaits šajā bāzē dubultosies.

120 000

120. 1 Liepājas 

Sporta spēļu 

skola

2.1.5.(3.) 219102699 Dienesta viesnīcas Siļķu ielā 7 

ēkas jumta renovācija

1 Jumta nomaiņa 700 kvm 

platībā

31 dienesta viesnīcas 

iemītnieki

15. panta 1.) 

daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai spētu nodrošināt izglītojamo un Liepājas profesionālo sporta 

klubu (FK Liepāja, HK Liepāja, BK Liepāja) interesi par 

izmitināšanas iespējām dienesta viesnīcā, nepieciešama 

dienesta viesnīcas ēkas jumta nomaiņa. Lietus un stipra vēja 

laikā, caur ēkas sienām un jumtu ēkā ieplūst ūdens, kas 

pasliktina īrnieku dzīves apstākļus un veicina mitruma sēnes 

veidošanos, kā rezultātā istabās novērojams pelējums uz 

griestiem un ārsienām - šādos apstākļos nav iespējams 

nodrošināt dienesta viesnīcas funkcijas.

38 500

121. 1 Liepājas 

Tenisa sporta 

skola

2.1.5.(3.) 219102699 Remontdarbi tenisa kortos, 

Jūrmalas parks 5 Liepāja

3  Remontējamie objekti 

(1.Asfaltbetona seguma un 

ēkas grīdas nomaiņa , 

2.Tenisa kortos 3m augstā 

žoga nomaiņai 265 metru 

garumā 3. 296 metru 1m 

augstā žoga nomaiņai)         

290 audzēkņi 15. panta 1.) 

daļa

8,4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību. Uzturēt sporta bāzes tehniskā kārtībā. 

Tenisa kortu žoga stāvoklis ir bīstams gan sporta skolas 

audzēkņiem, gan kortu apmeklētājiem. Tenisa kortos paredzēti 

3 remontējamie objektii:1.Žoga nomaiņai izstrādāts projekts, 

patiesās izmaksas, -392215 EUR..  Žoga nomaiņai paredzēta 3 

posmos -1 posma izmaksas 103564 EUR , 2. posma izmaksas 

204926 EUR3. posma izmaksas 64834 EURFinanšu rezerve 

rezerve neparedzētiem izdevumiem -11200 EURBūvuzraudzība 

un būvprojekta autoruzraudzība- 7691 EUR nepieciešams 2021. 

gadā ). 2.Asfaltbetona seguma nomaiņa 2000 EUR (pārcelta no 

2020. gada līdzekļi netika piešķirti)3. Grīdas nomaiņa Tenisa 

kortos. 20000 EUR

432 215

122. 1 (OA) Dalība Pasaules un 

Eiropas 

čempionātos

Sporta 

pārvalde

1.3.4.(3.) 208100801 Liepājas labāko sportistu Dalība 

Pasaules un Eiropas 

čempionātos

20 sacensības 30 sportisti 15.panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

14 000

123. 1 (OA) 208100802 Old School Skateboard guys in 

Liepaja Biedrība dalība 

starptautiskos turnīros

5 sacensības 40 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 500

124. 1 (OA) 208100803 Rave team Biedrība dalība 

starptautiskos turnīros

6 sacensības 60 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 500

125. 1 (OA) 208100804 Sporta vingrošanas sportistu 

dalība Pasaules un Eiropas 

čempionātos

4 sacensības 16 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 500

126. 1 (OA) 208100805 Sporta kluba Liepava sportista 

dalība Eiropas čempionāta

2 sacensības 2 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 500

127. 1 (OA) 208100806 Archery Liepāja SIA dalība 

starptautiskos turnīros

4 sacensības 30 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 000

128. 1 (OA) 208100807 Kompleksās sporta skolas 

audzēkņu dalība Eiropas un 

Pasaules līmeņa turnīros

12 turnīri 40 audzēķņi 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

129. 1 (OA) Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Liepājas 

Futbola skola

1.3.4.(2.) 219102501 Sporta pedagogu apmācības 10 Semināri un kvalifikācijas 

celšanas kursi  treneriem

16 treneri 15. panta 

21.) daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai veicinātu un nodrošinātu treneru izaugsmi un konkurētspēju: 

Kvalifikācijas celšanas kursu un resertifikācijas līdzfinansēšana: 

LFF licenču resertifikācija A-UEFA 2cilv. X 200,00 = 400,00; B-

UEFA 1cilv. X 140,00 = 140,00. Pedagogiem kvalifikācijas 

celšanas kursi: B UEFA,  5x500,00 = 2500,00; C-LFF  1x 300,00 

= 300,00  administrācijas tehniskajiem darbiniekiem 

5x50,00=250, pedagogiem LSFP semināri 10x41,00=410,00. 

Pozīcija pilnībā segta no uzturēšanas budžeta.

4 000

130. 1 (OA) Liepājas 

Sporta spēļu 

skola

1.3.4.(2.) 219102501 Sporta pedagogu apmācības 10 kursi 43 Pedagogi (37 sporta treneri, 

6 administrācijas darbinieki)

15. panta 1.) 

daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai veicinātu un nodrošinātu treneru izaugsmi un konkurētspēju: 

Izglītības kursi un semināri 40 EUR x 37 sporta treneri, 40 EUR 

x 6 administrācijas darbinieki, 40 EUR. Kopā 2000 EUR. Jauno 

sporta speciālistu studiju maksu atmaksa 30% apmērā 990EUR. 

Pozīcija pilnībā segta no uzturēšanas budžeta, tai skaitā 

pamatbudžets 1000 EUR, maksas pakalpojumi 1990 EUR.

2 990

131. 1 (OA) Sporta 

pārvalde

1.4.1.(3.) 219102599 Mācību pakalpojumi, darbinieku 

kvalifikācijas celšana, kursi, 

apmācības

20 kursi 10  10 darbinieki apgūs 

jaunākās sporta 

likumdošanas izmaiņas, 

grāmatvedības 

organizēšanas aktualitātes, 

katra konkrētā darbinieka 

kvalifikācijas celšana                                                                   

15. panta 6.) 

daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Plānots finansējuma atlikums no 2020. gada 1015 EUR. 

Semināri tika atcelti sakarā ar COVID pandēmiju 2020. gadā  

Papildus līdzekļi nav nepieciešami

1 015

10



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

132. Liepājas 

pilsētas 

Domes Sporta 

pārvalde

1 (OA) Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Liepājas 

Sporta spēļu 

skola

1.4.1.(5.) 219100503 Apple Macbook datori basketbola 

spēļu analīzei

2 datori 100 izanalizētas basketbola 

spēles gadā 

15. panta 1.) 

daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Apple Macbook (basketbola treneriem)2x 1500= 3000 EUR 

Macbook dators nepieciešams basketbola treneriem, jo ir 

specializētas Gamebreaker un Sportscode skautinga 

programmas, kuras pamatā tiek izmantotas spēļu analīzē, ne 

tikai Eiropā, bet tā ir programma, ko izmanto Latvijas basketbola 

izlašu(gan jauniešu, gan pieaugušo) darbā. Var veikt video 

analīzi. Pozīcija daļēji segta (viena datora iegāde) no 

uzturēšanas budžeta.

3 000

133. 1 (OA) Dotācijas lielajiem 

sporta 

pasākumiem kopā, 

tai skaitā

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100109 Sporta metodisko pasākumu 

organizēšana

10 pasākumi 50 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

6 000

134. 1 (OA) 208100110 Liepājas pilsētas peldēšanas 

apmācības programma 2. klasēm

1 pasākums 750 2. klašu skolnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

49 000

135. 1 (OA) 208100113 Latvijas Olimpiskās dienas 

pasākuma organizēšana

1 pasākums 700 dalībnieki 15. panta 1.) 

daļa

8,2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

7 000

136. 1 (OA) 208100114 Peintbola un Laser TAG turnīru 

organizēšana

2 pasākumi 600 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 150

137. 1 (OA) 208100119 Krūmiņa Kauss basketbolā 

organizēšana

1 pasākums 360 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 000

138. 1 (OA) 208100124 Amatieru hokeja čempionāta 

Amber Puck organizēšana

1 pasākums 800 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

20 000

139. 1 (OA) 208100131 Orientēšanās sporta pasākumu 

organizēšana

3 pasākumi 500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 090

140. 1 (OA) 208100138 CTM Kurzemes para pinpongs 

Biedrības līdzfinansēšana

5 pasākumi 60 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 000

141. 1 (OA) 208100139 Liepājas Svarcelšanas 

čempionāta organizēšana

1 sacensība 50 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

650

142. 1 (OA) 208100140 Latvijas SUP čempionāta 

organizēšana

1 sacensība 60 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 000

143. 1 (OA) 208100141 Eiropas sporta nedēļas BeActive 

organizēšana

1 sacensība 500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

144. 1 (OA) 208100142 Livonijas  Hokeja Līgas 

līdzfinansēšana

1 turnīrs 130 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 000

145. 1 (OA) 208100143 Sieviešu futbols Lučiņina balvas 

izcīņas turnīra organizēšana

1 turnīrs 250 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 500

146. 1 (OA) 208100144 Velobums, rogainigs pasākumu 

organizēšana

1 sacensība 500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 000

147. 1 (OA) 4.1.2.(6.) 208100101 FIA European Rally 

Championship posma 

organizēšana Liepājā

1 pasākums 200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nr.1 11.07.2019. Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

120 000

148. 1 (OA) 208100102 ETA Tenisa turnīru organizēšana 4 pasākumi 500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

14 500

149. 1 (OA) 208100103 Sporta Laureāts Sportistu 

apbalvošanas pasākuma 

organizēšana

1 pasākums 250 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

25 000

150. 1 (OA) 208100105 Ātruma festivāls Kurzeme 

organizēšana

3 pasākumi 150 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

21 500

151. 1 (OA) 208100106 Latvijas čempionāta burāšanā 

organizēšana

1 pasākums 100 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

20 000

152. 1 (OA) 208100108 Drosmes skrējiena organizēšana 1 pasākums 300 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

153. 1 (OA) 208100112 MAD Liepāja sacensību 

organizēšana skeitparkā

1 pasākums 250 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

154. 1 (OA) 208100118 Aura Sporta deju sacensībau 

organizēšana

2 pasākumi 1000 dalībnieki 15. panta 1.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

12 200

155. 1 (OA) 208100120 Wind Basket Cup organizēšana 1 pasākums 140 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 000

156. 1 (OA) Dotācijas Liepājas 

čempionātu 

organizēšanai

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100702 Džudo Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 40 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 375

157. 1 (OA) 208100704 Basketbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 250 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

14 500

158. 1 (OA) 208100705 Telpu futbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 500

159. 1 (OA) 208100706 Hokejs Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

2 turnīri 80 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

9 000

160. 1 (OA) 208100707 Sporta vingrošana Liepājas 

pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 turnīrs 120 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 000

161. 1 (OA) 208100708 Florbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 890

162. 1 (OA) 208100709 Bokss Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 40 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

750

163. 1 (OA) 208100712 Šahs Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 60 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

775

164. 1 (OA) 208100713 Badmintons Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 70 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 900

165. 1 (OA) 208100716 Novuss Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 100 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

166. 1 (OA) 208100717 Medaļas un kausi pilsetas 

čempionātu laureātu 

apbalvošanai

300 medaļas 300 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 500

167. 1 (OA) 208100719 Boulings Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 40 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 200

11



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

168. Liepājas 

pilsētas 

Domes Sporta 

1 (OA) Dotācijas Liepājas 

čempionātu 

organizēšanai

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100720 Šautriņu mešana Liepājas 

pilsētas čempionāta 

organizēšana

1 turnīrs 230 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 500

169. 1 (OA) 208100721 Airēšanas slaloma Liepājas 

čempionāta organizēšana

1 sacensība 90 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

170. 1 (OA) 208100722 Volejbols Liepājas pilsētas 

čempionāta organizēšana

1 turnīrs 120 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 000

171. 1 (OA) Dotācijas Liepājas 

sporta klubiem un 

komandām

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100616 Liepājas riteņbraukšanas kluba 

līdzfinansēšana

4 sacensības 80 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 000

172. 1 (OA) 208100617 Libava sporta kluba 

līdzfinansēšana

1 turnīrs 150 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 000

173. 1 (OA) 1.3.1.(3.) 208100601 FK Kurši Florbola sporta skolas 

līdzfinansēšana

1 programma 215 audzēķņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

21 150

174. 1 (OA) 208100602 Lesto Liepājas Sporta deju centra 

līdzfinansēšana

1 programma 50 audzēķņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 230

175. 1 (OA) 208100603 Aura Sporta deju kluba 

līdzfinansēšana

1 programma 80 audzēķņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 500

176. 1 (OA) 208100604 K Sport Liepājas kikboksinga 

kluba līdzfinansēšana

1 programma 15 audzēķņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 080

177. 1 (OA) 208100607 Rietumkrasts Vindsērfinga 

līdzfinansēšana

1 programma 25 audzēkņi 15. panta 1.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

720

178. 1 (OA) 208100610 FFF sporta kluba  motokrosa 

sportistu līdzfinansēšana 

1 programma 18 audzēkņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

630

179. 1 (OA) 208100613 Boksa klubs Olimp Spors 

līdzfinansēšana

1 programma 20 audzēkņi 15. panta 1.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 200

180. 1 (OA) 208100620 Biedrības bērnu republika 

audzēkņu dažādu sporta veidu 

līdzfinansēšana

1 programma	 73 audzēķņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 190

181. 1 (OA) 208100621 SIA Spēka māja svarcelšanas  

sportistu līdzfinasēšana

1 programma 21 audzēkņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

810

182. 1 (OA) 208100622 Bērnu interešu klubs Liepāja 

Biedrības badmintona sportistu 

līdzfinansēšana

1 programma 35 audzēkņi 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 140

183. 1 (OA) 208100623 Klasiskā volejbola 

popularizēšana sieviešu 

komandas dalība čempionātos

3 pasākumi 50 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 000

184. 1 (OA) 1.3.4.(1.) 208100609 FK Liepāja Futbola kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 30 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

140 000

185. 1 (OA) 208100614 Florbola klubs Kurši komandas 

līdzfinansēšana

2 sporta skola,klubs 280 audzekņi, sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

136 000

186. 1 (OA) 208100618 Basketbola kluba Liepāja 

līdzfinansēšana

3 vīriešu, sieviešu un 

jauniešu komandas

60 sportisti 15. panta 1.) 

daļa

8.2,8.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

Pārejošais finansējums no 2020. gada -4400 EUR EWBL 3. 

posma organizēšanai Liepājā 2021. gada februārī

284 400

187. 1 (OA) 208100619 Hokeja kluba Liepāja 

līdzfinansēšana

1 klubs 45 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

200 000

188. 1 (OA) Dotācijas 

projektiem kopā, 

tai skaitā

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100306 Sportacentrs.com sporta 

pasākumu atspoguļošanas 

līdzfinansēšana

20 pasākumi 2 Florbola un basketbola 

sporta klubi

15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 000

189. 1 (OA) 208100308 Liepājas atklātie čempionāti KSS 

rīkotajos sporta veidos 

līdzfinansēšana

3 pasākumi 1500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

190. 1 (OA) 208100310 Atrodi savu sporta veidu 

programmas līdzfinansēšana

15 pasākumi 80 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 700

191. 1 (OA) 208100316 Baltijas kauss Krosscountry 

organizēšana

1 pasākums 230 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

9 000

192. 1 (OA) 208100318 KP6 nometnes Liepājā 

līdzfinansēšana

1 pasākums 80 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 500

193. 1 (OA) 208100320 Sporta kluba FFF jauniešu 

līdzfinansēšana

10 pasākumi 300 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

194. 1 (OA) 208100321 Airēšanas klubs Atvars 

līdzfinansēšana

1 pasākums 50 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 000

195. 1 (OA) 208100322 Loku šaušanas kluba Archery 

līdzfinansēšana

1 pasākums 75 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

196. 1 (OA) 208100326 Sporta reprezentācijas materiālu 

iegāde

30 pasākumi 1000 suvenīri,piemiņas balvas 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

197. 1 (OA) 208100327 Biedrība Kraukļi senioru 

basketbols līdzfinansēšana

1 pasākums 450 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

11 000

198. 1 (OA) 208100330 Para teikvondo aktivitāšu 

līdzfinansēšana

6 pasākumi 60 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8,2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 440

199. 1 (OA) 208100331 Austrumu cīņas nometnes 

organizēsana

1 pasākums 350 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 600

200. 1 (OA) 208100336 Liepājas īriens sacensībau 

organizēšana

1 pasākums 80 dalībnieki 15.panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

201. 1 (OA) 208100337 Velo dienas sacensību 

organizēšana

1 sacensība 500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

6 000

202. 1 (OA) 208100342 Rezerve sporta projektiem 5 pasākumi 200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 000

203. 1 (OA) 1.3.4.(1.) 208100332 A. Sevastovas dalība "BILLIE 

JEAN CUP" federācijas kauss 

tenisā

2 pasākumi 1 dalībnieks 15. panta 6.) 

daļa

8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

30 000

204. 1 (OA) 4.1.2.(6.) 208100302 NEYBL un EWBL posmu norise 

Liepājā organizēšana

3 pasākumi 265 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

32 000

205. 1 (OA) 208100303 Liepājas kauss Starptautiskās 

sacensības Vieglatlētikā 

organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 500

12



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

206. Liepājas 

pilsētas 

1 (OA) Dotācijas 

projektiem kopā, 

Sporta 

pārvalde

4.1.2.(6.) 208100304 Chalenge Cup bērnu futbola 

turnīra organizēšana

1 pasākums 350 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

12 000

207. 1 (OA) 208100305 Starptautiskās sacensības 

Minigolfā organizēsana

1 pasākums 70 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

208. 1 (OA) 208100311 Futbola turnīrs Dobrecova kauss 

organizēšana

2 pasākumi 3360 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

209. 1 (OA) 208100315 Pusmaratons Liepāja 

organizēšana

1 pasākums 4500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

20 000

210. 1 (OA) 208100317 Bodibildinga pasākuma 

organizēšana

1 pasākums 120 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 500

211. 1 (OA) 208100346 W 15000 Sieviešu tenisa turnīra 

organizēšana

1 turnīrs 76 dalībnieces 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

18 000

212. 1 (OA) 208100347 Fight night Liepaja turnīra 

organizēšana

1 turnīrs 25 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 000

213. 1 (OA) 208100348 Badmintons Baltijas jauniešu 

čempionāta turnīra organizēšana

1 turnīrs 250 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 500

214. 1 (OA) 208100349 Volejbols Eiropas Zelta līgas 

spēles organizēšana

5 spēles 88 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

18 000

215. 1 (OA) 208100350 Motokrosa sacensību un treniņu 

procesu organizēšana

10 pasākumi 400 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

216. 1 (OA) 208100351 Basketbola spēles Jaunliepāja - 

Vecliepāja organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 000

217. 1 (OA) 208100352 Pludmales volejbola Latvijas 

čempionāta posma rīkošana 

Liepājā

1 pasākums 130 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

7 500

218. 1 (OA) 208100353 Inetas Mackēvičas kausa izcīņas 

skvošā organizēšana

1 turnīrs 30 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 274

219. 1 (OA) 208100355 Skriešanas pasākuma Liepājas 

drosmes stunda organozēšana

1 pasākums 240 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 000

220. 1 (OA) 208100356 Orientēšanās un atjautības 

pārgājiena organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 800

221. 1 (OA) 208100357 Izaicinājuma (dažādi nelieli 

šķēršļi) skrējiena organizēšana

1 pasākums 400 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

222. 1 (OA) 208100358 Liepājas pludmales volejbola 

seriāla un atsevišķu turnīru 

organizēšana

15 pasākumi 350 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

7 500

223. 1 (OA) 208100359 Šķēršļu skrējiena organizēšana 1 pasākums 700 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

224. 1 (OA) Dotācijas Veterānu 

un Invalīdu 

sportam

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100201 Liepava Nedzirdīgo sporta kluba 

līdzfinansēšana

50 pasākumi 1200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 600

225. 1 (OA) 208100202 Liepājas Neredzīgo Sporta 

Biedrība Ezerkrasts 

līdzfinansēšana

10 pasākumi 200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

226. 1 (OA) 208100203 Liepājas Senioru sporta kluba 

līdzfinansēšana

30 pasākumi 60 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

227. 1 (OA) Jauno Talantu 

Programma

Sporta 

pārvalde

1.3.4.(1.) 208100501 Cīņas sportu labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

3 sacensības 4 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 500

228. 1 (OA) 208100502 Teniss labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 sacensības 6 sportisti 15. panta 1.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 200

229. 1 (OA) 208100503 Džudo labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

3 sacensības 4 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 400

230. 1 (OA) 208100505 Vieglatlētika labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

2 sacensības 5 sportisti 15. panta 1.) 

daļa

8.2,8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 600

231. 1 (OA) 208100509 Hokejs labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

1 sacensība 2 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

600

232. 1 (OA) 208100510 Sporta vingrošana labāko 

sportistu atbalsta programmas 

realizācija

3 sacensības 6 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 400

233. 1 (OA) 208100511 Mākslas vingrošana labāko 

sportistu atbalsta programmas 

realizācija

2 sacensības 8 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 400

234. 1 (OA) 208100513 Loku šaušanas sportistu atbalsts 1 sacensības 1 sportists 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

500

235. 1 (OA) Masu sporta 

pasākumu 

programma kopā, 

tai skaitā

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100901 Masu sporta pasākumu 

programmas realizācija

8 pasākumi 1200 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 500

236. 1 (OA) 208100902 Sporta mārketinga pasākumu 

finansēšana

20 aktivitātes 4 prese,radio,sociālie tīkli,TV 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

15 000

237. 1 (OA) 208100903 Smilšu volejbola laukumu un 

sniega trašu apkalpošanas 

finansēšana

8 smilšu laukumi, 40 km 

trases blietēšana 

1000 sporta skolu audzēkņi, 

amatieru sportisti, pilsētas 

iedzīvotāji

15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 000

238. 1 (OA) 208100904 Vasaras ielu basketbola 

sacensību organizēšana

6 pasākumi 300 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

8 000

239. 1 (OA) 208100905 Pludmales tenisa sacensību 

organizēšana

8 pasākumi 500 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

240. 1 (OA) 208100907 Sporta pārvaldes un laikraksta 

Kurzemes vārds sadarbības 

projekta Sporta pielikums 

Kurzemes vārdā finansēšana

6 izdevumi 40000 lasītāji 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 500

13



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

241. Liepājas 

pilsētas 

1 (OA) Masu sporta 

pasākumu 

Sporta 

pārvalde

1.2.1.(3.) 208100912 Vecgada karnevāls pasākuma 

organizēšana

1 pasākums 50 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

500

242. 1 (OA) 208100913 Krosfita sacensību organizēsana 1 pasākums 80 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

8 000

243. 1 (OA) 4.1.2.(6.) 208100906 Ziemas peldēšanas Latvijas 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 250 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

10 000

244. 1 (OA) 208100911 Veikparka sacensības Summer 

jam organizēšana

1 pasākums 80 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

5 000

245. 1 (OA) Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas 

Futbola skola

1.3.4.(4.) 219102702 Pamatlīdzekļa  - arhīva skapja 

iegāde

1 Arhīva skapis 6 darbinieki 15. panta 1.) 

daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nepieciešams iegādāties slēdzamu skapi arhīvam saskaņā ar 

datu aizsardzības regulu. Pozīcija pilnībā  segta no  uzturēšanas 

budžeta

1 000

246. 1 (OA) Liepājas 

Kompleksā 

sporta skola

1.3.4.(4.) 219102702 Sporta inventāra un 

pamatlīdzekļu iegāde

1 Sporta vingrošanas paklājs 144 audzēkņi 15. panta 1.) 

daļa

8,4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sporta vingrošanas paklājs -35000 EUR Uz paklāja  izpilda 

brīvo kustību un akrobātikas vingrojumus sporta skolas 144 

audzēkņi. Brīvās kustības ir viens no četriem obligātajiem sporta 

vingrošanas daudzcīņas veidiem. Esošais paklājs  ekspluatēts 

aptuveni 10 gadus. Šobrīd paklājs neatbilst Starptautiskās 

Vingrošanas federācijas drošības prasībām, jo tā pamatnes 

konstrukcijas ir ielūzušas.( pielikumā vēstule no Vingrošanas 

federācijas) Līdz ar to KSS nespēj organizēt sacensības, 

apdraudēts ir arī ikdienas mācību treniņu process.  Bija iekļauts  

2020. gada attīstības budžetā bez finansējuma

35 000

247. 1 (OA) Liepājas 

Sporta spēļu 

skola

1.3.4.(4.) 219102702 Inventāra iegāde mūsdienīgu 

mācību treniņu procesu 

nodrošināšanai

5 vienības:1. gremdes 

aparāts,2.  ātruma 

mērierīce, 3.  sportistu 

veiktspējas mērīšanas rīks 

4. paceļami galdi (2 gab.)

480  160 volejbola nodaļas 

audzēkņi320 basketbola 

nodaļas audzēkņi

15. panta 1.) 

daļa

8.4 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu mūsdienīgu materiāli tehnisko bāzi treniņiem un 

sacensībām, lai personālam spēles laikā  būtu iespējas iegūt 

datus par katru sportistu, laikus veikt nepieciešamās maiņas, 

nepieļaujot sportistu pārslodzi, jauna mūsdienīga inventāra 

iegāde:Gremdes aparāts volejbolam 1x1700 EUR, Ātruma 

mērierīce ( Time gates)-1x 2000 EUR, paceļami galdi 2x 545 

=1090EUR, sportistu veiktspējas mērīšanas rīks 1x 26000 EUR.

31 690

248. 1 (OA) Sporta Elites 

Programma

Sporta 

pārvalde

1.3.4.(1.) 208100401 Cīņas sports sportistu atbalsts 5 sacensības 10 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 000

249. 1 (OA) 208100403 Džudo sportistu atbalsts 5 sacensības 5 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 500

250. 1 (OA) 208100405 Vieglatlētika sportistu atbalsts 3 sacensības 15 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

6 400

251. 1 (OA) 208100406 Airēšana A. Tints, G. Pranks 

atbalsts

2 sacensības 2 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

4 000

252. 1 (OA) 208100407 Motokross P. Jonass atbalsts 1 sacensība 1 sportists 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 000

253. 1 (OA) 208100408 Skvoša sportistes atbalsts I. 

Mackēviča

4 sacensības 1 sportiste 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

2 500

254. 1 (OA) 208100410 BMX Frīstaila sportistu atbalsts 2 sacensība 2 sportisti 15. panta 1.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 500

255. 1 (OA) 208100412 Tenisa sportistu atbalsts 5 sacensības 3 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2;8.9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

1 500

256. 1 (OA) 208100413 Riteņbraukšanas  sportistu 

atbalsts

2 1 sacensības, 1 nometne 3 sportisti 15. panta 6.) 

daļa

8.2 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Realizēt Sporta pārvaldes funkcijas un nodrošināt pilsētas 

sporta nozares attīstību.

3 000

257. Liepājas 

pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Liepājas 

pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

2.1.5.(3.) 219102612 Fasādes atjaunošana, jumta 

remonts, ventilācijas sistēmas 

projektēšana un izbūve Lielā iela 

1a

728 kvadrātmetri 1574 apmeklētāji un darbinieki (9 

pers.)

15. panta 

15.) daļa

2.4.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pēc komunālās pārvaldes prognozējamo izmaksu tāmes - 

izmaksas ir aptuvenas un tās tiks precizētas pēc projekta 

dokumentu izstrādes un iepirkuma procedūras veikšanas.

36 082

258. 1 2.1.7.(7.) 219102613 Ēkas pārbūves vides pieejamības 

uzlabošana (jaunu tualešu izbūve 

invalīdu piekļuvei) un projekta 

izstrāde liftam Lielā ielā 1a

1 remonts 13500 apmeklētāji un darbinieki (9 

pers.)

15. panta 

14.) daļa

2.4.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Projektā ietilpst WC izbūve un projekta izstrāde liftam, kā arī 

izbūve. Primāri ir svarīgi izbūvēt WC telpas apmeklētājiem ar 

kustību traucējumiem, vēlamā summa EUR 25 000. Lifta 

projekta izstrāde un izbūve būtu otrais posms vides pieejamībai 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem, vēlamā summa EUR 48 901.

Pēc komunālās pārvaldes prognozējamo izmaksu tāmes - 

izmaksas ir aptuvenas un tās tiks precizētas pēc projekta 

dokumentu izstrādes un iepirkuma procedūras veikšanas.

73 901

259. 2 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas 

pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

1.4.1.(9.) 219102712 Mūzikas Multi mediju 

atskaņošanas sistēma

1 komplekts 3500 personas 15. panta 

15.) daļa

2.4.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mūzikas Multi mediju atskaņošanas sistēma uzlabotu svinīgo un 

izbraukuma laulību ceremoniju kvalitāti (uzlabojas mūzikas un 

laulības reģistrēšanas akustika). Komplektā ietilpst digitālās 

klavieres, mediju atskaņotājs ar iebūvētu akumulatoru, rokas 

mikrafons un galvas mikrafons.

1 700

260. 2 Stipro Ģimeņu 

godināšanas 

pasākums Valsis 

mūža garumā

Liepājas 

pilsētas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

1.3.2.(2.) 2191002 Stipro ģimeņu godināšana 1 pasākums 12 ģimenes 15. panta 5.) 

daļa

2.4.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Stipro ģimeņu godināšanas pasākuma organizēšana. 9 400

261. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Attīstības un 

projektu nodaļa

1.1.5.(2.) 219102502 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri)

1 pasākums 3 darbinieki 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darbinieku profesionāla pilnveide (kursi, semināri, apmācības) 

un motivācijas stiprināšana

200

262. 1 Finanšu un 

grāmatvedības 

nodaļa

1.1.5.(2.) 219102502 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri), Uliha iela 36, 

Liepāja

10 pasākumi (kursi) 10 darbinieki 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darbinieku profesionāla pilnveide (kursi, semināri, apmācības) 

un motivācijas stiprināšana

1 000

263. 1 Liepājas 

8.vidusskola

1.1.5.(2.) 219102502 Izglītības darbinieku apmācības, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 pedagogu profesionālās 

pilnveides seminārs

50 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide, lai sekmīgi īstenotu jaunā 

mācību satura ieviešanu.

450

264. 1 Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.1.5.(2.) 219102502 Kursi darbiniekiem, jauniešiem, 

Brīvības iela 39, Liepāja

1 kursu cikls 37 darbinieki, jaunieši 15. panta 

21.) daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Profesionālā pilnveide kvalitatīva interešu izglītības piedāvājuma 1 320

265. 1 Liepājas 

Centra 

sākumskola

1.1.5.(2.) 219102502 Profesionālās pilnveides kursi 

pedagogiem, Uliha iela 33, Toma 

iela 19, Liepāja

1 kursi 618 personas (44 pedagogi, 574 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nodrošināt apmācības (kursus) pedagogiem profesionālai 

pilnveidei un kvalifikācijas celšanai, nodrošinot mācību metožu 

dažādošanu skolēniem

400

14



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

266. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Liepājas 

Līvupes 

pamatskola - 

attīstības 

centrs

1.1.5.(2.) 219102502 Darbinieku kvalifikācijas celšana, 

Uliha iela 56, Ezera iela 53/55, 

Klaipēdas iela 94, Liepāja

1 kursu cikls 80 darbinieki 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Atbilstoši MK noteikumiem nodrošināmas prasības par 

pedagogu nepieciešamo kvalifikāciju. Finansējums - valsts 

mērķdotācijas.

1 500

267. 1 Liepājas 

pilsētas 

2.mūzikas 

skola

1.1.5.(2.) 219102502 Pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi, Imantas iela 8, 

Liepāja

10 kursi 21 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Akreditācijas komisijas ieteikums 400

268. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Liepiņa"

1.1.5.(2.) 219102502 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Bāriņu iela 35a, Toma iela 59, 

Liepāja

1 kursu cikls 30 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Atbilstoši MK not. Nr.480 punktam 11.4. pedagogs pilnveido 

savu profesionālo kompetenci audzināšanas jautājumos ne 

mazāk kā sešu stundu apjomā triju gadu laikā pedagoga 

vispārējo kompetenču modulī.

316

269. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Margrietiņa"

1.1.5.(2.) 219102502 Mācību, kursu organizēšana PII 

pedagogiem, Siļķu iela 16 A, 

Liepāja

12 stundas vienam 

pedagogam

16 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Atbalsts iestādes pedagogu profesionālai pilnveidei 400

270. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pasaciņa"

1.1.5.(2.) 219102502 Profesionālā kompetences 

pilnveide, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

1 lekciju cikls 30 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 480 (11.4 punktu) pedagogs 

audzināšanas mērķa un uzdevumu īstenošanā pilnveido savu 

profesionālo kompetenci audzināšanas jautājumos ne mazāk kā 

sešu stundu apjomā triju gadu laikā pedagoga vispārējo 

kompetenču modulī.  Ar Izglītības pārvaldi ir saskaņota 

programma, kuru iestāde var realizēt.

300

271. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pienenīte"

1.1.5.(2.) 219102502 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Pulkveža Brieža iela 10a, Liepāja

8 profesionālās pilnveides 

stundas

16 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darbība veicama saskaņā ar 11.09.2018.MK noteikumiem 

Nr.569 "Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kārtību"

480

272. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pūcīte"

1.1.5.(2.) 219102502 Kursi pedagogu profesionālai 

pilnveidei, Bāriņu iela 32a, 

Liepāja

1 kursu cikls 16 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) MK noteikumi 569"Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 

izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kārtību."

180

273. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Saulīte"

1.1.5.(2.) 219102502 Profesionālā kompetences 

pilnveide, Ganību iela122/128, 

Liepāja

1 kursu cikls 373 izglītojamie 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mācību kursu cikla nodrošināšana pedagogiem, profesionālai 

pilnveidei, lai īstenotu kompetenču pieejā balstīta mācību satura 

ieviešanu pirmsskolā.

400

274. 1 Oskara 

Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

1.1.5.(2.) 219102502 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

O. Kalpaka iela 96, Liepāja

2 kursi 30 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide kompetenču pieejas 

īstenošanai

790

275. 1 Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.5.(2.) 219102502 Pedagogu profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri, apmācības)

24 pasākumu kopumi (vairāku 

ciklu lekcijas, semināri, 

apmācības)

1100 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionāla pilnveide (kursi, semināri, apmācības) 

un motivācijas stiprināšana, tai skaitā tehnisko darbinieku 

apmācību nodrošināšana,  pasākumam " Iespējama misija"

45 511

276. 1 Tehniskā 

nodaļa

1.1.5.(2.) 219102502 Darbinieku profesionālā pilnveide 

(kursi, semināri), Uliha iela 36, 

Liepāja

1 pasākumi (kursi) 1 darbinieks 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darbinieku profesionāla pilnveide (kursi, semināri, apmācības) 

un motivācijas stiprināšana

150

277. 1 Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.1.5.(2.) 219102502 Izglītības darbinieku profesionālā 

pilnveide, Autoru iela 4/6, Liepāja

43 pasākumi (kursi) 47 personas (7 ZIIC darbinieki, 

40 skolas pedagogi)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) ZIIC 7 (septiņu) darbinieku profesionāla pilnveide ( 13 kursi un 

semināri) un motivācijas stiprināšana un 40 pedagogus 

apmācība no 30 Liepājas izglītības iestādēm

5 040

278. 1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas 

pilsētas 

5.vidusskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Rīgas 

iela 50, Liepāja

122 vienības (60 

datorkomplekti, 60 

programmatūras, 2 

projektori)

840 4.-12. klašu izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai nomainītu daļu nolietojušos stacionāros datorus 

kabinetos,kuri iegādāti laikā no2004. līdz 2012.gadam. Tādējādi 

nodrošinot mūsdienīgu mācību procesu.

58 800

279. 1 Informācijas 

tehnoloģiju 

nodaļa

1.4.1.(5.) 219100503 Izglītības iestādes un LIP IKT 

aprīkojuma iegāde

158 Izglītības iestādes - 6 

portatīvie datori un 60 

programmatūras, LIP - 4 

portatīvie datori, 7 

programmatūras, 3 

stacionārie datori, 23 

monitori, 3 UPS, 1 serveris 

ar programmatūru)

120 60 izglītojamie un 60 

darbinieki

15. panta 4.) 

daļa

8.4. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izglītības iestādes izglītojamo nodrošināšana ar 60 portatīviem 

datoriem ar  programmatūru. Datortehnikas iegāde pārcelta uz 

2021.gadu,  jo nav iespējas izsludināt konkursu un pabeigt 

iepirkuma procedūru , tāpēc 2020.gadā rezerves fonda piešķirtie 

līdzekļi pārcelti uz 2021.gadu. Darbinieku nodrošināšana ar 

darba materiāltehnisko bāze, servera iegāde paaugstinās 

lietotāju datu drošību.

64 740

280. 1 J.Čakstes 

Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Kr. 

Valdemāra iela 35/37, Liepāja

68 vienības (15 datori, 15 

programmatūras, 30 

planšetes, 8 projektori)

400 personas (skolēni un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

8.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) IKT aprīkojuma iegāde mācību procesa STEM un vides jomā 

nodrošināšanai un jaunā mācību satura ieviešanai

24 850

281. 1 Liepājas 

3.pamatskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma (Interaktīvās 

tāfeles iegāde), Lazaretes iela 8, 

Liepāja

2 interaktīvās tāfeles 362 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mācību procesa kvalitātes nodrošināšanai 6 000

282. 1 Liepājas 

7.vidusskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu 

iela 6, Liepāja

20 vienības (6 datori, 6 

programmatūras, 6 

monitori, 1 3D printeris, 1 

interaktīvā tāfele)

830 personas (760 izglītojamie, 

70 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izglītības likums, jaunā standarta realizēšana. Dizaina un 

tehnoloģiju mācīšanas nodrošināšana.

9 100

283. 1 Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.4.1.(5.) 219100503 IKT aprīkojuma iegāde, Brīvības 

iela 39, Liepāja

14 vienības (6 robotu 

komplekti, 8 datori)

80 personas (50 audzēkņi, 30 

pulciņu apmeklētāji)

15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) LBJC Lego robotikas pulciņa materiālā bāze ir novecojusi, līdz 

ar to nav iespējams atsākt tā darbību. Pulciņa darbības 

nodrošināšanai ir nepieciešama Minecraft education edition 

licences iegāde 30 personām.Esošo datoru tehniskais stāvoklis 

neatbilst pulciņu programmām.

10 700

15



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

284. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Liepājas 

Centra 

sākumskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 

33, Toma iela 19, Liepāja

184 vienības (50 portatīvie 

datori, 50 programmatūras, 

3 projektori, 33 apple 

planšetes, 40 Samsung 

planšetes, 1 uzlādes 

skapis, 1 uzlādes kaste)

706 personas (574 izglītojamie, 

42 darbinieki, 90 

"Matemātika 200" 

izglītojamie)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) "Matemātika 200" ieviešana 5. klasei, nodrošinot, ka projekts 

tiek īstenots visās 4. - 6. klašu grupās.Dabaszinību un 

svešvalodu mācību saturu apguve 4.-6. klašu grupās atbilstoši 

jaunajam pamatizglītības standartam, balstoties uz mācību 

priekšetu paraugprogrammu ieteikumiem.

73 861

285. 1 Liepājas 

Ezerkrasta 

sākumskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojum iegāde, Lauku iela 

54, Liepāja, Kopētāja iegāde, 

Lauku iela 54, Liepāja

2 vienības (1 uzlādes skapis, 

1 kopētājs)

367 personas (333 izglītojamie, 

34 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Iestādē iegādātas 30 planšetes izglītojamiem. Iestādē 

nepieciešama vienlaicīga uzlāde 30 planšetēm un glabāšanas 

vieta.Iestādē nepieciešams kopēt mācību izdales materiālus 

333 izglītojamiem mūsdienīga mācību satura apguvei. 

Kopējamo materiālu skaits ir būtiski palielinājies, jo pedagogi 

mainījuši mācību metodes, atbilstoši mūsdienu prasībām.

3 300

286. 1 Liepājas 

J.Raiņa 

6.vidusskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Raiņa 

iela 160, Liepāja

14 vienības (7 lieljaudas 

datori, 7 programmatūras)

150 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Virtuālās realitātes un papildinātās realitātes, un 3d modelēšana 

klases izveide, lai nodrošinātu vidusskolas programmas 

"Mākslīgā intelekta laboratorija" īstenošanu.Darbību 

nepieciešams īstenot līdz 2022./2023. mācību gada sākuma, 

kad skolai jānodrošina attiecīgie mācību moduļi - atbilstoši 

skolēnu izvēlei.

14 700

287. 1 Liepājas 

Kristīgā 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu 

iela4, Liepāja

12 vienības (6 portatīvie 

datori, 6 programmatūras)

12 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darba plānošanas un pedagoģiskā procesa pilnveide 5 340

288. 1 Liepājas 

Liedaga 

vidusskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Liedaga 

iela 5, Liepāja

8 vienības (4 interaktīvie 

ekrāni, 4 mobilie stendi)

1002 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mērķis - matemātikas sniegumu uzlabošana, kompetenču 

pieejas nodrošināšana, moderno tehnoloģiju izmantošana, 

mācību portalu soma.lv un uzdevumi.lv lietošana.

16 800

289. 1 Liepājas 

Līvupes 

pamatskola - 

attīstības 

centrs

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 

56, Ezera iela 53/55, Klaipēdas 

iela 94, Liepāja

14 vienības (5 portatīvie 

datori, 5 programmatūras, 

3 interaktīvie ekrāni, 1 

krāsainais kopētājs)

120 personas (izglītojamie un 

darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pamatizglītības standarta (kompetenču pieejas) ieviešanai un 

īstenošanai. Finansējums - valsts mērķdotācijas.

22 000

290. 1 Liepājas 

pilsētas 

2.mūzikas 

skola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, Imantas 

iela 8, Liepāja

22 aprīkojuma vienības (11 

datori, 11 programmatūras)

191 persona (170 izglītojamie,  

21 pedagogs)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Akreditācijas komisijas ieteikums 9 790

291. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Delfīns"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, 

Elizabetes iela 4, Liepāja

4 vienības (3 datori, 1 

interaktīvais ekrāns)

130 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izveidotā tehnoloģiju kabineta aprīkošana ar datoriem un 

interaktīvo ekrānu.

5 370

292. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Dzintariņš"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Dzintaru 

iela 90, Liepāja

14 vienības (6 portatīvie 

datori, 1 stacionārais 

dators, 7 programmatūras)

13 personas (12 pedagogi, 1 

administrācijas darbinieks)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Turpināt darbu pie ELIIS programmas ieviešanas. Eošais dators 

nespēj pilnībā pildīt nepieciešamās funkcijas (piem. nelasa e-

parakstu)

6 130

293. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Gulbītis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Evalda 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

2 vienības (1 "All in one" 

dators, 1 programmatūra)

9 personas (1 metodiķis, 8 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Prezentācijas, skolotāju konferenču, filmu un interaktīvo 

materiālu veidošana, nodrošinot drošu un atbilstošu vidi 

ilgstošam darbam ar datoru

1 210

294. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kāpēcītis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Miera iela 

40/42, Liepāja

3 vienības (1 interaktīvais 

ekrāns, 1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra)

133 personas (118 izglītojamie, 

15 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Interaktīvais ekrāns ļauj aktivitātes izglītojamiem padarīt 

interesantākas, vizuālākas un aizraujošakas. Tas ļauj pielietot 

dažādus mācīšanās stilus, iepazīstināt izglītojamos ar IKT 

atbilstoši kompetenču izglītības prasībām. Skolotāji prot to 

izmantot.

3 890

295. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kriksītis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, E. 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

1 interaktīvais ekrāns 151 persona (42 izglītojamie, 

pedagogi, vecāki)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nepieciešams Valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijās izvirzītās 

caurviju prasmes- digitālās prasmes, apguvei. Sanāksmju 

modernizācijai.

4 200

296. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Liepiņa"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde Bāriņu 

iela 35a, Toma iela 59, Liepāja

20 vienības (10 projektori, 10 

ekrāni)

200 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Aprīkojums nepieciešams, lai nodrošinātu kompetenču pieejā 

balstīta mācību modeļa īstenošanu

6 500

297. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Liesmiņa"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu 

iela 6, Liepāja

4 vienības (2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

15 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Kompetenču pieejā balstīta mācību procesa nodrošināšanai 1 780

298. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Margrietiņa"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 

16a, Liepāja

6 vienības (3 portatīvie 

datori, 3 programmatūras)

72 personas (6 pedagogi, 66 

izglītojamie)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu ikdienas darbu nodrošināšana, dalībai tiešsaistes 

semināros, kursos un sapulcēs, izglītojamo digitālās pratības 

attīstīšana.

2 670

299. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Mazulītis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas 

iela 17, Liepāja

14 vienības (7 portatīvie 

datori, 7 programmatūras)

139 personas (124 izglītojamie, 

15 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams 2021.gadā saskaņā ar Izglītības 

pārvaldes 2020./2021.m.g. vienu no izvirzītajām prioritātēm-

digitālās lietpratības attīstību kvalitatīva izglītības procesa 

īstenošanā un saskaņā ar MK noteikumiem Nr.716 "Noteikumi 

par valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām" pedagogiem 

jāīsteno valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijas, kas paredz 

mācīt bērniem saprast digitālo tehnoloģiju lomu mūsdienu 

pasaulē, atšķirt virtuālo pasauli no reālās u.c.

6 230

16



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

300. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pienenīte"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde mācību 

vides pilnveidošanai, Pulkveža 

Brieža iela 10a, Liepāja

1 interaktīvais ekrāns ar 

mobilo stendu

96 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darbība veicama saskaņā ar 21.11.2018.MK noteikumiem 

Nr.716 "Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām 

un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem" 3.3.punktu, 

9.6.punktu, 11.8.punktu.

4 200

301. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pūcīte"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu 

iela 32a, Liepāja

16 vienības (8 portatīvie 

datori, 8 programmatūras)

139 personas (14 pedagogi, 125 

izglītojamie un viņu vecāki)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ikdienas darba un mācību procesa, nodrošināšana, e-klases 

(izglītības platformas un informācijas sistēmas) ieviešana. 

Kompetenču pieejā balstīta mācību procesa īstenošana.

7 120

302. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Rūķītis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Apšu iela 

6, Liepāja

6 vienības (3 portatīvie 

datori, 3 programmatūras)

66 personas (60 izglītojamie, 6 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Datori nepieciešami, lai realizētu 2018.gada 21.novembra MK 

noteikumos Nr. 716 "Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības 

vadlīnijām un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem"  

izvirzītās prasības pirmsskolas izglītības satura īstenošanas 

plānošanu, realizējot  pēc kompetenču pieejas mācību saturu, 

kuru uzsākām 2019.gada septembrī

2 670

303. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Sauleszaķis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Oskara 

Kalpaka iela 58, Liepāja

1 interaktīvais ekrāns (ar 

pārvietojamu statīvu)

135 personas (120 izglītojamie, 

15 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Kompetenču pieejā balstīta mācību satur īstenošanai. 4 200

304. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Saulīte"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma vienai izglītojamo 

grupai, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

24 planšetdatori 24 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izglītojamajiem iespēja apgūt IT pratību, ko šobrīd nosaka 

jaunais mācību saturs.Iestādē šobrīd 5-6 gadīgo bērnu obligāto 

apmācību iziet 192 bērni, bet iestādē ir tikai 35 planšetes, tāpēc 

nepieciešams papildināt to skaitu, lai varētu īstenot programmas 

kompetenču izglītības saturu.

5 760

305. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Sprīdītis"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Dārza 

iela 42, Liepāja

2 vienības (1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra)

2 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) darbam e-klasē, IT iekļaušana bērnu mācīšanas un mācīšanās 

procesā, dokumentācijas veidošana atbilstoši mūsdienu 

prasībām

890

306. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Zīļuks"

1.1.1.(1.) 219100505 IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes 

iela 29, Liepāja

8 vienības (4 portatīvie 

datori, 4 programmatūras)

49 personas (40 izglītojamie, 9 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogiem  jaunā mācību satura nodrošināšanai, izmantojot 

ELIIS( tiešsaistes informācijas sistēmu),  izglītojamajiem jaunā 

mācību satura apgūšanai.

3 560

307. 1 Oskara 

Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

1.1.3.(3.) 219100501 IKT aprīkojuma iegāde, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja

31 planšete 370 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) IKT aprīkojuma (planšetu) iegāde sākumskolas klašu 

skolēniem, pieejā balstītu mācību satura apguveiIzpildīts 

akreditācijas ekspertu komisijas ziņojumā minētais ieteikums. ( 

15.10.2020. vēstule Nr.1.11/182) ,Izpildītas 2018.gada 

27.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 747.,2019. gada 3. 

septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 416. prasības.

10 850

308. 1 Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.1.3.(3.) 219100501 Izglītības tehnoloģiju iegāde 

izglītības darbinieku apmācību 

nodrošināšanai, Autoru iela 4/6, 

Liepāja

3 komplekti (robotu 

konstruktori, elektronikas 

komponentes)

40 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai īstenoto pedagogu pilnveidi un paaugstinātu tehnoloģiju 

izmantošanu izglītībā, pedagogu apmācībām nepieciešams 

tehniskais nodrošinājums.

10 000

309. 1 Eksakto zināšanu 

apguve (ZINOO)

Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.3.1.(2.) 2191004 Transporta pakalpojuma 

nodrošinājums, Liepāja

175 transporta pakalpojumi 8407 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

8.5. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Transporta pakalpojumi nepieciešamie 5 reizes nedēļā 35 

mācību nedēļas laika.Izglītojamo transporta nodrošinājums uz 

ZIIC eksakto zinātņu apgūšanu - STEM programmu

31 206

310. 1 Jauniešu 

ieinteresētības 

veicināšana 

zinātniskajā 

darbībā (ZPD)

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(2.) 2191003 Zinātniski pētniecisko darbu 

organizēšana

11 izglītības iestādes 500 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.21. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pētniecisko prasmju nostiprināšanai, atbalstot zinātkārus, 

spriestspējīgus un inovatīvus jauniešus

1 000

311. 1 Kultūras un citu 

nozīmīgu 

pasākumu 

nodrošināšana

Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

4.1.2.(6.) 2192009 Festivālu, koncertu un konkursu 

organizēšana un dalība, Brīvība 

iela 39, Liepāja

27 pasākumi (20 braucieni, 4 

koncerti, 3 festivāli)

3200 personas (2600 

apmeklētāji, 600 dalībnieki) 

15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skatuves un skaņas aparatūras nomai, ikgadējā pasākuma "Vēl 

viens jaunais gads" nodrošināšanai, kas paredzēts Liepājas 

bērniem un jauniešiem, kā arī Liepājas viesiem mācību gadu 

uzsākot.Transporta nodrošināšana Liepājas skolu un BJC 

audzēkņu dalībai VISC organizētajos pasākumos; 

Koncertuzveduma organizēšanai Liepājas pilsētas tautas deju 

kolektīviem novembrī LOC arēnā; Transporta, naktsmītņu un 

dalības izmaksas Liepājas BJC pūtēju orķestra dalībai festivālos 

Kaļiņingradā, Lobezā (Polija), Tartu; pasākuma organizēšanas 

izmaksas mūsdienu deju kolektīvu koncerta rīkošanai martā 

Liepājas dzimšanas dienai.

32 000

312. 1 Latvijas bērnu un 

jauniešu teātra 

festivāls

Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.3.2.(1.) 2095022 XII skolu teātru festivāls Valmierā 1 festivāls 100 dalībnieki 15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar 

dalību Teātra festivālā - dalības maksa, ēdināšana, naktsmītnes 

5 teātra kolektīviem no Liepājas (DALP 5. vidusskola, Liepājas 

7. vidusskola, Liedaga vidusskola, Bērnu un jaunatnes 

centrs)Festivāla norise no 26.04. - 27.04.2021.

1 725

313. 1 Matemātika 200 Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.5.(2.) 219102901 Pedagogu profesionālā pilnveide 

kursi (matemātika 200)

4 kursi 45 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Projekta Matemātika 200 īstenošanai skolām 2 000

314. 1 Metodiskais darbs Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

1.1.5.(2.) 2098017 Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas 

metodiskā centra metodiskā 

darba organizēšana, Ausekļa iela 

9, Liepājas

10 kursi 300 personas (250 pedagogi 

(profesionālā pilnveide), 50 

izglītojamie)

15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Saskaņā ar LV1Ģ nolikumu 11.5.3.p., kas paredz finansējumu 

ne mazāk kā vienas pedagoga likmes apjomā ģimnāzijas 

metodiskās funkcijas īstenošanai.

9 764

315. 1 Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.5.(2.) 2098017 Pedagogu profesionālā pilnveide 

metodiskajā darbā

7 pasākumi (semināri, kursi, 

materiāli)

900 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide kapacitātes paaugstināšanai 6 150

17



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

316. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Saulīte"

1.1.1.(1.) 219102704 Mācību līdzekļu iegāde 

kompetenču satura apguvei, 

Ganību iela 122/128, Liepāja

40 gabali  (galda spēles, 

didaktiskās spēles, 

attīstošās spēles)

373 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Galda spēles, didaktiskās spēles, attīstošās spēles. 2 000

317. 1 Pašvaldības 

izglītības iestāžu 

un pieguļošo 

teritoriju 

labiekārtošana

Liepājas 

3.pamatskola

1.1.3.(4.) 209801902 Sporta laukuma labiekārtošana, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

1 tehniskais projekts 362 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) RP.1.1.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Nepieciešams izstrādāt tehnisko projektu sporta laukuma 

atjaunošanai, jo soprta laukumam ir morāli un fiziski novecojis 

celiņu pārklājs,nav veikts kapitālais remonts, ilgus gadus 

desmit. Traumatiska parvietošanās. Lai nodrošinātu mūsdienīgu 

māc.procesu, kā arī paaugstināt bērnu drošību.

10 000

318. 1 Liepājas 

8.vidusskola

1.1.3.(4.) 209801902 Sporta laukuma izbūves un 

teritorijas labiekārtošanas 

tehniskā projekta izstrāde, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 tehniskais projekts 789 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) RP.1.1.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Skolas teritorijā esošais sporta laukums šobrīd neatbilst 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības standarta 

īstenošanai nepieciešamajām prasībām. Komandas spēļu 

laukumi neatbilst prasībām, nav tāllēkšanas bedres. Laukumam 

ir asfalta segums, kas ir nevienmērīgi nosēdies un vietām bojāts 

un nav drošs skolēnu veselībai. Laukuma aprīkojums ir fiziski un 

morāli nolietots. Teritorijas labiekārtošanā nepieciešama žoga 

nomaiņa.

15 000

319. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pasaciņa"

1.1.1.(3.) 209801901 Žoga atjaunošana, Klaipēdas iela 

65/67, Liepāja

1 žoga atjaunošana (506 

žoga tekošie metri)

320 personas (240 izglītojamie, 

50 darbinieki, 30 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Žogs nolietojies, vietām bīstams. Žoga atjaunošana, Klaipēdas 

iela 65/67, Liepāja - 45000 eiro Pārejoša darbība ar finansējumu 

no 2020.g. atlikuma

45 000

320. 1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Draudzīgā 

aicinājuma 

Liepājas 

pilsētas 

5.vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Skolas mācību vides uzlabošana, 

Rīgas iela 50, Liepāja

1 remontdarbs (skolas 

pamatu un cokolstāva 

sienu hidroizolācija un 

siltināšana, t.sk. projekta 

izstrāde)

1312 personas (izglītojamie un 

darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolas pamatu un cokolstāva sienu hidroizolācija un siltināšana, 

t. sk. projekta izstrāde EUR 86 100,00, nepieciešams, jo skolas 

ēkas pamatos ieplūst ūdens, kas rada nopietnus bojājumus, 

pelējumu un antisanitārus apstākļus. Pirmās kārta realizācijai 

nepieciešams ~ EUR 50 000, lai sakārtotu pamatus 1905. gada 

ielas pusē.  4500 eiro pārejoša darbība ar finansējumu no 

2020.g. atlikuma

50 000

321. 1 J.Čakstes 

Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana, Alejas iela 16, 

Liepāja 

3 remontdarbi (2 mācību 

kabineti, 1 ārsienas 

pamatu hidroizolācijas 

izveide)

500 personas (skolēni un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

8.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Divos mācību kabinetos veidojas pelējuma sēne visas sienas 

augsutmā. Lai arī katru gadu tās tiek atjaunotas, mācību 

process kabinetos nav iespējams.Mācību kabinetu remonts un 

hidroizolācijas izveide ēkas ārsienas pamatiem drošas un 

veselīgas mācību vides nodrošināšanai, Alejas iela 16, Liepāja - 

4500 eiro pārejoša darbība ar finansējumu no 2020.g. atlikuma.

53 680

322. 1 Liepājas 

7.vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Sākumskolas sanitāro mezglu 

atjaunošana, Celmu iela 6, 

Liepāja

6 sanitārie mazgli 342 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2020. gadā izstrādāts projekts sākumskolas sanitāro mezglu 

atjaunošanai, ERAF projekta ietvaros 2020./2021. mācību gadā 

tiks sakārtoti sanitārie mezgli pamatskolas posmā.

132 719

323. 1 Liepājas 

8.vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Skolas gaiteņu aprīkošana ar 

ugunsdrošām durvīm, Dunikas 

iela 9/11, Liepāja

10 durvis 896 personas (789 izglītojamie, 

107 darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 2020.gada 

26.maija parbaudes aktā Nr.22/12.1-3.1/103 minēts, ka Liepājas 

8.vidusskolas ēka Dunikas ielā 9/11 netiek ekspuatēta saskaņā 

ar būvprojektā paredzētajiem ugunsdrošības risinājumiem 

(pamatojums MK noteikumu Nr.238 "Ugunsdrošības noteikumi" 

9.punkts)

53 000

324. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Dzintariņš"

1.1.1.(1.) 219102605 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana, Dzintara iela 90, 

Liepāja

2 remontdarbi (1 

elektroinstalācijas sistēma, 

12 sanitārie mezgli)

227 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Elektroinstalācijas atjaunošana, elektroinstalācijas atjaunošana 

ir pārejoša darbība ar finansējumu no 2020.g. atlikuma.Sanitāro 

mezglu atjaunošanas projekta izstrāde. Ēkas vecums - 31 gads, 

kuru laikā remontdarbi sanitārajos mezglos nav veikti. 

Nepieciešams ierīkot tualetes atbilstoši sanitārajām normām.

120 935

325. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Gailītis"

1.1.1.(1.) 219102605 Jauna žoga būvniecība, Muitas 

iela 3, Liepāja

45,99 m 80 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Bērnu drošības nodrošināšanai. Vecajam žogam drūp ķieģeļi, 

no kuriem tas būvēts. Var uzkrist virsū kādam garāmgājējam.

8 500

326. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kāpēcītis"

1.1.1.(1.) 219102605 Sanitāro mezglu un trauku 

mazgātavu vienkāršota 

atjaunošana, Miera iela 40/42, 

Liepāja

12 telpu remontdarbi (12 

telpas - 6 trauku 

mazgātavas, 6 sanitārie 

mezgli)

84 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Telpas neatbilst higiēnas prasībām. 4.grupā izteikta 

kanalizācijas smaka rīta cēlienā. Ir izstrādāts sanitāro mezglu 

renovācijas projekts.

128 400

327. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pasaciņa"

1.1.1.(1.) 219102605 Mācību iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

1 remontdarbs (1 

elektroinstalācijas sistēma)

320 personas (240 izglītojamie, 

50 darbinieki, 30 pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tehniski nolietojusies vecā sistēma, kura neiztur slodzi un ir 

nedroša. Septembrī dega "0"vads. Tiek sagatavots tehniskais 

projekts.

130 000

328. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pūcīte"

1.1.1.(1.) 219102605 Rotaļu laukuma bojāto betona 

flīžu un bedraino asfalta celiņu 

seguma nomaiņa iestādes 

teritorijā, Bāriņu iela 32a, Liepāja

441 m2 155 personas (125 izglītojamie, 

30 darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Veselības inspekcijas kontroles AKTS Nr.00075720 no 

10.02.2020.MK noteikumi 890. Segums nolietojies, neatbilst 

noteikumiem, nav pilnvērtīgi izmantojams mācību procesā. 

Neatbilstības novēršanas termiņš 01.09.2021.

26 460

329. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Saulīte"

1.1.1.(1.) 219102605 Iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Gnību iela 122/128, 

Liepāja

3 remontdarbi (žoga 

atjaunošana 18 m2, kāpņu 

telpu sienu remonts 108 

m2, saimniecības ēkas 

siltināšana 9 m2) 

373 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Saimniecības ēkas āra siena siltināšana - ēkā uzturas 

strādnieki, ja veicami kādi remontdarbi, jo PII ēkā tādu telpu 

nodrošināt nav iespējams, ēkā nav iespējams uzglabāt lietojamu 

rezerves inventāru, jo ēka rudenī un ziemā ir mitra un 

auksta.Žogs tiek mērķtiecīgi atjaunots, divi žoga posmi jau ir 

atjaunoti. Plānotais posms ir Miera ielas, pa kuru ir piekļuve 

operatīvajam transportam, taču vārtu platums neatbilst 

noteiktajam un operatīvais transporta pa to ēkā iekļūt nevar. 

Pārbūvējot žogu, plānots ņemt vērā nepieciešamos platumus 

vārtiem.Kāpņu telpas pēdējo reizi remontētas 11 gadus atpakaļ, 

plānots veikt minimālu kosmētisko atjaunošanu.

7 100

18



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

330. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Stārķis"

1.1.1.(1.) 219102605 Elektroinstalācijas atjaunošana, 

Stārķu iela 30, Liepāja

1 elektroinstalācijas sistēma 236 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Esošā elektroinstalācija ir nolietojusies un kļūst bīstama 

ekspluatācijā. Ir izstrādāta tehniskā dokumentācija 

elektroinstalācijas atjaunošanai.

290 490

331. 1 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Zīļuks"

1.1.1.(1.) 219102605 Sanitāro mezglu atjaunošana, 

Grīzupes iela 29, Liepāja

105,6 m2 204 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Notiek projekta izstrāde sanitāro mezglu atjaunošanai. 158 400

332. 1 Oskara 

Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana, O. Kalpaka iela 96, 

Liepāja

3 vienības (1 garderobe, 1 

kāpnes, 1 sākumskolas 

klašu garderobju tehniskais 

projekts)

1081 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Garderobju atjaunošana 10.-12. klašu posmam, skolas gaiteņu 

atjaunošana, ēkas ziemeļu puses evakuācijas kāpņu 

atjaunošana, t. sk. projekta izstrāde, sākumskolas klašu posma 

garderobju atjaunošanas tehniskā projekta izstrāde. 

Apakšprioritātes: Nr. 1 - Garderobju atjaunošana EUR 75000; 

Nr. 2 - evakuācijas kāpņu atjaunošana EUR 20000, t. sk. 

projekta izstrāde; Nr. 3 - Sākumskolas klašu posma garderobju 

atjaunošanas tehniskais projekts EUR 10000; EUR 75000 

pārejoša darbība ar finansējumu no 2020.g. atlikuma.

105 000

333. 1 1.1.4.(2.) 219102614 NATO šķēršlu joslas/ skolas 

stadiona būvniecība, O. Kalpaka 

iela 96, Liepāja

1 šķērļu joslas projekta 

aktualizācija

971 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) Pr_283 (tukšs) Paredzēt tehniskā projekta aktualizācijuIzpildīts akreditācijas 

ekspertu komisijas ziņojumā minētais ieteikums. ( 15.10.2020. 

vēstule Nr.1.11/182) Izpildītas 2018.gada 27.novembra Ministru 

kabineta noteikumi Nr. 747.,2019. gada 3. septembra Ministru 

kabineta noteikumi Nr. 416. prasības.

10 000

334. 1 Sporta pasākumi 

izglītojamiem

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(2.) 2098016 Projekta "Sporto visa klase" 

īstenošana

12 izglītības iestādes 2600 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.21. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sporta nozīmes bērnu vērtību sistēmas veidošanā un 

personības attīstībā stiprināšanai.Formas tērpu iegāde, 

inventāra iegāde, transporta pakalpojumi, tiesnešu atalgojums, 

sporta pasākumi

32 118

335. 1 Talantīgo bērnu un 

jauniešu atbalsts

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(2.) 2098003 Konkursu un olimpiāžu 

organizēšana

12 izglītības iestādes 2000 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.21. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolēnu zināšanu, prasmju un talantu attīstības veicināšanai 25 655

336. 1 Transporta līdzekļu 

iegāde

Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.4.1.(2.) 219101999 Transportlīdzekļa iegāde 

izglītības, Autoru iela 4/6, Liepāja

1 transporta 

(elektroautomobilis) 

līdzeklis

11000 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

8.5. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka ZIIC šobrīd sevi pozicionē kā Liepājā pieejamo 

izglītības tehnoloģiju bāzes vietu ir nepieciešams nodrošināt 

tehnoloģiju mobilitāti. Šobrīd sadarbība ar Liepājas izglītības 

iestādēm notiek šādā veidā - tiek iegādātas izglītības 

tehnoloģijas, kas ir pieejamas visām Liepājs izglītības iestādēm, 

pedagogi tiek apmācīti ZIIC organizētajās mācībās darbam ar 

izglītības tehnoloģijām (gan metodiski, gan tehniski). Pēc 

apmācībām pedagogi saņem piekļuvi izglītības tehnoloģijām 

divos veidos  - īstenojot mācību saturu ZIIC centrā, vai saņemot 

izglītības tehnoloģijas pie sevis izglītības iestādē. Ņemot vērā, 

ka šobrīd ZIIC pieejamās telpas sniedz mazāk iespējas nekā ir 

pieejamās tehnoloģijas un izglītības iestādes Liepājā, kuras 

vēlētos šo pasākumu izmantot. Šobrīd ir uzsākta rīcības plāna 

"Izglītības tehnoloģiju ieviešanai pirmsskolā" īstenošana, ik 

divas dienas nogādājot "BEE bot" izglītības tehnoloģiju kādā no 

19 PII, taču uz nākamo posmu jau ir pieteikušās 21 pašvaldības 

PII un 2 privātā PII. Šobrīd, lai nodrošinātu tehnoloģiju 

pieejamību tiek izmantots darbinieku privātais transporta 

līdzeklis, taču ja vēlamies pakalpojumu uzsākt arī vispārējās 

izglītības iestādēs transporta līdzeklis ir nepieciešams. Uzlādes 

stacija elektromobilim pie ZIIC jau tiek izbūvēta.

35 000

337. 1 Ukstiņa ielas 

kompleksa attīstība 

mācību vides 

nodrošināšanai 

pirmsskolas un 

sākumskolas 

izglītības pakāpēs

Attīstības un 

projektu nodaļa

1.1.3.(3.) 1193039 Ukstiņa ielas kompleksa attīstība, 

pirmsskolas un sākumskolas 

izveidei, Ukstiņa iela 17/23, 

Liepāja

2 dokumenti (1 

projektēšanas uzdevums, 1 

būvprojekta izstrāde)

800 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

8.1. (tukšs) (tukšs) Pr_281 (tukšs) Nākošajā plānošanas periodā plānots attīstīt Ukstiņa ielas 

kompleksu, paplašinot pirmsskolas izglītības iestādi "Krisksītis" 

un izvietojot Liepājas Centra sākumskolu. Lai uzsāktu 

kompleksa attīstību, jāuzsāk darbs pie tehniskās 

dokumentācijas izstrādes, sākotnēji projektēšanas uzdevuma 

izstrāde un pēc tās būvprojekta izstrāde.

50 000

338. 1 Valsts valodas 

kursi

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.8.(2.) 2098014 Latviešu valodas kursi Liepājā 3 izglītības iestādes 60 Liepājas iedzīvotāji 15. panta 4.) 

daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu un Liepājas iedzīvotāju kursi latviešu valodas apguvei 4 665

339. 1 (OA) Bērnu deju svētki 

Liepājā

Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.3.2.(3.) 2098008 Ģimenes svētki Liepājā, 

Kūrmājas prospekts, Zvejnieku 

aleja, stadions "Dinamo" 

1 pasākums 3000 apmeklētāji 15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tradicionāls pasākums mācību gadu noslēdzot, plānotais 

norises datums 30.05.2021.

14 000

340. 1 (OA) Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu 

un deju svētki

Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.3.2.(1.) 2098006 Pavadošā, medicīniskā un 

drošības personāla 

nodrošināšana jaunatnes 

dziesmu un deju svētku 

dalībniekiem, tautas tērpu 

izgatavošana

3 pakalpojumi (naktsmītnes, 

ēdināšana, medicīniskā un 

drošības personāla 

nodrošināšana, 102 tērpu 

izgatavošana

1394 dalībniekiem nodrošināta 

drošība, kārtība un 

medicīniskā palīdzība

15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dejotāju, 

skolu koru, muzikālo kolektīvu, teātru pulciņu, folkloras kopu, 

drošības un kārtības nodrošināšanas, medicīniskās palīdzības 

sniegšanas, vizuālās plastiskās mākslas un tērpu skates 

dalībnieku un pavadošā personāla ēdināšanas un naktsmītnes 

nodrošināšana, transporta nodrošināšanas svētku dalībniekiem, 

tērpu izgatavošana Tautas deju kolektīvam

122 073

341. 1 (OA) Liepājas pilsētas 

izglītības attīstības 

koncepcija

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.3.(1.) 2194007 Izglītības attīstībai koncepcijas 

izstrāde

1 Izglītības attīstības 

koncepcija

14176 personas (11944 

izglītojamie, 2232 pedagogi 

un darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

8.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izglītības koncepcija EUR 10 000 - lai sekmētu efektīvu, 

ilgtspējīgu un kvalitatīvu izglītības pakalpojumu attīstību, 

uzlabotu izglītībasinfrastruktūras un materiāli tehniskās bāzes 

nodrošinājumu.Konsorcija EUR 20 000 -  izveidojot  vienotu 

pārvaldību, tostarp vienu padomi, vienotu attīstības stratēģiju 

studiju un pētniecības jautājumos, Liepājas, Daugavpils un 

Jelgavas universitātēm. Edurio EUR 4 000 - mācības izglītības 

iestāžu vadītājiem izglītības kapacitātes stiprināšanai un 

aptaujas izglītības koncepcijas plānošanai

34 000

19



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

342. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

1 (OA) Līdzfinansējums 

privātajām 

pirmsskolas 

izglītības iestādēm

Privātā 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde Pikucis

1.1.1.(2.) 1192003 alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Salmu iela 27/31

90 ģimenes 90 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.35., 9.36. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kartību 

nosāka Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr.10 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējam"

206 539

343. 1 (OA) Privātā 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

Sirsniņskola

1.1.1.(2.) 1192003 alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Pasta iela 11, Liepāja 

30 ģimenes 30 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.35., 9.36. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kartību 

nosāka Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr.10 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējam"

60 720

344. 1 (OA) Privātsākumsk

ola Varavīksne

1.1.1.(2.) 1192003 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Republikas iela 23, Liepāja

44 ģimenes 44 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.35., 9.36. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kartību 

nosāka Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr.10 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējam"

88 446

345. 1 (OA) Līdzfinansējums 

privātajām skolām

Liepājas Katoļu 

pamatskola

1.1.1.(2.) 2191001 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātām skolām, 

Peldu iela 17, Liepāja

159 ģimenes 159 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.35., 9.36. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kartību 

nosāka Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr.10 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējam"

17 573

346. 1 (OA) Privātsākumsk

ola Varavīksne

1.1.1.(2.) 2191001 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajām 

skolām, Republikas iela 23, 

Liepāja

35 ģimenes 35 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.35., 9.36. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kartību 

nosāka Liepājas pilsētas saistošie noteikumi Nr.10 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējam"

4 501

347. 1 (OA) Līdzfinansējumu 

Aukļu dienesta 

auklēm

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.1.(2.) 1192004 Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības 

līdzfinansējums Aukļu dienestam

176 ģimenes 176 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.39. 1.9.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Aukļu dienesta stiprināšanai, nodrošinot pirmskolas bērnu  

uzraudzības pakalpojumu līdz obligātajam izglītības ieguves 

vecumam

188 672

348. 1 (OA) Pašvaldības PII 

izveide

Attīstības un 

projektu nodaļa

1.1.1.(2.) 119301002 Pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādes izveide Koku 

ielā 10, Liepājā

1 izglītības iestāde 200 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

8.1. (tukšs) RP.1.1.(R

ez.r.2)

Pr_309 DL 157/7, 23.04.2020. PII izveide Liepājas pilsētā, lai nodrošinātu pirmsskolas 

pieejamību un samazinātu rindā uz vietu PII gaidošo bērnu 

skaitu, darbi uzsākti 2020. gadā, 2021. gada sākumā noslēgums

70 000

349. 1 (OA) Remontdarbu 

nodrošināšana

Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.3.1.(2.) 219102615 Interneta tīkla ierīkošana Dabas 

mājā, Zirgu salā 2

1 interneta pieslēguma tīkls 10000 apmeklētāji gadā 15. panta 4.) 

daļa

8.1 (tukšs) (tukšs) Pr_34 17.10.2019.Nr.375 Lai nodrošinātu Dabas mājas funkcionalitāti, ņemot vērā, ka 

Dabas mājā tiks īstenotas Eiropas ekonomikas zonas un 

Norvēģu finanšu instrumenta atbalstītās mācību programmu 

ieviešanas un īstenošanas, dalībnieku reģistrāciju internetā, 

izveidoto eksponātu funkcionalitāte.2020. gadā veikts iepirkums 

un noslēgts līgums par interneta izveidi, kas turpinās 2021. 

gadā.

10 819

350. 2 Bērnu un jauniešu 

nometņu projektu 

konkurss

Administratīvā 

nodaļa

1.3.5.(3.) 1191009 Liepājas pilsētas Izglītības 

pārvaldes organizētais bērnu un 

jauniešu nometņu konkurss 

32 Nometnes 1200 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu  izzinoša, radoša, sportiska, kā arī aktīva un 

veselīga dzīvesveidu rosinoša brīvā laika pavadīšanu.

45 000

351. 2 Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Informācijas 

tehnoloģiju 

nodaļa

1.4.2.(4.) 219101404 Liepājas pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāžu bērnu rindas 

jaunas reģistrācijas sistēmas 

izveidošana

1 reģistrācijas sistēma 700 bērni 15. panta 4.) 

daļa

9.20. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Reģistrācijas sistēma dod iespēja bērnu uz Liepājas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādēs piereģistrēt elektroniski

11 000

352. 2 Izglītības 

konferences

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.5.(2.) 2098015 Konferenču organizēšana vecāku 

izglītošanai un pedagogu 

profesionālajai pilnveidei

3 konferences 900 Pedagogi 15. panta 

21.) daļa

9.11. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Organizētas konferences vecāku informēšanai par jaunā 

mācību satura ieviešanu.Konferences pedagogu profesionālajai 

pilnveidei

16 370

353. 2 Junior 

Achievements 

pasākumi

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.2.(8.) 2098012 Atbalsts Skolēnu mācību 

uzņēmumu darbībai Junior 

Achievements programmā

12 izglītības iestādes 4200 personas (izglītojamie un 

pedagogi)

15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolēnu zināšanu, prasmju un talantu attīstības veicināšana, 

realizējot savus mācību uzņēmumus.Nodrošināts līgums, 

atbalsts dalībai gadatirgos, transporta izdevumi, dalība 

gadatirgos

5 625

354. 2 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas Bērnu 

un jaunatnes 

centrs

1.1.2.(2.) 219102705 Mūzikas instrumenti Liepājas 

BJC un LMMDV pūtēju orķestrim 

"Liepāja"

1 taustiņinstuments 3 dalībnieki 15. panta 4.) 

daļa

9.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nodrošināt pūtēju orķestra "Liepāja" attīstību.Pūtēju orķestris 

"Liepāja" ar izciliem panākumiem nes Liepājas vārdu Latvijā un 

pasaulē

1 200

355. 2 Liepājas 

Liedaga 

vidusskola

1.1.3.(3.) 219102706 Aprīkojuma iegāde mācību 

procesa un drošas mācību vides 

nodrošināšanai, Liedaga iela 5, 

Liepāja

11 vienības (10 turniketi ar 

slēdžiem ieejas durvīm, 1 

demonstrējumu komplekts 

"Eksperimenti fizikā")

1002 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Turniketu iegādes mērķis - skolēnu drošības nodrošināšana, 

nepiederošu personu nekontrolētas iekļūšanas skolā 

nepieļaušana. EUR 16 000,00Demonstrējumu komplekta 

"Eksperimenti fizikā" iegāde - pamatskolas izglītojamo 

sniegumu paaugstināšanai, kompetenču pieejas nodrošināšana 

dabas zinībās un  dabas zinību pulciņam. EUR 2471,00

18 471

356. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kriksītis"

1.1.1.(1.) 219102704 Rotaļlaukuma aprīkojuma iegāde, 

E. Veidenbauma iela 16, Liepāja

1 aprīkojums (rotaļu 

elements)

42 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Uzlabotas aktivitāšu iespējas rotaļlaukumā, iegādājoties rotaļu 

elementu. Rotaļu elements paredzēts gan no sienas, pa kuru 

kāpt, gan no virvju elementiem, pa kuriem rāpties.

2 000

357. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Pasaciņa"

1.1.1.(1.) 219102704 Āra lapenes iegāde 6.b grupas 

laukumam, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

1 āra lapene 22 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izglītības procesam jānorit arī laukā dažādos laika apstākļos un 

6.b grupai nav āra nojumes/lapenes.

3 500

20



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

358. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

2 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Liepājas Valsts 

1.ģimnāzija

1.1.3.(3.) 219102706 Mācību aprīkojuma iegāde STEM 

(dabas zinības, tehnoloģijas, 

matemātikas mācību jomu 

priekšmetos

64 vienības (18 binokulārie 

mikroskopi, 3 kompl. (15 

gab.) datu reģistrēšanas 

ierīces fizikā, 30 

mikroskopi, 1 klavieres)

683 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) ERAF projektā "Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas attīstība par 

metodisko centru STEM un IKT jomā" tika attaisnota tikai IT 

iekārtu un aprīkojuma iegāde. Binokulārais mikroskopu 10. - 

12.kl. (18 gab.)., Mikroskopu 7. - 9.kl. (30 gab.), Datu reģ. ierīce 

fizikā (3 kompl. = 15 gab.) - kopā EUR 20758,00 - kompetenču 

pieejā balstīta mācību satura nodrošināšanai; Digitālās klavieres 

YAMAHA Clavinova CLP-535 - kompetenču pieejā balstīta 

mācību satura nodrošināšanai un audzināšanas pasākumu 

norisei multifunkcionālajā skolas telpā (foajē) - EUR 1801,00 (no 

siltumekonomijas līdzekļiem) , Ausekļa iela 9, Liepāja

22 559

359. 2 Oskara 

Kalpaka 

Liepājas 

15.vidusskola

1.1.3.(3.) 219102706 Mācību līdzekļu iegāde jaunā 

mācību satura nodrošināšanai, O. 

Kalpaka iela 96, Liepāja

206 vienības (10 mēbeles,  195 

mācību līdzekļu komplekti, 

1 laiva)

1051 personas (971 izglītojamais, 

20 aizsardzības mācību 

izglītojamie, 60 jaunsargi)

15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Mēbeļu iegāde, kompetenču pieejai piemērotas mācīšanās 

vides veidošanai skolas vestibilos EUR 3000,00, mācību 

līdzekļu materiālu iegāde kompetenču pieejas īstenošanai EUR 

58933,00, laivas iegāde valsts aizsardzības mācību 

izglītojamajiem un jaunsargiem nodrošināšanai EUR 1000,00, 

darbības "Drošība, glābšana un drošība uz ūdens" Latvijas 

Republikas aizsardzības koncepcijas ietvaros.Tiks iegādāti 

katrai sākumskolas klašu grupai (no 1-4.kl.)30 komplekti (kopa 

120) nepieciešamie mācbu līdz. un materiāli. Tiks iegādāti 15 

kompl.  - bioloģijas stundu nodrošināšanai, 40 kompl. - 

mājturības un tehnoloģijas stundām,  50 kompl. -  latviešu val.un 

kultūras pašizpausmes mākslas jomai, 20 kompl. - ķīmijas 

stundām, 30 kompl. - mācību joma "Sports un veselība" 

realizēšanai, 10 kompl. - fizikas stundu nodrošināšanai.Izpildīts 

akreditācijas ekspertu komisijas ziņojumā minētais 

ieteikums/kompetenču pieejai piemērotas mācīšanās vides 

veidošanai skolas vestibilos.

62 933

360. 2 Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.1.3.(3.) 219102706 Mācību vides nodrošināšana 

Zinātnes un izglītības inovāciju 

centram, Autoru iela 4/6, Zirgu 

sala 2, Liepāja

12 mēbeļu vienības (5 krēsli, 2 

letes, 2 plauktu sistēmas, 3 

galdi)

10 darbinieki 15. panta 4.) 

daļa

9.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Eiropas ekonomikas zonas un Norvēģu finanšu instrumenta 

atbalstītajā projektā "Inovāciju centra attīstība Liepājā" mēbeļu 

iegāde netiek attiecināta, tāpēc nepieciešams nodrošināt 

darbiniekus ar darba videi atbilstošām mēbelēm Autoru ielā 4 un 

Dabas mājā, Zirgu salā 2

5 000

361. 2 Prezentmateriālu 

izgatavošana

Administratīvā 

nodaļa

4.1.2.(1.) 2193001 Liepājas pilsētas Izglītības 

pārvaldes un pašvaldības 

popularizēšana

150 pasākumi 300 cilvēki 15. panta 4.) 

daļa

8.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pilsētas atpazīstamības nodrošināšana. 

Reprezentācijas materiāli pasākumos, pieredzes apmaiņas 

braucienos un citu skolu delegāciju uzņemšanā. Skolēnu 

konkursu balvas.

5 000

362. 2 Remontdarbu 

nodrošināšana

Liepājas 

3.pamatskola

1.1.3.(4.) 219102606 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana, Lazaretes iela 8, 

Liepāja

2 remontdarbi (1 

elektroinstalācijas sistēma, 

1 garderobes remonts)

362 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Elektroinstalācijas atjaunošana; EUR 358 500,00 Garderobes 

kapitālais remonts un labiekārtošana, EUR 50 000,00Fiziski un 

morāli novecojušas telpas, kā arī inventārs. Nav remontēts kopš 

skolas nodošanas ekspluatācijā.(vairāk nekā 50 gadi).

408 500

363. 2 Liepājas 

Centra 

sākumskola

1.1.3.(4.) 219102606 Skolas pagalma žoga 

atjaunošana, Toma iela 19, 

Liepāja

1 žoga atjaunošana 574 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolas pagalmā diennakts tumšajā laikā uzturas nepiederošas 

personas un veic administratīvi sodāmas darbības (alkohola 

lietošana sabiedriskās vietās, narkotiku lietošana). Pagalmā tiek 

atstāti atkritumi. - nezināmas izcelsmes vielas un priekšmeti 

(šļirces, pudeles u.c.). Pagalmā nepiederošās personas nokārto 

savas fizioloģiskās vajadzības, tādējādi tiek pārkāptas sanitārās 

normas un rādīts negatīvs piemērs skoas skolēniem.

22 000

364. 2 Liepājas 

J.Raiņa 

6.vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Evakuācijas kāpņu remonts 

atbilstoši VUGD (Valsts 

Ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests) un LBN (Latvijas 

Būvnormatīvu)prasībām un 

galvenās ieejas kāpņu 

renovācija, Ganību iela 106, 

Liepāja

3 remontdarbi (2 kāpņu 

telpas, 1 galvenās ieejas 

kāpnes)

669 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolas renovācijas laikā neattiecināmā zona, lai novērstu 

neatbilstību VUGD prasībām (pakāpienu vienāds augstums, 

kāpņu margu atjaunošana, uzstādīšana veramu ugunsdrošu 

logu ielikšana, utt.

84 000

365. 2 Liepājas 

Kristīgā 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde

1.1.1.(1.) 219102605 Sporta laukuma (ar skrejceliņu) 

t.sk. projekta izstrāde, Celmu iela 

4, Liepāja

1 renovēts sporta laukums 

(750 m2)

200 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Fizisko aktivitāšu nodrošināšana, bojāto laukumu atjaunošana 15 000

366. 2 Liepājas 

Liedaga 

vidusskola

1.1.3.(4.) 219102606 Drošas un atbilstošas mācību 

vides nodrošināšana, Liedaga 

iela 5, Liepāja

4 remontdarbi (1 šautuves 

telpas atjaunošana, 1 

projekta izstrāde, 2 lieveņu 

izbūve)

1002 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Šautuves atjaunošana (t.sk. ventilācijas sistēmas izbūve), 

sporta zāles un šautuves iekārtošanas mērķis - iegūt telpu 

papildu sporta stundām, saskaņā ar jauno pamatizglītības un 

vidējās izglītības standartu un valsts aizsardzības mācībai 

(2023. g.), kā arī MK noteikumu Nr.610 prasību izpildes 

nodrošināšana. EUR 700 000,00Divu lieveņu pārbūve ar 

pagrabstāva sienu hidroizolāciju un siltināšanu, t. sk. projekta 

izstrāde, mērķis - drošība un ēkas uzturēšana, jo ir bojāta ēkas 

konstrukcija, apdraudēta drošība. EUR 74150,00

774 150

367. 2 Liepājas 

Līvupes 

pamatskola - 

attīstības 

centrs

1.1.3.(4.) 219102606 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana un drošības 

paaugstināšana, Klaipēdas iela 

94, Ezera iela 53/55, Liepāja

2 vienības (1 izziņošanas 

sistēma, 1 žogs (150 

metri))

180 personas (izglītojamie un 

darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tehniskā projekta izstrāde automātiskās balss ugunsgrēka 

atklāšanas un trauksmes izziņošanas sistēmai, Klaipēdas iela 

94, Liepāja - Ugunsdrošības prasību izpilde. Finansējums - 

valsts mērķdotācijas.Teritorijas žoga atjaunošana drošas 

mācību vides nodrošināšanai, Ezera iela 53/55, Liepāja - 

Finansējums - pašvaldības dotācijas.

30 000

368. 2 Liepājas 

pilsētas 

2.mūzikas 

skola

1.1.3.(4.) 219102606 Skolas ēkas energoefekivitātes 

paaugstināšana, Imantas iela 8, 

Liepāja

1 ēkas energoefektivitātes 

pasākumu komplekss 

(projekts un renovācija)

200 personas (170 izglītojamie, 

30 darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolas ēkas energoefekivitātes (fasādes, bēniņu un pamatu 

siltināšana) paaugstināšana, t. sk. projekta izstrāde

91 038

21



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

369. Liepājas 

pilsētas 

Izglītības 

pārvalde

2 Remontdarbu 

nodrošināšana

Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Delfīns"

1.1.1.(1.) 219102605 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana, Elizabetes iela 4, 

Liepāja

2 remontdarbi (1 projekts, 1 

mācību telpa)

242 personas (230 izglītojamie, 

12 darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tualešu un trauku mazgātavu atjaunošanas projekta 

izstrāde.Atbilstoši MK noteikumiem Nr. 890 "Higiēnas prasības 

bērnu uzraudzības pakalpojumu snoedzējiem un izglītības 

iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu", 

nepieciešams sanitārajos mezglos ierīkot kabīnes.Trauku 

mazgātavas ir fiziski novecojušas, regulāri jāveic remontadrbi.11 

sanitārie mezgli, 12 trauku mazgātavas).Tehnoloģiju kabineta 

ierīkošana.Izglītības iestādē ir 6 obligātā izglītības vecuma bērnu 

grupas, kurām nepieciešams nodrošināt mūsdienīgus mācību 

apstākļus. Izveidojot bijušās veļas mazgātavas telpā tehnoloģiju 

kabinetu, bērniem un skolotājiem regulāri būtu iespēja strādāt ar 

jaunajām tehnoloģijām, padarot mācīšanas un mācīšanās 

procesu atbilstošu šodienas vajadzībām.

19 130

370. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Gulbītis"

1.1.1.(1.) 219102605 Elektroinstalācijas atjaunošana, t. 

sk. projekta izstrāde, Evalda 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

1 elektroinstalācijas sistēma 84 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Elektroinstalācija ir nolietojusies un kopumā kļūst bīstama 

ekspluatēšanā. Tiek veikti uzturēšanas darbi, kas kopumā 

problēmu nerisina.

69 700

371. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Liepiņa"

1.1.1.(1.) 219102605 Sporta laukuma renovācija, 

Bāriņu iela 35a

1 renovēts sporta laukums 

(150 m2)

160 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 12.08.2016.  Tehniskās apsekošanas atzinums 15 000

372. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Liesmiņa"

1.1.1.(1.) 219102605 Apkures sistēmas projekta 

izstrāde un atjaunošana, Strazdu 

iela 6, Liepāja

1 apkures sistēma 157 personas (127 izglītojamie, 

30 darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Apkures sistēma ir nolietojusies un neefektīva, energoefektivitāti 

neveicinoša/

69 412

373. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Mazulītis"

1.1.1.(1.) 219102605 Sanitāro mezglu projektu 

izstrāde, Dunikas iela 17, Liepāja

7 sanitārie mezgli 154 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) IKVD ziņojumā (10.12.2018.) par izglītības iestādes vadītājas 

profesionālās darbības uzlabošanu ekspertu komisija ieteic-veikt 

izmaiņas attīstības plānā, kā prioritāti izvirzot septiņu izglītības 

iestādes grupu tualešu renovāciju. Sanitārie mezgli nav renovēti 

kopš 1986. gada, ir tehniski nolietojušies.

10 000

374. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Rūķītis"

1.1.1.(1.) 219102605 Iestādes pirmā stāva 

elektroinstalācijas nomaiņa, Apšu 

iela 6, Liepāja

1 elektroinstalācijas sistēma 

(460 m2)

114 izglītojamie 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Veselība inspekcijas apsekojumā konstatētais un norādītais 41 209

375. 2 Liepājas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Sprīdītis"

1.1.1.(1.) 219102605 Mācību vides infrastruktūras 

uzlabošana, Dārza iela 42, 

Liepāja

5 remontdarbi (4 sanitārie 

mezgli, 1 ugunsdrošības 

signalizācija)

151 personas (122 izglītojamie, 

29 darbinieki)

15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sanitāro mezglu atjaunošana, t. sk. projekta izstrāde - Iestādē 

sanitāro mezglu atjaunošana nav bijusi kopš atvēršanas - 

1974.gada, EUR 8000 pārejoša darbība ar finansējumu no 

2020.g. atlikumaUgunsdrošības signalizācijas nomaiņa - 

Izglītojamo un darbinieku drošības nodrošināšana.

99 830

376. 2 Zinātnes un 

izglītības 

inovāciju 

centrs

1.1.3.(4.) 219102606  Ventilācijas sistēmas izbūve, 

Autoru ielā 4/6

1 ventilācijas sistēma 20000 apmeklētāji gadā 15. panta 4.) 

daļa

9.23. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Uzsākts projekts "Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā", 

kurā attiecināmās izmaksas nav mēbeļu iegāde un ventilācijas 

sistēmas izbūve, taču tās ir pamatvajadzības lai sasniegtu 

projekta mērķi.

7 000

377. 2 Skolotāju dienas 

pasākums

Pedagoģiskā 

nodaļa

1.1.5.(1.) 2098011 Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšanās

3 pasākumi 800 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

8.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesijas prestiža paaugstināšana 16 361

378. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Administrācija 1.4.1.(5.) 219101420 Pašvaldības pārvaldības IS 

izstrāde un ieviešana

1 informācijas sistēma 50 lietotāji 15. panta 1.) 

daļa

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

nolikuma 

29.1.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pilsētas 

pašvaldības nolikuma 

29.1.punkts

Sagatavot informāciju un dokumentus, lai uzsāktu Pašvaldības 

pārvaldības IS izstrādi un ieviešanu

40 000

379. 1 Informācijas 

tehnoloģiju 

daļa

1.4.1.(5.) 219101419 SIA ZZ DATS izstrādātās 

Bāriņtiesas informācijas sistēma 

BARIS ieviešana

1 risinājums 10 pašvaldības darbinieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Bāriņtiesas darba procesa digitalizācija, digitālo lietu veidošana, 

bāriņtiesu sēžu nodrošinājums, integrācija ar ZZ DATS 

sistēmām un Iekšlietu ministrijas datu bāzēm

15 000

380. 1 1.4.2.(4.) 219101404 Pašvaldības iedzīvotāju 

informēšanas un iesaistes 

veicināšanas rīka izstrāde

1 risinājums 700 iedzīvotāji un pilsētas viesi 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 'Iedzīvotāju informēšanas un iesaistes IS izstrādes turpinājums, 

lai attīstītu risinājumu, papildinot to ar jauniem moduļiem

50 000

381. 1 Kultūras pasākumi Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.3.2.(2.) 2082003021

7
Orientēšanās spēļu "Liepājas 

pēdas Latvijā organizēšana

1 pasākums 1100 dalībnieku 15. panta 1.) 

daļa

Izpilddirektora 

biroja 

reglamenta 

4.10.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) 2020.gada 15.janvāra 

Liepājas pilsētas 

pašvaldības izpilddirektora 

rīkojums Nr.8/2.1.1 “Par 

orientēšanās spēles 

komandām “Liepājas pēdas 

Latvijā” organizēšanu” 

'Ikgadējs pasākums, kurš tiek rīkots valsts svētku dienā 4.maijā 

(2020.gadā pasākums nenotika Covid-19 ierobežošanas 

pasākumu  un valstī noteiktās ārkārtē'jās situācijas dēļ). 

2019.gada janvārī tika veikts iepirkums spēles kontrolpnktu 

izveidei un tā rezultātā  20.02.2020. noslēgts līgums Nr.27/2.8.5. 

Līgumā noteiktais avansa maksājums EUR 12 727,08 apjomā ir 

veikts, līguma darbības temiņš ir pagarināts par vienu gadu.

25 000

382. 1 Liepājnieku 

sasniegumu 

popularizēšana

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.3.5.(3.) 219201101 Dažādi pasākumi, kurus organizē 

priekšsēdētāja birojs

15 pasākumi 1000 dalībnieki 15. panta 5.) 

daļa

Biroja 

reglaments 

6.7.,6.9.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Skolnieku mācību olimpiāžu laureātu sveikšana, izcilnieku ar 

labām sekmēm apbalvošana, nacionālpatriotisko organizāciju 

pieņemšana Lāčplēša dienā, Valsts svētki, pensionēto skolotāju 

godināšana valsts svētkos, mēra pieņemšanas, skolēnu 

Dziesmu un Deju svētku dalībniekiem, Liepājas dzimšanas 

dienā un Ziemassvētkos; sieviešu basketbola komandas, par 

dalību EWBL, pieņemšana; mācību gada uzsākšanas un 

noslēguma svinīgie pasākumi

29 000

383. 1 Lokālplanojumu 

izstrāde 

pašvaldības 

teritoriju attīstībai

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

2.1.3.(1.) 2194008 Bijušās rūpnīcas "Liepājas 

metalurgs" teritorijas attīstības 

koncepcijas izstrāde BIM vidē  

(būves informatīvās modelēšanas 

sistēma - 3D)

1 detālplānojumsattīstības 

koncepcija

1 nākotnē attīrīta tritorija 

(veikti sanācijas darbi)

15. panta 

13.) daļa

8.22. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 23.08.2018. Nodomu 

protokols 

Precizēta (vēlamā summa).Prioritārs projekts, nepieciešama 

tehniskā dokumentācija, lai būtu gatavi iespējamai fondu 

piesaistei.

100 000

22



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

384. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 Mārketinga atbalsts 

nodaļu rīkotajiem 

pasākumiem

Sabiedrisko 

attiecību un 

mārketinga 

daļa

4.1.2.(1.) 2192010 Mārketinga un komunikācijas 

atbalsts nodaļu rīkotajiem 

pasākumiem

10 Liepājas pilsētas 

pašvaldības 

administrācijas Vides, 

veselības un sabiedrības 

līdzdalības rīkotajiem 

pasākumiem

55156 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

5.2, 5.5., 5.6., 

5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1. Mārketinga atbalsts nodaļu rīkotajiem pasākumiem 5 000eur  

(atbalsts Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas 

rīkotajiem pasākumiem vai informatīvajiem materiāliem par 

veselības drošību  (reklāmas materiālu gatavošana, suvenīri 

u.c.))

5 000

385. 1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Administratīvā 

daļa

2.1.5.(3.) 219102612 Pašvaldības un sabiedrisko ēku 

energoefektivitāte

1 projekts 100 darbinieki un apmeklētāji 

uzlaboti darba apstākļi

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1.Elektrības un vājstrāvas projekta realizēšana vienā stāvā 

65000eur (Projektā 8 apliecinājumu kartes. 2021.gadā plānota 

viena stāva  realizācija)2.kondicionieru iegāde 8500eur 

(Kondicionieru bloki  daļēji nedarbojas.)3.Rožu ielas 6 ēkas 

ārsienu hidroizolācija (daļēji fasādes un ziemeļu pusē) 26000eur 

(Darba kabinetos  un kafejnīcas telpās uz sienām veidojas 

pelējums.)4.Elektrības vājstrāvas projekta izstrāde (no 

2020.gada)25700eur (Avanss būs maksājams 2020.gadā  , par 

darba izpildi  maksājums 2021.gadā. Summas atkarīgas no 

Iepirkuma komisijas pieņemtā lēmuma.)

125 200

386. 1 219102699 Remontdarbu nodrošināšana 

Rožu ielā 6,Liepājā

1 projekts (turniketu 

ierīkošana)

4 turniketi 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sakarā ar pandēmijas situāciju, nepieciešams organizēti  

kontrolēt apmeklētāju plūsmu.4 turniketi, summa 20000eur

20 000

387. 1 2.2.1.(1.) 219102611 Kabinetu remonts Rožu ielas 6 

ēkā un 1.stāva vestibils

8 kabineti un administratīvas 

ēkas telpu grupas 

pārplānojums, darbinieki 

(apmeklētāji) uzlaboti 

darba apstākļi 

10 darba vides uzlabošana, 2 

darbiniekiem uzlaboti darba 

apstākļi un aizsardzība, kā 

arī 30 klientu dienā  

apkalpošana

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Kabinetu remonts Rožu ielas 6 ēkā un 1.stāva vestibilsMēbeļu 

iegāde izremontētajos kabinetos Kabinetos, kuros pēlējums 

remonts un pēc BV atbrīvotajos kab. un 1.stāva foajēnoteikto 

identitātes prasību realizēšanaRemontadabi tiek pārcelta no 

2020.gada uz 2021. 17000eur

112 000

388. 1 Veselības 

veicināšanas 

aktivitāšu 

nodrošināšana

Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

1.2.1.(1.) 219200201 1) Veselības veicināšanas 

pasākumi, 2) publicitātes 

pasākumi sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai

24 8 veselības veicināšanas 

pasākumi, 2) publicitātes 

atbalsts 16 pasākumiemi

55400 1) 650 dalībnieki 2) 

mērķauditorija 55340, t.sk., 

80% liepājnieki

15. panta 6.) 

daļa

6.7, 6.8, 6.9. (tukšs) (tukšs) Pr_173 (tukšs) 1) 2021.gadā plānots organizēt veselības veicināšanas 

pasākumus tajās jomās, kas nav ietvertas projekta

5 000

389. 1 1.2.2.(1.) 219200204 1) Jauno mediķu profesionālās 

ievirzes dienas 2) Ģimenes ārstu - 

rezidentu izbraukuma seminārs 

Liepājā

2 pasākumi 50 dalībnieki 15. panta 6.) 

daļa

6.9., 6.10., 

6.11.

(tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.1)

(tukšs) (tukšs) 1) Pasākumi nepieciešami, lai veicinātu jauniešu interesi par 

veselības aprūpes nozari un mudinātu izvēlēties veselības 

aprūpes profesijas. 2) Aktivitāte nepieciešama, lai veidotu 

sadarbību starp Liepājas pilsētas pašvaldību un Latvijas 

ģimenes ārstu asociācijām ar mērķi piesaistīt pilsētai jaunus 

ģimenes ārstus.

5 000

390. 1 1.2.2.(3.) 219200203 Semināri veselības aprūpes 

iestādēm un Liepājas ģimenes 

ārstiem

2 semināri 50 ģimenes ārstu prakses 15. panta 6.) 

daļa

6.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Semināri Liepājas un apkārtējo novadu ģimenes ārstiem par 

veselības aprūpes jautājumiem.

650

391. 1 (OA) Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Personāla daļa 1.4.1.(3.) 219102599 Veicināt pašvaldības darbinieku 

dažādu kompetenču uzlabošanu

50 kursi un semināri 100 darbinieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Darbinieku zināšanu pilveidei 10 000

392. 1 (OA) Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Informācijas 

tehnoloģiju 

daļa

1.4.1.(7.) 219100504 1. Prezentāciju/ideokonferenču 

risinājuma pārveidošana E-istabā 

2. Prezentāciju/videokonferenču 

risinājuma ieviešana U.Seska 

kabinetā 

2 risinājumi 200 pašvaldības darbinieki un 

viesi

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 'Nepieceišams, lai nodrošinātu kvalitatīvu un ērtu 

videokonferenču izmantošanu darbiniekeim un viesiem

40 000

393. 1 (OA) Enerģētika un 

energoefektivitāte

Administratīvā 

daļa

2.1.5.(3.) 219102003 Logu nomaiņa (Rožu iela 6) 2.,3. 

un 4. kārta

82 logu nomaiņa 100 darbiniekiem (un 

apmeklētājiem - lielā zāle) 

uzlaboti darba apstākļi

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) '1.kārta realizēta 2019.gadā. 380 000

394. 1 (OA) Jaundzimušo 

liepājnieku dāvanu 

komplekti

Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

4.1.2.(2.) 2193003 Jaundzimušo liepājnieku dāvanu 

komplektu sagatavošana

1000 komplekti 1000 ģimenes 12. pants. 6.5. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dāvanu komplekts. Komplekts sastāv no dāvanu kastes, 

Liepājas dvieļa, ikmēneša kartītēm un domes priekšsēdētāja 

apsveikuma kartiņas. Viena komplekta izmaksas 25,66 euro. 

Gadā jāplāno 1000 komplekti.

25 660

395. 1 (OA) Kultūras un citu 

nozīmīgu 

pasākumu 

nodrošināšana

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.1.2.(6.) 2192009 Kultūras pasākumu 

nodrošināšana

2 pasākums 2000 dalībnieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Domes 20.02.2020. lēmums 

Nr.45/3 "Par konferenču, 

semināru un starnozaru 

pasākumu līdzfinansēšanu

Starptautiski vai valsts mēroga kultūras jomas konferenču, 

semināru, forumu organizēšana; Domes 20.02.2020. lēmums 

Nr.45/3 "Par konferenču, semināru un starnozaru pasākumu 

līdzfinansēšanu"; Darbības mērķis atbalstīt tādu pasākumu 

norisi Liepājā, kuri atbilst pilsētas attīstības stratēģijā 

noteiktajiem mērķiem.Tiek nodrošināts organizatoru pašu 

līdzfinansējums.

20 000

396. 1 (OA) Līdzfinansējums 

studiju programmai 

Aktiermāksla

Liepājas 

Universitāte

1.3.3.(4.) 1191011 Līdzfinansējums studiju 

programmai "Aktiermāksla" 

Liepājas Universitātei

1 programmas 

nodrošināšanai

12 aktieri 15. panta 4.) 

daļa

8.24 1.12.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2017.gada 27.oktobra līgums, noslēgts uz 4 gadiem paredzot 

gadā 67176 EUR.Pēdējie 2 maksājumi

33 588

397. 1 (OA) Mazo un vidējo 

komercsabiedrību 

jeb MVK projektu 

konkurss

Attīstības 

pārvalde

3.1.3.(2.) 1191005 Atbalsts uzņēmējiem (MVK 

konkurss)

1 konkurss 5 atbalstīto tūrisma nozares 

uzņēmumu skaits

15. panta 

10.) daļa

17. 2.3.1. RP.3.1.(R

ez.r.2)

(tukšs) Oktobra Domes lēmums par 

konkursa noteikumu 

apstiprināšanu

Sakarā ar COVID situāciju viena no visvairāk skartajām 

nozarēm ir tūrisms, līdz ar to 2021.gadā plānots konkurss tieši 

šīs nozares uzņēmēju atbalstam ar mērķi veicināt viesmīlības un 

tūrisma sektora attīstību.

100 000

398. 1 (OA) Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Administratīvā 

daļa

1.4.1.(9.) 219102703 Mēbeļu un aprīkojuma iegāde 

Peldu 5 4.stāvam

3 iestādes, struktūrvienības 30 darbinieki (Minimālo darba 

apstākļu nodrošinājums 

iestādēm, struktūrvienībām)

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Atbilstoši vienotās identitātes prasībām aprīkoti jau 3 

stāvi.Bāriņtiesa - 16 ; Kapitālpārvaldība - 7, Arodbiedrība 

(pārvietota) 3, Izglītības pārvaldes metodiskais centrs - aprēķini 

aptuveni, tiks precizēts.

100 000

399. 1 (OA) Informācijas 

tehnoloģiju 

daļa

1.4.1.(9.) 219102703 Brīvās piekļuves datorizēto 

darbavieru izveide Rožu ielā 6 un 

Peldu ielā 5

4 darbavietas 2000 iedzīvotāji un pilsētas viesi 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 'Izveidot 2 darbavietas Rožu ielā un 2 darbavietas Peldu ielā, 

pakalpojumu pieejamības nodrošinājumam iedzīvotājiem

15 000

400. 1 (OA) Nevalstisko 

organizāciju 

projektu konkurss

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.4.2.(6.) 1191004 Nevalstisko organizāciju projektu 

konkurss

1 konkurss 25 projekti 12. pants. 6.2. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Konkurss norisināsies 1.ceturksnī 30 000

23



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

401. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 (OA) NVO, uzņēmēju un 

iedzīvotāju 

iesaistes pasākumi

Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

1.4.2.(1.) 2192006 NVO, brīvprātīgo, 

cilvēktirdzniecības un 

reemigrācijas pasākumi

8 pasākumi 800 iedzīvotāji 12. pants. 6.2., 6.5. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2 semināri NVO, brīvprātīgo dienas (2 reizes gadā) (800 euro), 1 

NVO un brīvprātīgo godināšanas pasākums (5000 euro). 1 NVO 

un iedzīvotāju forums (3000 euro). Cilvēktirdzniecības 

mazināšanas pasāki (1000 euro), Remigrācijas veicināšanas 

pasākumi (700 euro).

10 500

402. 1 (OA) Peldu iela 5 

(4.stāva izbūve)

Administrācija 2.1.5.(3.) 1193031 Peldu ielas 5 ceturtā stāva izbūve 

(turpinājums no 2020.gada)

1 stāvs 30 darbiniekiem uzlaboti darba 

apstākļi

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 472 000.00 būvniecībai; 18 000,00 autoruzraudzība; 10 000,00 

būvuzraudzība100 000 euro piešķirti 2020.gadā. Ir veiktā 

iepirkuma rezultāti zināmi no   2020.gada marta. Jāsāk  un 

jāturpina darbu izpilde.

500 000

403. 1 (OA) Prezentmateriālu 

izgatavošana

Sabiedrisko 

attiecību un 

mārketinga 

daļa

4.1.2.(1.) 2193001 Dažādu prezentmateriālu un 

suvenīru izgatavošana pilsētas 

reklāmas kampaņu veiksmīgai 

nodrošināšanai un tēla 

veidošanai

10 Radīti dažādi 

prezentmateriāli pilsētas 

reklāmas kampaņu 

veikšanai un veiksmīgai 

pilsētas tēla radīšanai

900 sasniegtā auditorija, 

unikālie lietotāji

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

5.2, 5.5., 5.6. 

5.7.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1. SIA “Sanders” 50 000eur (nodaļas prezentmateriālu klāsta 

atjaunošana, jaunu prezentmateriālu izstrāde (dizains, produkts, 

iesaiņojums). Attīstības pārvaldei, birojam, deputātiem, vides, 

veselības daļai u.c. administrācijas iestādēm un vadībai).

50 000

404. 1 (OA) Projektu 

priekšfinansējums 

un līdzfinansējums 

(tai skaitā vadība)

Pašvaldības 

budžeta 

uzskaites daļa

0.0.0.(0.) 1016003 ES projektu priekšfinansēšana un 

līdzfinansēšana

6 4 būvprojekti; 1 TEP; 1 

būvdarbu līgums (uzsākti 

būvdarbi)

6 teritorijas/objekti, kuriem 

nodrošināta iespēja uzsākt 

projektu/piesaistīt 

finansējumu

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Attiecas uz projektos 

minētajiem lēmumiem

Berči laukuma pārbūve, Ganību ielas posmā no Salmu ielas līdz 

Kunga ielai pārbūve, divi tramvaja līnijas pārbūves projekti, 

O.Kalpaka ielas pārbūves projekts

1 350 000

405. 1 (OA) Reklāmas 

kampaņas 

sabiedrības 

informēšanai

Sabiedrisko 

attiecību un 

mārketinga 

daļa

4.1.2.(1.) 219200101 Reklāmas materiālu (video, 

reklāmas maketi, foto, infografiki 

u.c.)  izveidošana pilsētas 

reklamēšanas kampaņas 

nodrošināšanai, pilsētas ārējā 

tēla veidošanai. Atbalsts pilsētā 

notiekošajiem pasākumiem. 

Mārketinga komunikācijas plāna 

2021. - 2027. gadam izstrāde, ar 

uzsvaru uz iekšējo komunikāciju

2110 24 video, 36 vides 

reklāmas maketi, 80 

drukas maketi, 

nofotogrāfētas 2000 jaunas 

fotogrāfijas.Mārketinga 

komunikācijas plāns 2021. - 

2027. gadam

55156 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

3.5., 3.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1. Jaunās Liepājas reklāmas kampaņas materiālu veidošana 

(video, maketi) 20 000eur  2. Ikmēneša informatīvie materiāli 

(video, maketi) Facebook, Youtube, Twitter un Instagram par 

liepājnieku sasniegumiem un infrastruktūras reklamēšanu 15 

400eur 3. Dažādi mārketinga/ sponsorēšanas projekti 15 000eur  

(atbalsts pilsētas rīkotajiem un līdzfinansētajiem pasākumiem, 

kas atrunāts līdzfinansējuma līguma pielikumos (pilsētas 

dzimšanas diena, valsts svētki, dažādas konferences un 

pilsētas infrastruktūras objektu atklāšanas.)4. Pilsētas 

reklamēšanai nepieciešamās vizualizācijas gan foto, video, gan 

prezentācijas, infografiki, faktu lapas  20 000eur (lai veiksmīgi 

komunicētu pilsētu, nepārtraukti nepieciešams papildināt esošo 

foto un video arhīvu, gatavot jaunas prezentācijas, inforgrafikus 

un faktu lapas).5. Promo materiālu veidošana izstādēm, 

pasākumiem  7 000eur (reklāmas  un mārketinga materiālu 

nodrošināšana dalībai konferencēs, izstādēs un forumos, 

reklamējot pilsētas piedāvājumu).6. Mārketinga komunikācijas 

plāna 2021. - 2027. gadam izveide 10 000 eur

92 400

406. 1 (OA) 4.1.2.(6.) 219200102 Digitālā reklāmas kampaņas 

realizācija interneta vidē, 

izmantojot Programmatic 

sistēmu. Pilsētas atpazīstamības 

veicināšana, izvietojot informāciju 

populārākajos interneta resursos 

un presē. .

15 Dažādas reklāmas 

kampaņas Latvijā un 

ārvalstīs

5E+06 Auditorija - iedzīvotāji ne 

tikai Latvijā, bet arī Eiropā

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

5.2, 5.5., 5.6., 

5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1. Pilsētas tēla reklāma Latvijas medijos 15 000eur  (reklāmas 

kampaņa saskaņā ar aktivitāšu plānu, paredzot pilsētas 

reklāmas  izvietošanu dažādos medijos)2. Liepajniekiem.lv 2 

000eur  (dažādu reklāmas materiālu izvietošana 

liepajniekiem.lv)3. Tūristu piesaiste, pilsētas reklamēšana 50 

000eur (reklamēšana dažādos mērķtirgos pēc vienotā reklāmas 

plāna).

67 000

407. 1 (OA) Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

1.2.1.(1.) 219200103 Krāsojamā grāmatiņa 1.klašu 

audzēkņiem

1 grāmatiņa 1000 eksemplāri 12. pants. 6.5., 6.6. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ik gadu Liepājas dome sagatavo krāsojamo grāmatiņu bērniem, 

kas uzsāk mācības pirmajā klasē. 2021.gadā plānots 

grāmatiņas saturu veltīt tēmām par drošību un dažādiem vides 

un veselības jautājumiem. Plānotie līdzekļi paredzēti gan 

autoratlīdzībai māksliniekam, gan grāmatiņas drukāšanai 1000 

eksemplāros.

2 000

408. 1 (OA) Reliģisko lietu 

komisijas atbalstītie 

pasākumi

Administrācija 1.3.5.(2.) 2192004 Krusta gājiens, Ekumēniskie 

dievkalpojumi, adventa laika 

ieskaņas pasākumi, kristīgo 

skolotāju konference

6 pasākumi 1000 dalībnieki 15. panta 5.) 

daļa

6.9., kā arī 

Sabiedrības 

pārvaldes 

speciālista 

amata 

apraksta 16.5. 

punkts

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.4)

(tukšs) (tukšs) Krusta gājiena nodrošināšana (550 EUR), ekmunēniskie 

dievkalpojumi (500 EUR), adventa laika ieskaņas pasākumi (15 

000 EUR),  Kristīgo skolotāju konference (2000 EUR).

18 050

409. 1 (OA) Sabiedriskās 

saskaņas komisijas 

atbalstītie 

pasākumi

Administrācija 1.3.2.(2.) 2192005 Sabiedriskās saskaņas komisijas 

atbalstītie pasākumi

1 pasākums 100 dalībnieki 15. panta 5.) 

daļa

6.9., kā arī 

Sabiedrības 

pārvaldes 

speciālista 

amata 

apraksta 

4.punkts

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.4)

(tukšs) (tukšs) Rakstīšanas svētki (diktāts latviešu valodā) 2 000

410. 1 (OA) Sociālās 

iekļaušanas 

projektu konkurss 

NVO

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.2.3.(4.) 1191002 Sociālās iekļaušanas projektu 

konkurss

1 konkurss 5 projekti 12. pants. 6.2., 6.3., 6.4. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Projektu konkurss tiek izsludināts Liepājas NVO sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai cilvēkiem ar invaliditāti un 

senioriem. Iepriekšējo konkursu rezultātā pilsētā ir palielināts 

sociālo pakalpojumu apjoms, kā arī pakalpojumu saņēmēju 

skaits. Konkursā piedalās Liepājas Nedzirdīgo biedrība, 

Dižvanagi, Agape, Liepājas Diakonijas centrs, Karostas Kids.

100 000

411. 1 (OA) Sociālekonomiskās 

izpētes izstrāde

Attīstības 

pārvalde

1.4.2.(5.) 2194001 Izdevumi, kas saistīti ar Liepājas 

un Dienvidkurzemes ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas līdz 

2030.gadam aktualizāciju un 

attīstības programmas līdz 

27.gadam izstrādes 

nodrošināšanu

1 komplekts (piemēram, 

informācijas apkopošanai, 

datu analīzei, 

vizualizācijām, 

novērtējumiem, 

konsultācijām, darba 

grupu, ekspertu diskusiju 

organizēšanai, u.c)

50000 iedzīvotāji (t.i. vidēji 80 % 

no visiem iedzīvotājiem) 

būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā)

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

6., 29. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 19.09.2019 Domes lēmums 

Nr.345 (ar grozījumiem 

2020.g. augustā).

'Sakarā ar ATR pārejas noteikumiem Liepājai kā valsts pilsētai ir 

pienākums vadīt stratēģiskās attīstības plānošanas dok. izstrādi 

ne tikai Liepājai, bet arī jaunizveidojamajam Dienvidkurzemes 

novadam. Dokuments jānodod sabiedriskajai pbliskai apspriedei 

2021.g. novembrī.

30 000

24



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

412. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1 (OA) Sociālekonomiskās 

izpētes izstrāde

Sabiedrisko 

attiecību un 

mārketinga 

daļa

1.4.2.(5.) 2194001 Sabiedrības iesaiste attīstības 

programmas izstrādē un 

sabiedriskās domas aptaujas 

veikšana par dzīvi pilsētā

6 1 socioloģiskā  aptauja, 5 

sabiedrības iesaistes 

diskusijas 

55156 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti 

ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

5.13. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Liepājas pilsētas domes 

lēmums Nr. 345 "Par 

Liepājas pilsētas attīstības 

programmas 2021.-

2027.gadam izstrādes un 

Liepājas pilsētas 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 2030.gadam 

aktualizācijas uzsākšanu"

1. Sabiedrības iesaiste attīstības programmas aktuālā posma 

izstrādē sadarbībā ar novadiem 10 000eur 2. Sabiedriskās 

domas aptauja 9 500eur (2 posmi, pavasaris un rudens).

19 500

413. 1 (OA) Sporta pasākumu 

nodrošināšana

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

4.1.2.(6.) 2192008 Sporta pasākumu nodrošināšana 1 pasākums 1000 dalībnieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8.24. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Domes 20.02.2020. lēmums 

Nr.45/3 "Par konferenču, 

semināru un starnozaru 

pasākumu līdzfinansēšanu

Starptautiski vai valsts mēroga sporta nozares konferenču, 

semināru, forumu organizēšana; Domes 20.02.2020. lēmums 

Nr.45/3 "Par konferenču, semināru un starnozaru pasākumu 

līdzfinansēšanu"; Darbības mērķis atbalstīt tādu pasākumu 

norisi Liepājā, kuri atbilst pilsētas attīstības stratēģijā 

noteiktajiem mērķiem. Tiek nodrošināts organizatoru pašu 

līdzfinansējums.

15 000

414. 1 (OA) Stipendiju 

piešķiršana 

studentam vai 

rezidentam 

(aviācija)

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.1.7.(4.) 1192008 Stipendiju piešķiršana studentam 

vai rezidentam (aviācija)

1 stipendija 1 aviācijas tehniķis 15. panta 4.) 

daļa

8.24. 1.13.2. (tukšs) (tukšs) Nr.352, 19.09.2019. "Par 

stipendijām atbalstāmajām 

specialitātēm"

Stipendijiāts stipendiju sāks saņemt no 2020.gada 2 250

415. 1 (OA) Stipendiju 

piešķiršana 

studentam vai 

rezidentam 

(mediķi)

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.2.2.(1.) 1192005 Stipendiju piešķiršana studentam 

vai rezidentam (mediķi)

31 stipendijas 31 mediķi (izņemot ģimenes 

ārsts)  

15. panta 4.) 

daļa

8.24. 1.11.1. (tukšs) (tukšs) Nr.352, 19.09.2019. "Par 

stipendijām atbalstāmajām 

specialitātēm"

10 mediķi (izņemot ģimenes ārsts). 21 ārsts, kuriem pagarina 

stipendiju piešķiršanu; Ir vairākas medicīnas speciālizācijas 

nozares, kurās intensīvi jādomā par jaunu speciālistu piesaisti; 

jāveicina deficiīto ārstu nodrošināšana Liepājas Reģionālajai 

slimnīcai, bērnu zobārstniecībai; speciālisti būs  nepieciešami 

arī attīstoties kurortoloģijai

136 000

416. 1 (OA) Stipendiju 

piešķiršana 

studentam vai 

rezidentam, 

pedagogi izglītībā

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.1.5.(1.) 1192006 Stipendiju piešķiršana studentam 

vai rezidentam, pedagogi izglītībā

9 stipendijas 9 Pedagogi 15. panta 4.) 

daļa

8.24. 1.13.2. (tukšs) (tukšs) Nr.352, 19.09.2019. "Par 

stipendijām atbalstāmajām 

specialitātēm"

6 skolotāji (jauni),  3 skolotāji, kuriem pagarina stipendijas 

piešķiršanu; Lai nodrošinātu Liepājas vispārizglītojošajās 

izglītības iestādēs trūkstošo pedagogu piesaisti eksakto zinātņu 

jomā

21 750

417. 1 (OA) Uzņēmējdarbības 

jomas pasākumu 

nodrošināšana

Administrācija 3.2.4.(1.) 219201201 IT konferences (piemēram "IT 

diena Liepājā" skolēniem un 

studentiem)

2 konferences 900 dalībnieki 15. panta 

10.) daļa

8.24 (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izpilddirektora biroja 

reglamenta 4.10.punkts

Lai iepazīstinātu skolu jauniešus ar turpmākās izglītības un 

darba iespējām IKT jomā, radītu interesi par nākotnes 

profesijām ar augstu pievienoto vērtību, tiek rīkotas informatīvas 

konferences ar nozares profesionāļu piedalīšanos.

12 000

418. 1 (OA) Veselības 

veicināšanas 

aktivitāšu 

nodrošināšana

Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

1.2.2.(2.) 219200202 Atbalsts tuberkulozes pacientu 

ārstēšanai

140 vidēji apmaksātas 

transporta biļetes mēnesī

20 pacienti vidēji mēnesī 15. panta 6.) 

daļa

6.10. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Transporta kompensācija braucieniem uz LRS un JPVAC 

ambulatoro tuberkulozes pacientiem pēc medikamentiem.

2 846

419. 1 (OA) Vides akciju 

organizēšana

Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

2.1.1.(1.) 2192007 Vides akciju organizēšana 4 pasākumi 600 dalībnieki; visi pilsētas 

iedzīvotāji

12. pants. 7.5., 7.6., 7.9. (tukšs) (tukšs) (tukšs) 03.11.2009.MK noteikumi 

Nr. 1290 "Noteikumi par 

gaisa kvalitāti" 24.punkts, 

Gaisa piesārņojuma 

samazināšanas rīcības 

plāns 2019-2030.gadam 

2021.gadā plānotas 5 vides akcijas (ikgadējā Lielās talkas 

akcija, Zilā karoga pasākumi, Vides diena, Starptautiskā 

dzīvnieku aizsardzības diena un Eiropas Mobilitātes nedēļas 

pasākumi).

14 500

420. 2 Akadēmiskā 

personāla piesaiste

Liepājas 

Universitāte

1.1.7.(3.) 1191012 Akadēmiskā personāla piesaiste 

studiju kvalitātes nodrošināšanai

14 lektori 14 lektori 15. panta 4.) 

daļa

8.24 1.13.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nauda paredzēta vieslektoru honorāriem 20 000

421. 2 Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Informācijas 

tehnoloģiju 

daļa

1.4.1.(5.) 219101402 1.Modulis ar elektroniskajiem 

ceļu infratsruktūras elementiem 

(luksofori, signālgalvas, 

videokameras, kontrolieri) 2.Ceļa 

zīmju reģistrs, 3.Ietvju un 

veloceliņu iekļaušana ielu reģistrā

3 ĢIS moduļi 20 pašvaldības darbinieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 'ĢIS sistēmas attīstībaSatiksmes miistrijas pārbaudes ziņojusm 

Komunālajai pārvaled - Gājēju un velosipēdu ceļi laukumi nav 

uzmērīti un nav norādīti spēkā esošajā Liepājas pilsētas 

pašvaldības ielu sarakstā

27 500

422. 2 1.4.1.(7.) 219101412 Vienota drošības servisu 

pārvaldības un kontroles par 

personu datiem risinājuma izvēle 

un ieviešana

1 risinājums 700 iedzīvotāji un pilsētas viesi 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Risinājums nodrošinās vienotu auditācijas failu apstrādi, kontroli 

par personas datu glabāšanu, izsūtīšanu vai citādu pārvietošanu 

uz/no informācijas sistēmām un datoriem

65 000

423. 2 219101418 Civilās aizsardzības objektu 

reģistrs ĢIS sistēmā

1 ĢIS modulis 10 civilās aizsardzības 

speciālisti

14. pants 

sadaļa 

Pienākums

8,9 (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 'Iespēja civilās aizsardzības plānu attēlot karte, ērti, ātri 

pārskatāms gan objektos uz vietas, gan attālināti

3 000

424. 2 Liepājnieku 

sasniegumu 

popularizēšana

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

1.1.7.(1.) 219201102 Gada balva zinātnē 1 pasākums 5 laureāti 15. panta 5.) 

daļa

7.1.(sadarbība

s līgums)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Domes 04.08.2011.Lēmums 

Nr. 264 

Liepājas Universitātes akadēmiskajam personālam un 

studentiem par pētniecisko darbību; Mērķis atbalstīt starptautiski 

atzītu pētījumu izstrādi un publicitāti visās Liepājas Universitātes 

pētniecības jomās, sekmēt Liepājai un Latvijai aktuālu jautājumu 

inovatīvus risinājumus, veicināt jaunu zinātnieku piesaisti 

pētniecībai un viņu profesionālu izaugsmi, sekmēt inteliģences 

un zinātnieku piesaisti Liepājai.

2 500

425. 2 Uzņēmējdarbības 

jomas pasākumu 

nodrošināšana

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

3.1.1.(1.) 219201202 Uzņēmējdarbības ideju konkursu 

/pasākumu/ konferenču 

organizēšana (sadarbība ar 

LiepU; LTRK, LIAA Liepājas 

biznesa inkubatoru un Kurzemes 

biznesa inkubatoru) 

3 pasākumi 300 dalībnieki 14. pants 

sadaļa 

Pienākums

AP reglamenta 

7.punkts

2.6.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) sadarbības ar Liepājas universitāti, Latvijas Tirdzniecības 

rūpniecības kameru, Latvijas Investīciju attīstības aģentūras 

Liepājas biznesa inkubatoru un Kurzemes biznesa inkubatoru 

veicināšana, lai sekmētu produkta un pakalpojumu attīstītību, 

palielinātu dalībnieku resursus, inteketuālo potenciālu un 

zināšanas, lai nākotnē komersants kļūtu par globāli 

konkurētspējīgu un eksportējošu uzņēmumu.

5 000

25



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

426. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

administrācija

2 Veselības 

veicināšanas 

aktivitāšu 

nodrošināšana

Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības 

daļa

4.1.2.(2.) 219200205 Zīdīšanas telpu izveide Liepājas 

mikrorajonos

2 telpas 60 jaunās mammas 12. pants. 6.5. (tukšs) RP.1.1.(R

ez.r.1)

(tukšs) (tukšs) Plānots izveidot Zīdīšanas telpas Liepājas Olimpiskajā centrā un 

LOC Tenisa hallē, lai veidotu ģimenei draudzīgu vidi.

10 000

427. Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra 

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

1 (OA) Informācijas 

tehnoloģiju 

pakalpojumi

Liepājas 

pilsētas 

pašvaldības 

aģentūra 

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

2.1.7.(4.) 219101410 Izsludināts iepirkums elektronisko 

norēķinu uzskaites sistēmai

1 iepirkums 1 sistēma 15. panta 

19.) daļa

8.1., 8.3., 8.4., 

8.5

(tukšs) (tukšs) (tukšs) 21.02.2013 Liepājas 

pilsētas domes lēmums 

Nr.24 un  11.06.2020 

Liepājas pilsētas domes 

patstāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums

Līdz 2021.gada beigām tiks izstrādāta valsts kopējā politika par 

elektronisko norēķinu sistēmu prasībām un informācijas 

apmaiņu ar datu sistēmu "AVIS" un pamatojoties uz 2017.gada 

MK notiekumiem Nr.371 par pasažieru elektronisku uzskaiti 

tādiem, kuriem noteikti braukšanas maksas atvieglojumi

250 000

428. Nekustamā 

īpašuma 

pārvalde

1 (OA) Līdzfinansējums 

energoefektivitātes 

pasākumiem 

daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās

Nekustamā 

īpašuma 

pārvalde

2.1.5.(2.) 1191006 Energoefektīva dzīvojamā māja 1 konkurss 2 Projekti. Projektu 

realizācijas rezultātā 

ieguvēji ir daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju iedzīvotāji. 

15. panta 1.) 

daļa

2 (tukšs) RP.2.1.(R

ez.r.12)

(tukšs) 2017.gada 19.janvāra 

saistošie noteikumi Nr.2

Pašvaldības līdzfinansējums par veiktajiem energoefektivitātes 

pasākumiem 2020.gadā ir 60 000 euro. Iesniegti 2 projektu 

pieteikumi (dati uz 26.10.2020.) Iesniedzēju pieprasītais 

pašvaldības līdzfinansējums sastāda 6330 euro. Pieteikumu 

iesniegšanas beigu termiņš 30.novembris.2021.gadā plānoti 

izdevumi 15 000 euro apmērā, vadoties no 2020.gada izpildes 

un prognozēm uz 2021.gadu.

15 000

429. 1 (OA) Līdzfinansējums 

sadzīves atkritumu 

savākšanas punktu 

izveidei

Nekustamā 

īpašuma 

pārvalde

2.1.6.(5.) 1191008 Nodrošināta iespēja šķirot 

atkritumus

1 konkurss 4 Atkritumu novietnes 15. panta 1.) 

daļa

2 3.7.1. RP.2.1.(R

ez.r.7)

Pr_45 2019.gada 21.februāra LPD 

nolikums Nr.8

Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums  sadzīves atkritumu 

savākšanas punktu izveidei 2020.gadā ir 3 200 euro.  No  

iesniegtajiem 5  projektu pieteikumiem: atbalstīti 3 projektu 

pieteikumi par summu 2400 euro, bet 2 projektu pieteikumi, kā 

neatbilstoši nolikuma prasībām tika  noraidīti. Projektu 

iesniegšana ir 2 kārtās, beidzamā noslēdzās 

2.novembrī.2021.gadā plānoti izdevumi, vadoties no 2020.gada 

izpildes un prognozēm uz 2021.gadu.Paredzot - 4 pieteikumi - 

800 euro katrs)

3 200

430. 1 (OA) Mikrorajonu 

pagalmu 

labiekārtošana

Nekustamā 

īpašuma 

pārvalde

2.1.4.(3.) 1191007 Sakārtotas iekšpagalmu 

teritorijas

1 konkurss 12 Labiekārtotas teritorijas: 1) 

pagalmi (13 gab.) 2) uz 

nomas līguma pamata - 

zemesgabalu daļas 

(pašvaldības, 4 gab.)

15. panta 2.) 

daļa

2 3.7.1. (tukšs) Pr_45 2012.gada 20.decembra 

saistošie noteikumi Nr.29

2020.gadā Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu mājām piegulošo zemesgabalu  labiekārtošanai 

tika piešķirti 1 349 823 euro. Tika iesniegti 12 projektu 

pieteikumi, kuros paredzēts labiekārtot 26 dzīvojamo māju 

pagalmus un 6 nomājamo zemesgabalu teritorijas ar kopējām 

būvniecības izmaksām 2 238 447 euro (ar PVN). Iesniegtajos 12 

projektu pieteikumos pieprasītais pašvaldības līdzfinansējums 

sastāda 1 894 043,84 euro. Atbalstīti ir 6 projektu pieteikumi, 

kuros paredzēts labiekārtot 16 dzīvojamo māju pagalmus un 4 

iznomājamās teritorijas ar pašvaldības līdzfinansējumu 1 325 

456,69 euro.Pašvaldība sedz būvuzraudzības izdevumus  par 6 

atbalstīto projektu pieteikumu būvuzraudzību par summu 32 

650,64 euro (ar PVN).No  iesniegtajiem 12  projektu 

pieteikumiem: 6 projekti ir  atbalstīti, 6 projekti ir noraidīti, no 

kuriem 4 nepietika pašvaldības līdzfinansējums, bet 2 projekta 

pieteikumi neatbilda saistošo noteikumu prasībām. 2021.gadā 

plānoti 1350000 euro, vadoties no 2020.gada izpildes 

rezultātiem.

1 350 000

431. 1 (OA) Pašvaldības tukšo 

dzīvokļu komunālie 

maksājumi

Nekustamā 

īpašuma 

pārvalde

2.1.4.(1.) 206100103 Pašvaldības dzīvokļu 

atjaunošana 

15 dzīvokļi 25 Tiks uzlaboti dzīves apstākļi 

potenciālajiem īrniekiem 

15. panta 9.) 

daļa

2 1.11.2. (tukšs) (tukšs) LPPI Nekustamā īpašuma 

pārvaldes 2013.gada 

4.janvāra Iekšējie noteikumi 

"Liepājas pilsētas 

pašvaldības dzīvokļu 

apsekošanas un 

atjaunošanas kārtība 

dzīvošanai derīgā stāvoklī"

Izremontētie dzīvokļi tiks piešķirti potenciālajiem dzīvokļu 

īrniekiem, kuri šobrīd atrodas dzīvokļu rindas uzskaitē.

188 800

432. 1 (OA) Speciālistu 

nodrošināšana ar 

dzīvojamo telpu

Nekustamā 

īpašuma 

pārvalde

2.1.4.(1.) 1192001 Pašvaldibas dzīvokļu 

atjaunošana

6 dzīvokļi 6 Kvalificēti speciālisti 15. panta 9.) 

daļa

2 1.11.2. RP.1.2.(R

ez.r.3)

(tukšs) LPD 2017.gada 9.novembra 

lēmums Nr.428

Izremontētie dzīvokļi tiks piešķirti kvalificētam speciālistam 

pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā"11.panta trešo daļu un Liepājas pilsētas domes 

2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.13 "Personu, 

kurām nepieciešama pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, reģistrācijas un pašvaldības palīdzības sniegšanas 

kārtība" 11.punktu.

400 000

433. Pašvaldības 

policija

1 Darbinieku 

kvalifikācijas 

pilnveidošana

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(3.) 219102505 Apmācības pašvaldības policijas 

darbiniekiem un speciālistiem

5 5 semināri 100 Vismaz 100 apmācīti 

darbinieki

15. panta 

12.) daļa

14.11. (tukšs) (tukšs) Pr_106 (tukšs) Apmācības tiks apmeklētas un organizētas izskatot konkrētos tā 

brīža piedāvājumu par pašvaldības  policijas kompetencē 

esošajām tēmām, kā piemēram, policijas darba taktika, 

izmaiņas  likumdošanā, lietvedībā, grāmatvedībā, u.c.

1 420

26



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

434. Pašvaldības 

policija

1 Datortehnikas un 

biroja tehnikas 

iegāde

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(2.) 219100502 Liepājas pilsētas Pašvaldības 

policijas biroja un datortīkla 

aprīkojuma modernizācija

21 Tehnikas vienības 119 darbiniekiem + 15 

apmeklētāji dienā

15. panta 

12.) daļa

12.1. (tukšs) (tukšs) Pr_104 (tukšs) Liepājas pilsētas pašvaldības policijas vajadzībām 

nepieciešams  krāsainais A3 (tintes) kopētājs, kurš ir videi 

draudzīgs un samazinātu uzturēšanas izmaksas. Kopētāju 

paredzēts aprīkot ar karšu lasītāja moduli, lai nodrošinātu 

kontrolētu piekļuvi iekārtai, veikt lietošanas uzskaiti un analīzi 

(8200 eiro).

Palielinoties darba apjomam sakarā ar APAS sistēmu ir 

nepieciešami papildus pieci datori ar operētājsistēmu un ofisa 

programmatūru. Datori plānoti “AIO” (viss vienā), kas samazinās 

elektrības patēriņu un nodrošinās kompaktu darbavietu (7400 

eiro + programmatūra 1300 eiro). Papildus ir nepieciešamas vēl 

divas multifunkcionālās drukas iekārtas ar dokumentu 

skenēšanas funkciju, jo visus ienākušos dokumentus ir 

nepieciešams ievadīt elektroniskajā sistēmā (1400 eiro).

Savukārt, lai droši veiktu nederīgu vai novecojušu dokumentu 

iznīcināšanu, ir nepieciešams papildus dokumentu smalcinātājs 

(1200 eiro).

	Lai nodrošinātu operatīvu darbu ar apmeklētājiem un 

dokumentiem, vietās, kur notiek pieņemšana, nepieciešams 

nodrošināt datorizēto darbavietu ar papildus monitoru. Pavisam 

būtu nepieciešami seši papildus monitori un stiprinājumi (1250 

eiro).

Ir nepiecieciešams turpināt arī pašvaldības policijas datortīkla 

modernizāciju, papildinot to ar universālu vārtejas ierīci, kura 

nodrošinās tīkla iekārtu kontroli, papildus funkcijas (tīkla 

aizsardzība, administrēšana, bezvadu tīkla kontrole un 

optimizācija). Papildus paredzēts uzstādīt tīkla komutatorus 

vietā, kur nav pietiekamu pieslēgvietu daudzums, kā arī izveidot 

bezvadu interneta piekļuves punktus policijas apmeklētājiem un 

darbiniekiem (1950 eiro).

Pašvaldības policijas dežuranti darba pienākumus veic 24 

stundas diennaktī un 7 dienas nedēļā, tādēļ ir nepieciešami divi 

25 600

435. 1 Remontdarbu 

nodrošināšana

Pašvaldības 

policija

2.1.5.(3.) 219102612 Projekta izstrāde Liepājas 

pilsētas Pašvaldības policijas 

ēkai, Jelgavas iela 48

1 projekts 119 darbinieki + 15 apmeklētāji 

dienā

15. panta 

12.) daļa

32.8. (tukšs) (tukšs) Pr_104 (tukšs) LPPP ēka vizuāli un praktiski ir morāli un fiziski novecojusi un 

nolietojusies. Tā kā plānots, ka LPPP ēkas daļu atstās 

apakšīrnieki, būtu nepieciešams izstrādāt ēkas projektu, tās 

renovācijai. Projekta izstrādē ietilpst ēkas fasādes 

remonts/nomaiņa, ārdurvju nomaiņa, logu nomaiņa, jumta 

remonts/nomaiņa, kanalizācijas pārbūve, dušu telpu izbūve. 

Labierīcību izbūve cilvēkiem ar kustību traucējumiem un īpašām 

vajadzībām. Iekšējo telpu remonts, pārbūve un pārplānošana. 

Dežūrdaļas izbūve atbilstoši darba drošības noteikumiem. Ēkas 

projektā tiks paredzēta arī apmeklētāju plūsmas nodalīšana, 

tādējādi uzlaboot arī personas datu aizsardzības drošību.

12 000

436. 2 Mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde

Pašvaldības 

policija

2.1.9.(2.) 219102701 Trīs operatīvo transportlīdzekļu 

un darbinieku ekipējuma iegāde

61 vienības (trīs operatīvie 

transportlīdzekļi, 50 

uzkabes jostas un 8 kaujas 

ieroči

70000 Drošības nodrošināšanai 

Liepājas iedzīvotāji un viesi

15. panta 

12.) daļa

12.1. (tukšs) (tukšs) Pr_104 (tukšs) Nepieciešams aktualizēt Pr_107 prioritāti.

Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas operatīvie 

transportlīdzekļi tiek izmantoti katru dienu, patrulējot pilsētas 

teritorijā. Papildus šie transportlīdzekļi pārvietojās arī vietās, 

kurās ir slikts ceļa segums. Līdz ar to šie transportlīdzekļi 

nolietojas ātrāk un ir nepieciešams regulārs to remonts. Lai 

uzlabotu LPPP autoparku, būtu nepieciešams:

1.	Viena vidējā daudzfunkciju pasažieru automašīna (vieglais 

busiņš) (55 000 eur) ar operatīvā transportlīdzekļa statusu, var 

tikt lietots kā operatīvās vadības centrs, lai koordinētu 

pašvaldības policijas darbību pasākumos, izmantot dažādos 

reidos. Aprīkots ar galdiņu un datoru pieslēgumvietām.

2.	Divas kompaktās daudzfunkciju pasažieru automašīnas (42 

000 eur/gab) ar operatīvā transportlīdzekļa statusu un 

darbstaciju, paredzēts izmantot ikdienas patrulēšanai, aizturēto 

pārvadāšanai.

Pilnveidojoties pašvaldības policijas darbinieku izmantojamam 

inventāram un lai uzlabotu vizuālo izskatu un aprīkojuma 

lietošanas ērtumu un funkcionalitāti, ir nepieciešams aprīkot 

darbiniekus ar speciālām uzkabes jostām, tādējādi dodot 

iespēju katram darbiniekam komplektēt izmantojamo 

aprīkojumu atbilstoši objektam un darba veidam. Būtu 

nepieciešamas 50 uzkabes jostas (2500 eiro).

Lai uzlabotu policijas darbinieku un pilsētā esošo personu 

drošību, ir nepieciešama 8 kaujas ieroču iegāde ar papildus 

aprīkojumu drošai to lietošanai. Piedaloties dažāda veida 

mācībās par drošību pilsētā, ir konstatēts, ka ir nepieciešams 

nodrošināt policijas darbiniekus ar kaujas ieročiem (8000 eiro).

149 500

437. SIA 

"Aviasabiedrīb

a "Liepāja"" 

2 Attīstības 

pasākumi

SIA 

"Aviasabiedrīb

a "Liepāja"" 

4.1.1.(1.) (tukšs) Jauna energoefektīva pasažieru 

termināla un saistītās 

infrastruktūras būvprojekta 

iztrāde.

Lidostas iela 8, Cimdenieki, 

Grobiņas pagasts, Grobiņas 

novads, Latvija

1 būvprojekts 1600 termināla ēka 1600m2 

platībā

15. panta 

pirmās daļas 

10.punkts

1.2. 2.10.1, 

2.10.2., 

2.10.3.

RP.4.1.(R

ez.r.1)

Pr_85 (tukšs) Lai nodrošinātu mūsdienu lidmašīnām atbilstošu lidostas 

pasažieru termināla kapacitāti, atbilstoši 2019.gadā izstrādātiem 

koncepcijas priekšlikumiem, nepieciešams izbūvēt jaunu 

pasažieru termināla ēku, kā arī saistīto publisko transporta 

infrastruktūru un paplašināt lidmašīnu peronu. Esošā termināla 

ēka nedod iespēju nodrošināt nepieciešamās jaudas nacionālās 

aviokompānijas flotes apkalpošanai un jaunu aviokompāniju 

piesaistei, kas izmanto gaisa kuģus ar vairāk kā 80 pasažieru 

vietām. Būvprojekta izstrāde 2021.gadā kļūs par pirmo posmu 

uz jauna termināla būvniecību.

110 000

27



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

438. SIA 

"Jaunliepājas 

primārās 

veselības 

aprūpes 

centrs"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA 

"Jaunliepājas 

primārās 

veselības 

parūpes 

centrs"

1.2.2.(2.) (tukšs) Ēkas fasādes vienkāršotā 

renovācija Aldaru ielā 20/24

1 ēkas renovācija (1269 m2) 62485 Uzlabosies darba un vides 

apstākļi 45 darbiniekiem, 40 

telpu nomniekiem un 62 

400 pacientiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5.2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.4)

Pr_18 (tukšs) Tiks uzlabota energoefektivitāte un mikroklimats telpās. 699 332

439. 1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA 

"Jaunliepājas 

primārās 

veselības 

parūpes 

centrs"

1.2.2.(1.) (tukšs) Piesaistīt veselības aprūpes 

speciālistus

1 ārsts speciālists 

(endokrinologs)

1500 pacienti 15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.1. 1.11.3. RP.1.2.(R

ez.r.3)

Pr_171 Lēmums nr.163, 16.05.2019 Ārsts speciālists piesaistīts no Rīgas 1 500

440. 1 (OA) 1.2.2.(2.) (tukšs) Vides pieejamība (ieejas mezgla 

sakārtošanai tehniskā projekta 

izstrāde)

1 tehniskais projekts 62400 Nodrošināta vides 

pieejamība pacientiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5,2 3.1.1. RP.1.2.(R

ez.r.4)

Pr_18 (tukšs) Lai nodrošinātu nediskriminācijas principu un vides un 

informācijas pieejamību personām ar invaliditāti, cilvēkiem ar 

kustību, dzirdes un redzes traucējumiem patstāvigi pārvietoties 

un orientēties.

9 000

441. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA 

"Jaunliepājas 

primārās 

veselības 

parūpes 

centrs"

1.2.2.(2.) (tukšs) Lietus ūdens novadīšana no ēkas 

un teritorijas Aldaru ielā 20/24

1 ēka (250 m lietus 

kanalizācijas tīkli)

62485

Uzlabosies darba un vides 

apstākļi 45 darbiniekiem, 40 

telpu nomniekiem un 62 

400 pacientiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5.2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.4)

Pr_18 (tukšs) Tiks novērsts lietus ūdens iekļūšana ēkas pamatos un pagrabā. 42 306

442. 2 Pagrabstāva hidroizolācijas 

risinājums Aldaru ielā 20/24

1 telpu grupa (pagrabstāvs 

224.7m2)

62485 Uzlabosies darba un vides 

apstākļi 45 darbiniekiem, 40 

telpu nomniekiem un 62 

400 pacientiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5.2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.4)

Pr_18 (tukšs) Tiks novērsts gruntsūdeņu iekļūšana ēkas pagrabā, pamatu 

sēšanos.

57 200

443. SIA "Lielais 

dzintars"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "Lielais 

dzintars"

1.3.3.(1.) (tukšs) Nodrošināt koncertzāli "Lielais 

dzintars" ar kvalitatīvu un 

energoefektīvu gaismas un 

skaņas tehniku

1 Gaismas un skaņas 

tehnikas komplekts

1. Kustīgo LED Wash un 

Spot gaismu iegāde Lielajā 

zālē (4 gab.);

2. Pakāpeniska 

pamatgaismu nomaiņa 

Lielajā zālē uz LED 

energoefektīviem 

prožektoriem (7 gab.);

3. Iekaru gaismas sistēmas 

(fermas) iegāde Lielās 

zāles vajadzībām (1 ferma)

4. Prožektoru nomaiņa 

Kamerzālē uz LED 

ergoefektīviem 

prožektoriem (4 gab.);

5. Gaismas tehnikas 

iegāde ETC Source Four 

25 - 50 grādu profilējamais 

zooms (10 gab.);

6. Augstas kvalitātes 

vokāla mikrofonu 

Neumann KMS 104 (2 

gab.) un Neumann KMS 

105 (2 gab.) iegāde;

75 000 apmeklētāji

290 pasākumi 

Nodrošināti līdz 230 

pasākumiem (koncerti, LSO 

mēģinājumi, korporatīvie 

pasākumi u.c.) Lielajā zālē 

gadā;

- Nodrošināti līdz 60 

pasākumiem (koncerti, LSO 

mēģinājumi, korporatīvie 

pasākumi u.c.) Kamerzālē 

gadā

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

5.3.1.

5.3.2.

5.3.3.

5.3.4.

5.3.5.

5.3.7.

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Nepieciešams atjaunot un papildināt skaņas un gaismas 

tehniku, kas lielākoties attiecināms uz pāriešanu uz LED 

tehnoloģijām, kas ir energoefektīvākas par esošām 

izmantojamām sistēmām. Šī brīža gaismas aparatūra ir 

nepilnīga un neļauj veidot mākslinieciski augstvērtīgu 

apgaismojumu koncertos. Arī papildus gaismas un skaņas 

aparatūra nodrošinās papildus ieņēmumus uzņēmumam.

61 150

444. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA "Lielais 

dzintars"

1.3.3.(1.) (tukšs) Koncertzāles digitālo reklāmas 

nesēju pilnveide

2 digitālie nesēji

1. Koncertzāles "Lielais 

Dzintars" jaunas mājas 

lapas www.lielaisdzintars.lv 

izstrāde un tehniskā 

programmēšana. 

2. Digitālā LED ekrāna 

uzstādīšana pie 

koncertzāles galvenās 

ieejas

220000 apmeklētāju skaits

100 000 mājas lapas 

apmeklātāji

Papildus rādītāji:

-Tiešsaistes biļešu pirkumu 

skaita pieaugums par 5%; 

- Mājaslapas skatījumu 

skaita; pieaugums par 50%;

- SEO rādītāju iegūšana - 

kopējais lapas 

apmeklējumu skaita 

pieaugums par 50%, biļešu 

pirkumu skaita pieaugums 

par 5%; apmeklējuma 

apjoma pieaugums no 

sociāliem medijiem par 

20%. 

- Regulāro e-pasta jaunumu 

saņēmēju skaita pieaugums 

līdz 1000;

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

4.1.5. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Sakarā ar to, ka esošā mājas lapa ir novecojusi, ir 

nepārskatāma, trūkst ļoti daudz sadaļu un esošajā mājas lapā 

nav iespēja tādas izveidot, kā arī apmeklētājiem nav iespējams 

atrast nepieciešamo informāciju par notiekošajiem pasākumiem, 

ir ļoti būtiski izstrādāt jaunu mājas lapu. Jaunas mājas lapas 

esamība sniegtu būtiskus rādītājus par mājas lapas 

apmeklētājiem un analizēt patērētāju paradumus. Esošajā 

mājas lapā šādas datu analīzes nav iespējams veikt. 

LED digitālais reklāmas ekrāns pie koncertzāles ieejas ir 

nepieciešams, lai uzlabotu liepājnieku un Liepājas viesu 

informētību par koncertzālē notiekošajiem pasākumiem un būtu 

svarīgs informācijas avots iedzīvotājiem un tūristiem. Digitālais 

ekrāns veicinātu apmeklētību un veicinātu biļešu pārdošanu 

koncertzālē.

29 000

28



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

445. SIA "Lielais 

dzintars"

2 Attīstības 

pasākumi

SIA "Lielais 

dzintars"

1.3.3.(3.) (tukšs) Uzlabot koncertzāles "Lielais 

dzintars" drošību un kontroli

1 Drošības un kontroles 

pasākumu plāns

1. Koncertzāles galveno un 

dienesta ieejas durvju 

nomaiņa;

2. Ziemeļu ieejas margu un 

plākšņu montāža;

3. Mobilās podestūras 

margu iegāde, 2m moduļi 6 

gab, 1m moduļi 4 gab;

4. Drošības projektu 

izstrāde Lielajā zālē - 

drošības trošu ierīkošanai 

virs zāles tilta (skywalk), 

VIP balkonā

220 000 apmeklētāji

200 pasākumi

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

5.2.3.

5.2.4.

5.2.5.

5.2.7.

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Tiek nodrošināta drošība koncertzāles "Lielais dzintars" 

apmeklētājiem, māksliniekiem un darbiniekiem, sniegti 

kvalitātīvi pakalpojumi koncertzāles "Lielais dzintars" 

apmeklētājiem

30 200

446. 2 Uzlabot un pilnveidot ēkas 

materiāli tehnisko bāzi un 

infrastruktūru

1 Plāns materiāli tehniskās 

bāzes un infrastruktūras 

uzlabošanai

- Koncertzāles elektrības 

sadales automātikas 

pārbūve/papildināšana;

- Lielās zāles partera 16. 

rindas paplašināšana;

- Nodrošināt translāciju 

producentu daļas darba 

kabinetā no Lielās zāles;

- T8 dienasgaismas 

spuldžu nomaiņa uz LED 

apgaismojumu koridoros, 

noliktavā, virtuvē -1.stāvā, 

136 gab. spuldzes x 58W 

(kopā 7.888 kW);

- Virpuļdurvju nomaiņa 3. 

stāvā (uz rampu);

- Veikt koncertzāles āra 

rampas klāja remontu 80 

kv.m;

- Veikt āra terases remontu 

120 kv. m;

- Labiekārtot koncertzāli, 

nodrošinot apmeklētājus ar 

mēbelēm publiskajā zonā ( 

8 gab. pufi, 3 gab. 

modulārie dīvāni), uzlabot 

interjeru ar telpaugiem (19 

gab.), noformēt galveno 

ieeju ar puķupodiem un 

220 000 apmeklētāji

200 pasākumi

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

5.1.2.

5.1.5.

5.1.8.

5.1.13.

5.1.14.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.19.

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Uzlabota koncertzāles apmeklētāju ērtība, uzlabota 

energoefektivitāte, nodrošināta apmeklētāju drošība.

70 970

447. SIA "Liepājas 

latviešu 

biedrības 

nams"

1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

latviešu 

biedrības 

nams" 

1.3.2.(6.) (tukšs) Vēsturiskās, nacionālpatriotiskās 

un mākslas izstādes

4 izstādes 4000 apmeklētāji 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

2.2. 

(skat.punktu 

1.3.)

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.2)

(tukšs) (tukšs) Liepājas pilsētas iedzīvotāji un viesi iepazīstināti ar 

tradicionālajām kultūras vērtībām un veicināt sabiedrības iesaisti 

kultūras mantojuma saglabāšanā.

3 200

448. 1 (OA) 1.3.3.(2.) (tukšs) Dzīvnieku izstāde 1 izstāde 2500 apmeklētāji 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

1.3. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.2)

(tukšs) (tukšs) Lieldienu pasākums ģimenēm, ikgadējā lielākā sīkdzīvnieku 

izstāde Liepājā.

1 400

449. 1 (OA) Krēslu un tehniskā aprīkojuma 

iegāde un montāža 

koncertestrādei "Pūt, vējiņi"

2 1. Krēslu un 1. tehniskā 

aprīkojuma komplekts: 

(krēsli (800 gab. + 

transportēšana), piekares 

sistēmas, piekares sistēmu 

projekts un uzstādīšana, 

svītrkodu skeneri (2gab.), 

krēslu glabāšanas statnes 

(10gab.).)

21000 apmeklētāju skaits vidēja 

gadā pēc projekta 

realizēšanas

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

3.1. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu koncertestrādes darbību pasākumu laikā. 

Inventārs un pamatlīdzekļi būvprojektā nav iekļauti.

130 000

450. 1 (OA) Ziedu izstādes 6 izstādes 4000 apmeklētāji 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

1.3. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.2)

(tukšs) (tukšs) Liepājas pilsētas iedzīvotāji un viesi iepazīstināti ar tradicionālo 

ziedu daudzveidību (tulpju, īrisu, flokšu, rožu, gladiolu, dāliju, 

liliju)

4 000

451. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

latviešu 

biedrības 

nams" 

1.3.3.(3.) (tukšs) Gaismas un skaņas tehnikas 

iegāde

4 gaismas komplekti 200 pasākumi 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

3.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.2)

(tukšs) (tukšs) Kvalitatīva un mūsdienīga gaismu tehnika palīdzēs radīt 

daudzveidīgus pasākumus pilsētas iedzīvotājiem un radīs 

pievilcīgu Liepājas Latviešu biedrības nama tēlu jaunu 

producentu un pasākumu piesaistei.

12 813

452. SIA "Liepājas 

leļļu teātris"

1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

leļļu teātris"

1.3.3.(1.) (tukšs) Deleģēšanas līgumā noteikto 

4Jauniestudējumu veidošana

4 jauniestudējumi 8000 skatītāji 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

1. 1.3.1. RP.1.3.(R

ez.r.5)

(tukšs) (tukšs) Deleģēšanas līgumā Leļļu teātrim uzdots iestudēt 4 jaunas 

izrādes gadā, nodrošinot 125 nospēlētas izrādes un pasākumus 

stacionārajās telpās,.

45 149

453. SIA "Liepājas 

Olimpiskais 

centrs"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

Olimpiskais 

centrs"

1.3.4.(4.) (tukšs) “AVK” (apkures – ventilācijas – 

kondicionēšanas) sistēmas 

inženiertehnisko risinājumu 

maiņa uz energoefektīvāku 

risinājumu LOC Ledus hallē.

1 Jauna energoefektīva 

apkures - ventilācijas - 

kondicionēšanas sistēma 

LOC Ledus hallē

150000 LOC ledus halles 

apmekētāju skaits gadā 

(3200 Iznomātās ledus 

laukuma stundas gadā)

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) (tukšs) Esošā LOC Ledus halles sistēma ir novecojusi un pie ļoti 

mainīgajiem laika apstākļiem nespēj nodrošināt nepieciešamo 

apkures - ventilācijas - kondicionēšanas intensitāti, kas 

apgrūtina un pat padara neiespējamu kvalitatīva pakalpojuma 

sniegšanu.

150 000

454. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

Olimpiskais 

centrs"

1.3.4.(4.) (tukšs) Apgaismojuma maiņa uz LED 

lampām LOC Ledus hallē

1 Kvalitatīvs un atbilstoša 

līmeņa (lx) ledus laukuma 

apgaismojuma komplekts 

150000 LOC ledus halles 

apmekētāju skaits gadā 

(3200 Iznomātās ledus 

laukuma stundas gadā)

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) (tukšs) Apgaismojuma maiņa nepieciešama energoefektivitātes 

uzlabošanai, kā arī, lai uzlabotu neapmierinošo apmaismojuma 

līmeni video translēšanai televīzijā, sportistiem, apmeklētājiem 

un skatītājiem. 

50 000

29



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

455. SIA "Liepājas 

reģiona 

tūrisma 

informācijas 

birojs"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

reģiona 

tūrisma 

informācijas 

birojs"

4.1.2.(6.) (tukšs) Dalība pasākumos un projektos 30 pasākumi un projekti 77000 Nakšņojošo skaits Liepājas 

naktsmītnēs. Liepājā 

saistībā ar pandēmiju + 

10% salīdzinājumā ar 2020 

faktu (pēc 2020. gada 

oktobra pronozes, 2020. 

gads noslēgsies ar -30% 

kritumu salīdzinoši ar 

iepriekšējo 2019. gadu, t.i. 

ap 70 000 nakšņotāju)

15. panta 

pirmās daļas 

10.punkts

4.2., 4.3., 4.5., 

5.2., 2.4.

(tukšs) RP.2.2.(R

ez.r.1)

(tukšs) (tukšs) Plānots, ka līdzīgi kā iepriekšējos gados Liepājas reģiona 

tūrisma biroja pārstāvji piedalīsies dažādos klātienes un 

attālinātajos pasākumos, kā arī īstenos projektus saistībā ar 

tūrisma jomas attīstīšanu Liepājā, tajā skaitā pilsētas 

navigācijas zīmju uzlabošanu, maršrutu "Kā pa notīm".

75 308

456. 1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

reģiona 

tūrisma 

informācijas 

birojs"

4.1.2.(2.) (tukšs) Pilsētas reklāmas kampaņas 

medijos

5 kampaņas 77000 Nakšņojošo skaits Liepājas 

naktsmītnēs. Liepājā 

saistībā ar pandēmiju + 

10% salīdzinājumā ar 2020 

faktu (pēc 2020. gada 

oktobra pronozes, 2020. 

gads noslēgsies ar -30% 

kritumu salīdzinoši ar 

iepriekšējo 2019. gadu, t.i. 

ap 70 000 nakšņotāju)

15. panta 

pirmās daļas 

10.punkts

2.3., 2.4., 2.6., 

3.1., 3.2., 3.3., 

3.4., 4.1., 4.3., 

4.5., 5.3.

(tukšs) RP.2.2.(R

ez.r.1)

(tukšs) (tukšs) 3 reklāmas kampaņas paredzētas Pilsētas pidāvājuma 

reklamēšanai Latvijas auditorijai (pavasaris, rudens, vasara) un 

2 reklāmas kampaņas - medijos ārvalstīs.

58 796

457. 1 (OA) Tūrisma drukas darbu 

nodrošināšana

250000 eksemplāri 1,69 Uzturēšanās ilgums Liepājā 

(diennakts). Paildzināt 

tūristu uzturēšanos Liepājā 

par 0,05 procenta punktiem 

(2019. gadā pret 2018. 

gadu 0,01% pieaugums, 

2019. gadam pret 2017. 

gadu 0,18% pieaugums). 

Ņemot vērā pandēmijas 

ietekmi, nakšņošanas 

ilgums varētu palielināties

15. panta 

pirmās daļas 

10.punkts

2.3., 2.4., 2.6., 

3.1., 3.2., 3.3., 

3.4., 4.1., 4.3., 

4.5., 5.2.

(tukšs) RP.2.2.(R

ez.r.2)

(tukšs) (tukšs) Plānoti 250 000 drukas eksemplāri, tajā skaitā arī Liepājas 

ceļveži, Liepājas pilsētas centra pastaigu, velo kartes, Karostas 

kartes, kā arī salokāmas A1 pilsētas un reģiona kartes

43 450

458. 1 (OA) 4.1.2.(6.) (tukšs) Drukas un reklāmas darbu 

sagatavošana

1 visu darbu kvalitatīva 

sagatavošana

77000 Nakšņojošo skaits Liepājas 

naktsmītnēs. Liepājā 

saistībā ar pandēmiju + 

10% salīdzinājumā ar 2020 

faktu (pēc 2020. gada 

oktobra pronozes, 2020. 

gads noslēgsies ar -30% 

kritumu salīdzinoši ar 

iepriekšējo 2019. gadu, t.i. 

ap 70 000 nakšņotāju)

15. panta 

pirmās daļas 

10.punkts

2.3., 2.4., 2.6., 

3.1., 3.2., 3.3., 

3.4., 4.1., 4.3., 

4.5., 5.4.

(tukšs) RP.2.2.(R

ez.r.1)

(tukšs) (tukšs) Drukas materiālu un interneta vides materiālu sagatavošana - 

tekstu sastādīšana, korektūra, maketēšana, foto un video 

materiāls.

27 500

459. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

reģiona 

tūrisma 

informācijas 

birojs"

4.1.2.(6.) (tukšs) Komandējumi 35 komandējumi 77000 Nakšņojošo skaits Liepājas 

naktsmītnēs. Liepājā 

saistībā ar pandēmiju + 

10% salīdzinājumā ar 2020 

faktu (pēc 2020. gada 

oktobra pronozes, 2020. 

gads noslēgsies ar -30% 

kritumu salīdzinoši ar 

iepriekšējo 2019. gadu, t.i. 

ap 70 000 nakšņotāju)

15. panta 

pirmās daļas 

10.punkts

2.4., 4.2., 4.3., 

4.5., 5.2.

(tukšs) RP.2.2.(R

ez.r.1)

(tukšs) (tukšs) Lai arī gada pirmā puse būs laiks, kad tūrisma joma joprojām 

meklēs veidu, kā organizēt pasākumus, tiek plānots, ka 2021. 

gadā būs ap 35 komandējumiem, kas ir par 10 mazāk, kā 

plānots 2020.gadā.

16 400

460. SIA "Liepājas 

reģionālā 

slimnīca"

1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

reģionālā 

slimnīca"

1.2.2.(1.) (tukšs) Cilvēkresursu programma 

veselības aprūpē SIA "Liepājas 

reģionālā slimnīca". 

Medicīnas speciālistu piesaiste 

(dzīvokļu īrei, transportam)

1 programma 32 Speciālisti, t.sk., 

1.Speciālistu skaits, kam 

izīrē dzīvokļus - 10 

speciālisti 

2.Speciālistu skaits, kam 

sedz transporta izdevumus - 

20 speciālisti 

3.Medicīnas māsas, kam 

sedz mācību maksu - 2 

speciālisti

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

6 (6.1., 6.2., 

6.3.)

1.11.3. RP.1.2.(R

ez.r.3)

Pr_177 Domes lēmums Nr. 494 

(05.11.2005) ar pēd.groz. 

16.05.2019 Nr. 163

Ikgadēja atbalsta programma no 2008.gada tika uzsākta 

speciālistu piesaiste, pateicities programmai.

50 280

461. 1 (OA) 1.2.2.(2.) (tukšs) SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 

infrastruktūras attīstība

2 Labiekārtota teritorija - 2 

zonas (paplašināta 

apmeklētāju autostāvvieta 

+ 80 stāvvietas un 

labiekārtota Z daļa "meža 

pusē" + 35 stāvvietas 

personālam)

121 Izbūvētās auto stāvvietas 

(papildus 86 apmeklētāju, 

t.sk. 6 cilvēkiem ar kustības 

traucējumiem, auto 

stāvvietas, kā ari 35 

personāla stāvvietas

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Domes lēmums Nr. 412 

(17.10.2019.)

Aktuāla, akūta problēma - stāvvietu trūkums gan apmeklētājiem, 

gan darbiniekiem.

123 500

462. SIA "Liepājas 

teātris"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

teātris"

1.3.3.(1.) (tukšs) Teātra darbinieku atalgojuma 

pielīdzināšanas nozares 

atalgojumam atbilstoši KM 

noteiktajam (aktieris EUR 1100, 

teātra speciālists EUR 930), 

vienlaikus nodrošinot kopējo 

atalgojuma struktūru organizācijā

930 Teātra darbinieku vidējais 

atalgojums, eur

80 darbinieki 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

P2.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

(tukšs) (tukšs) Nepieciešams pielīdzināt teātra darbinieku atalgojumu nozares 

vidējiem rādītājiem

130 000

463. 1 1.3.3.(3.) (tukšs) Lielās zāles aprīkošana ar 

augstas izšķirtspējas 

videoprojektoru

1 Videoprojektors 

(videoprojektoru 

komplekts)

100 Izrādes 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

T2.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_72 (tukšs) Esošais videoprojektors kritiskā stāvoklī (iegādāts 2012.gadā), 

pastāvīgi tiek labots, iespējama neatgriezeniska sabojāšanās, 

projektors tiek izmantots 1/2 no repertuāra izrādēm - tas ir 100 

izrādes gadā

80 000

30



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

464. SIA "Liepājas 

teātris"

1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

teātris"

1.3.3.(1.) (tukšs) Liepājas teātra 2021.gada 

jauniestudējumu plāna 

realizēšana

10 jauniestudējumi 60000 skatītāji 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

R1.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

(tukšs) (tukšs) Tiek nodrošināta teātra pamatdarbība 316 000

465. 1 (OA) Teātra trupas papildināšana 

(uzņemot trupā Liepājas 

Universitātes bakalaura studiju 

programmas "Aktiermāksla" 

2021.gada absolventus) un teātra 

repertuāra papildināšana (aktieru 

diplomdarbu izrādes).

11 Aktieri (9), izrādes (2) 60000 skatītāji 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

P3.7. 1.12.6. RP.1.3.(R

ez.r.5)

(tukšs) 19.01.2017. domes lēmums 

Nr.15

Ar Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumu tika 

atbalstīta "Aktiermākslas" programmas izveide Liepājas 

Universitātē Liepājas teātra trupas papildināšanai. 2021.gada 

augustā programmu absolvēs 10 studenti, no kuriem 9 aktieri 

jāuzņem Liepājas teātra trupā, vienlaikus uzņemot repertuārā 

aktieru diplomdarbu izrādes, kas tādējādi saistās ar autortiesību 

izmaksām, kopā 2 izrādes 20 000

60 000

466. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

teātris"

1.3.3.(1.) (tukšs) Autotransports valdes darba 

nodrošināšanai

1 transporta vienība 2 Valdes locekļi 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

Uzdevums nav 

iekļauts 

stratēģijā

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_70 (tukšs) Līdz šim Liepājas teātra valde darba vajadzībām izmantoja savu 

personīgo transportu, noslēdzot ar kapitāldaļu turētāja pārstāvi 

patapinājuma līgumu. Ņemot vērā juridiskos šķēršļus 

patapinājuma līguma noslēgšanai, nepieciešams risinājums 

valdes darba nodrošināšanai.

40 000

467. 2 1.3.3.(3.) (tukšs) Atsevišķu skatuves prožektoru 

(stage light) nomaiņa

2 prožektori 200 Izrādes 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

T4.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_72 (tukšs) Nepieciešama divu prožektoru nomaiņa pret jauniem 

nolietojuma dēļ.

8 000

468. 2 Ēkas videonovērošanas sistēmas 

atjaunošana

16 15 videokameras, 1 

sistēma

65000 Skatītāji, darbinieki, citi 

teātra apmeklētāji, 

personas teātra apkārtnē

15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

S1.4. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_70 (tukšs) Esošā videonovērošanas sistēma ļoti novecojusi, nenodrošina 

funkciju, nepieciešama sistēmas atjaunošana, kameru nomaiņa 

papildu kameru uzstādīšana. Videoieraksti tiek izmantoti arī tos 

izsniedzot pēc policijas pieprasījuma, lai noskaidrotu apstākļus, 

ja tuvākajā apkaimē fisēts kāds pārkāpums

10 000

469. 2 Lielās zāles aprīkošana ar 

energoefektīvu skatuves 

apgaismojumu (3.kārta)

1 priekšgaismu komplekts (8 

prožekroti, 1 stanga)

200 Izrādes 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

T3.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_72 (tukšs) Šāda investīcija tika paredzēta jau 2018.gadā, taču finansējuma 

trūkuma un nepieciešamo būvkonstrukciju aprēķina 

nepieciešamības dēļ atlikta. Liepājas teātrim ir nepieciešams 

mūsdienu prasībām atbilstošs skatuves priekšgaismu 

komplekts, kas dotu iespēju veidot pilnvērtīgāku izrādes gaismu 

partitūru un uzņemt viesizrādes, kurās šādu gaismu 

izmantošana paredzēta.

140 000

470. 2 Orķestra bedres podestu 

nomaiņa

10 podesti 50 darbinieki 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

T6.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_72 (tukšs) Nepieciešama skatuves podestu atjaunošana, nodrošinot to 

funkcionalitāti un darba drošību

3 500

471. 2 Videokameras iegāde 1 videokamera 10 Iestudējumi 15. panta 

pirmās daļas 

5.punkts

M7.1. (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.5)

Pr_71 (tukšs) Teātra pamatdarbības nodrošināšanai jebkura izrāde tiek 

nofilmēta, lai (1) būtu pieejams ieraksts gadījumos, kad 

nepieciešama aktiera aizstāšana (2) ieraksts tiek izmantots 

pieteikumiem dalībai festivālos, sadarbības projektiem, (3) 

sadarbība izrādes tapšanas un uzturēšanas procesā ar ārvalstu 

režisoriem un scenogrāfiem. Esošā videokamera nenodrošina 

pienācīgas kvalitātes ierakstu, ir bojāta.

10 000

472. SIA "Liepājas 

ūdens"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "Liepājas 

ūdens"

2.1.6.(1.) (tukšs) SIA "Liepājas ūdens" 

kanalizācijas nozares 

pārvietošana uz Alsungas ielu 30 

un Ventas ielu 11/17

2 Labiekārtošanas projekti 

(Abās vietās jāizstrādā 

labiekārtošanas projekti. 

Alsungas ielā 30 jāizveido 

sanitārā zona ap ūdens 

rezervuāriem , jāizprojektē 

un jāralizē objekta 

siltināšana, darbi varētu 

ietvert jumta uzlabošanu, 

logo nomaiņu, fasādes 

siltināšanu u.c. )

1 struktūrvienība

(22 darbinieki,

11 transporta vienības)

15. panta 

pirmās daļas 

1.punkts

Šī darbība 

stratēģijā vēl 

nav iekļauta, jo 

parādījās tikai 

šogad

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nelietderīgi objektu Kuršu laukumā 4 izmantot Kanalizācijas 

nozares struktūrvienībai, efektīgāk un pilsētai racionālāk ir 

struktūrvienību pārcelt ārpus pilsētas centra uz Alsungas ielu 30 

un Ventas ielu 11/17.Šādi rodas iespēja pilsētai Kuršu ielas 4 

teritoriju ar laiku izmantot citām, iedzīvotājiem būtiskām 

vajadzībām.

200 000

473. SIA "OC 

Liepāja"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "OC 

Liepāja"

1.3.4.(4.) (tukšs) Dzīvojamā korpusa kapitālais 

remonts atpūtas kompleksā 

"Draudzība" (Bernāti, Nīcas 

novads, Nīcas pagasts)

144,2 Izremontētas telpas 144,2 

m2 platībā

270 Uzlaboti sadzīves apstākļi 

~270 klientiem, tādējādi 

iespējams palielināt 

nometņu skaitu par 2-3 

nometnēm (salīdzinot ar 

2020.gadu)

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5,4 (tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.1)

Pr_140 (tukšs) Pakāpeniski pārveidot dzīvojamos korpusos esošās telpas, 

atbilstoši mūsdienu prasībām un vajadzībām. Uz doto brīdi, 

lielākajā daļā telpu (istabu) ir iespējams izvietot 5-8 gultas. 

Mūsdienās ikviens vēlas savu telpu, tāpēc respektējot 

apmeklētāju intereses un komfortu, plānots pakāpeniski 

pārveidot esošās telpas, izveidojot 2-4 vietīgas istabiņas. 

Veselības inspekcija

105 900

474. 1 Futbola zālāja nomaiņa stadionā 

"Daugava" (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja)

1 Nomainīts futbola laukuma 

segums 7753 m2 platībā 

(t.sk., jauna zāliena 

ieklāšana (paklāja), jaunas 

drenāžas ierīkošana, 

laistīšanas sistēmas 

ierīkošana)

6 Infrastruktūras noslodzes 

palielināšanās par 6 spēlēm 

gadā (salīdzinot ar 

2020.gadu)

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.3. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

Pr_133 (tukšs) Esošais futbola zālājs tika ieklāts 2005.gadā. Vidējais zālāja 

kalpošanas ilgums ir 7 - 9 gadi. Gan laikapstākļu, gan lielās 

noslodzes rezultātā, esošais zālājs vairs nav klalitatīvs, kas 

nākotnē apgrūtinās ne tikai vietējo sacensību aizvadīšanu, bet 

nebūs piesaistīt arī Latvijas Futbola federācijas organizētos 

pasākumus - dažādu līmeņa izlašu spēļu aizvadīšanu Liepājā. 

Pamats: Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 

31.janvāra valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un 

infrastruktūras noteikumi"

561 000

475. 1 Inženiertīklu sakārtošana 

(apkures katla/ ventilācijas 

sistēmas) nomaiņa stadionā 

"Daugava" (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja)

1 Inženiertīklu sakārtošana 

(nomainīti 2 (divi) apkures 

katli un atjaunota 

ventilācijas sistēma 

stadiona kluba ēkā)

1500 Uzlaboti apstākļi1500 

apmeklētājiem, kā arī 

samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas 

(elektroenerģija) par ~ 5-7% 

salīdzinot ar 2019.gadu

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.12., 1.16. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka stadions "Daugava" tiek intensīvi izmantots, 

nepieciešams veikt apkures katla un ventilācijas sistēmas 

nomaiņu. 2019.gadā "apstājās" gan apkures katls, gan 

ventilācijas sistēma un to ikdienas uzturēšana ir dārga (tirgū nav 

pieejamo detaļu), kā arī tās ekspluatācija var būt bīstama. 

Saņemts SIA "Vega serviss" (ventilācijas sistēmu apkalpojošais 

uzņēmums) akts, no kura izriet, ka esošo ventilācijas sistēmu 

nav rekomendējoši turpmāk ekspluatēt, jo tā nav droša. 

Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra 

valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras 

noteikumi"

96 000

31



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

476. SIA "OC 

Liepāja"

1 Attīstības 

pasākumi

SIA "OC 

Liepāja"

1.3.4.(4.) (tukšs) Sportistu ģērbtuvju, t.sk., dušu un 

WC pakāpeniska atjaunošana 

stadionā "Daugava" (Jūrmalas 

parks 3, Liepāja)

155 Izremontētas, t.sk., 

aprīkotas telpas 155 m2 

platībā (3 ģērtbuves, 3 wc 

un dušas telpas)

325 Uzlaboti apstākļi 325 

sportistiem 

(apmeklētājiem), izpildot 

Veselības inspekcijas 

norādījumus, kā palielinot 

infrastruktūras noslodzi par 

~ 5% no esošā apjoma

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.13. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

Pr_133 (tukšs) Uzlabojot stadiona "Daugava" vieglatlētikas sektora un futbola 

laukuma kvaltitāti, plānots, ka pieaugs gan apmeklētāju, gan 

pasākumu skaits. Lai spētu nodrošinātu kvalitatīvus apstākļus, 

nepieciešams atjaunot esošās ģērbtuves

50 000

477. 1 Stadiona "Daugava" (Jūrmalas 

parks 3, Liepāja) esošā žoga 

nomaiņa (turpināšana)

245 Nomainīts žogs 245 metru 

garumā

4000 Uzlabota drošība 4000 

apmeklētājiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

Tiks paredzēts 

SIA "OC 

Liepāja" 

Stratēģijas 

2019. - 2021., 

grozījumos

(tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) 2019.gadā tika uzsākti darbi pie stadiona "Daugava" žoga 

pakāpeniskas nomaiņas. Līdz 2020.gadam tika nomainīts 

stadiona žogs ~ 205 m garumā, kā arī atjaunotas, t.s.k., 

paplašinātas 3 (trīs) evakuācijas izejas. 2021.gadā būtu 

nepieciešams turpināt žoga nomaiņu ~ 245 m garumā 

(Austrumu pusē līdz stadiona galvenajai ieejai). Pamats: 

Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra 

valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras 

noteikumi"

45 000

478. 1 Stadiona "Daugava" (Jūrmalas 

parks 3, Liepāja) Rietumu tribīņu 

jumta konstrukciju nostiprināšana

1 Nostiprināta 1 jumta 

konstrukcija

3000 Uzlabota drošība 3000 

apmeklētājiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.7. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Pēc stadiona "Daugava" skatītāju tribīņu tehniskās apsekošanas 

(Rietumu tribīne) tika secināts, ka nepieciešams veikt jumta 

konstrukciju nostiprināšanas darbus. Šajā sakarā tika noslēgts 

līgums ar SIA "PBR" par tehniskā risinājuma izstrādi, kas būtu 

pamats, lai veiktu turpmākos būvniecības pasākumus. Ņemot 

vērā, ka izstrādes laikā ir notikusi kavēšanās (nepieciešams 

veikt papildus konstrukciju slodžu mērījumus, u.c.) līdz pat 

2020.gada 1.oktobrim nav sniegts jumta konstrukciju tehniskais 

risinājums. Sadarbības partneri ir vienojušies, ka process netiks 

"torpedēts", bet gan gaidīts, kamēr tiks saņemts optimālākais 

risinājums. Pēc minētā risinājuma saņemšanas, SIA "OC 

Liepāja" veiks turpmākās darbības, t.i., jumta konstrukciju 

stiprināšanu un nepieciešamības gadījumā, precizēs arī 

nepieciešamo finansējuma apjomu

10 000

479. 1 Vieglatlētikas skrejceļa 

atjaunošana stadionā "Daugava" 

(Jūrmalas parks 3, Liepāja)

1 Atjaunots vieglatlētikas 

skrejceļš S 7070 m2 

(nomainīts segums - ūdens 

necaurlaidīgs, 13mm)

> 500 Apmeklētāju skaita 

pieaugums ~500 gadā. 

Palielināsies sacensību 

apjoms par ~ 3 - 5 gadā 

salīdzinot ar 2020.gadu

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

Pr_133 (tukšs) Gan laikapstākļu, gan kalpošanas ilguma rezultātā, esošais 

vieglatlētikas segums ir nolietojies un turpmāk tas nav lietojams. 

Kopš 2019.gada ir aizliegtas rīkot sacensības (jebkāda veida), jo 

tas ir bīstami sportistiem. Pamats: Biedrība "Latvijas 

Vieglatlētikas Savienība", IAAF izvirzītās prasības (sacensību 

rīkošanai noteiktie standarti)

296 940

480. 1 Žoga nomaiņa stadiona 

"Olimpija" (Roņu ielas pusē)

150 Nomainīts žogs 150 metru 

garumā

4000 Uzlabota drošība 4000 

sportistiem 

(apmeklētājiem), kā arī 

uzlabots īpašuma vizuālais 

izskats

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

Tiks paredzēts 

SIA "OC 

Liepāja" 

Stratēģijas 

2019. - 2021., 

grozījumos

(tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Esošais stadiona žogs ir nolietojies (daļas žoga - sarūsējis) un 

pilnvērtīgi vairs nenodrošina žoga funkciju. Stadiona "Olimpija" 

žoga nomaiņa sākotnēji tika paredzēta projektā "Degradēto 

teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras 

izveide kūrorta zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela)", taču beigās, 

izņemta, tad nepieciešams pabeigt stadiona teritorijas 

labiekārtošanu. Uz doto brīdi daļa stadiona teritorijas ir 

labiekārtota, t.i., uzstādīts jauns žogs (Austrumu daļa), būtu tikai 

loģiski, ka arī Ziemeļu puse (Roņu iela) tiktu labiekārtota

26 500

481. 2 Attīstības 

pasākumi

SIA "OC 

Liepāja"

1.3.4.(4.) (tukšs) Apgaismojuma daļēja 

atjaunošana stadiona "Daugava" 

rezerves laukumā

28 Atjaunots mākslīgais 

apgaismojums, nomainīti 

28 prožektori, sakārtoti 

kabeļi 4 apgaismes 

mastiem

500 Uzlaboti apstākļi 500 

treniņu/sacensību 

apmeklētājiem un 

samazināti elektroenerģijas 

izdevumi par ~ 20%, 

salīdzinājumā ar 2019.gada 

izdevumiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

6.3. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, lielo noslodzi (pašvaldības deleģētā uzdevuma 

izpilde, Covid-19 noteiktie ierobežojumi), aizvien vairāk sporta 

nodarbības (aktivitātes) tiek aizvadītas uz stadionā esošo 

mākslīgo futbola segumu. Ierobežotā laika dēļ, bieži vien sporta 

aktivitātes notiek vakaros, kad ir jau tumšs, nepieciešams 

pārskatīt mākslīgā apgaismojuma lietošanas intensitāti. Patreiz 

esošais mākslīgais apgaismojums ir salīdzinoši nolietots, līdz ar 

to ikdienas ekspluatācijā - dārgs. Veicot mākslīgā 

apgaismojuma nomaiņu (patreiz tiek vērtēta iespēja aizvietot 

esošos prožektorus ar LED lampām un sakārtot elektroapgādes 

sistēmu, lai būtu iespējams ekspluatēt jauno sistēmu), tiks 

uzlabots ne tikai apgaismojums, bet arī veikti vairāki 

energoefektivitātes pasākumi. Patams: Biedrības "Latvijas 

Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra valdes sēdes lēmums 

"Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi"

70 000

482. 2 Apgaismojuma pakāpeniska 

atjaunošana Daugavas sporta 

zālē (Skolas iela 9, Liepāja)

15 Atjaunots apgaismojums 

(15 esošo spuldžu nomaiņa 

pret LED lampām), 

samazināts 

elektroenerģijas patēriņš 

par ~ 50% salīdzinājumā ar 

2019./2020. gadu

350 Uzlaboti ~ 350 apmeklētāju 

treniņu apstākļi un 

samazināti elektroenerģijas 

izdevumi par ~ 25% 

salīdzinot ar 2019./2020. 

gadu

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

Tiks paredzēts 

SIA "OC 

Liepāja" 

Stratēģijas 

2019. - 2021., 

grozījumos

(tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) (tukšs) Pēc Daugavas sporta zāles pārņemšanas (2019.gada 

1.novembrī) tika konstatēts, ka nepieciešams uzlabot zālē 

esošo apgaismojumu. Pamats: esošās halogēnās spuldzes 

vairs nenodrošina vajadzīgo apgaismojumu (sporta zālēs 

minimālais apgaismojums - 300 Lux), kā arī to ekkpluatēšanā 

un nomaiņa ir dārga. Atjaunot apgaismojumu, t.i., nomainot to 

pret LED apgaismojumu, būtu iespējams ne tikai uzlabot 

apgaismojumu (apstākļus), bet ievērojami samazināt izdevumus 

12 000

483. 2 Daugavas sporta zāles (Skolas 

iela 9, Liepāja) ēkas fasādes 

atjaunošanas būvprojekta 

izstrāde

1 Izstrādāts būvprojekts 1 Atjaunota ēkas 1 fasādes 

daļa

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

10.2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) (tukšs) Pēc Daugavas psorta zāles pārņemšanas konstatēts, ka daļa 

ēkas fasādes (Bāriņu ielas pusē) atrodas kritiskā stāvoklī - daļēji 

nokritis apmetums, lietus ūdens sabojājis ēkas sienu un jumta 

daļu. Nepieciešams veikt ēkas tehniskā stāvokļa novērtējumu 

(daļai ēkas) un veikt fasādes atjaunošanu

7 500

32



Nr.p.

k.
Institūcija

Prioritātes 

Nr. 

(kopējais)

Pasākuma virskods Struktūrvienība
Rīcības 

Nr.

Pasākuma 

koda Nr.
Darbības nosaukum

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(nosaukums)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (nosaukums)

Likumā Par 

pašvaldībām 

noteiktās 

funkcijas pants

Institūcijas 

Nolikumā 

noteiktās f-jas 

punkta Nr.

PVU 2017-

2021 

uzdevuma 

Nr.

AP2020 

Rezultatīvā 

rādītāja Nr.

Īsteno AP2020 

investīciju plāna 

projekta 

ietvaros Nr.

Domes lēmuma/cita normatīva 

Nr., datums
Piezīmes

Kopā nepiec. 

summa 

2021.g., Eur

484. SIA "OC 

Liepāja"

2 Attīstības 

pasākumi

SIA "OC 

Liepāja"

1.3.4.(4.) (tukšs) Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., 

ēkas fasādes atjaunošana 

atpūtas kompleksā "Draudzība" 

(Bernāti, Nīcas novads, Nīcas 

pagasts)

580 Nomainīts ēdamzāles ēkas 

jumts 580 m2 platībā

500 Uzlaboti apstākļi 500 

klientiem (uzlabots 

nekustamā īpašuma 

stāvoklis un vizuālais 

izskats)

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

Tiks paredzēts 

SIA "OC 

Liepāja" 

Stratēģijas 

2019. - 2021., 

grozījumos

(tukšs) RP.1.3.(R

ez.r.1)

Pr_140 (tukšs) Ar katru gadu tiek palielināts pašvaldības deleģētais uzdevums 

attiecībā uz nometņu organizēšanas iespējām atpūtas 

komplkesā "Draudzība". Lai arī 2018.gadā virtuvei tika veikts 

kosmētiskais remonts (nomainīti logi, atjaunotas ēdamzāles 

telpas, u.c.), nepietiekamā finansējuma dēļ netika veikta 

ēdamzāles jumta nomaiņa. Lai arī ūdens tecēšanas iespējas 

tika samazinātas līdz minimumam, 2020.gada vasaras sezonā 

tika konstatēts, ka jumta konstrukcija vairs pilnvērtīgi neveic 

savu funkciju un lietus ūdens aizvien biežāk sāk tecēt 

ēdamzāles (virtuves) daļā

40 000

485. 2 Izstrādāt garāžas ēkas 

būvprojektu un vizualizāciju 

(Skolas iela 9, Liepāja)

1 Izstrādāts būvprojekts 36 Atjaunota ēka 36 m2 platībā 15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

Tiks paredzēts 

SIA "OC 

Liepāja" 

Stratēģijas 

2019. - 2021., 

grozījumos

(tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

(tukšs) (tukšs) Pēc Daugavas sporta zāles pārņemšanas un pirmās sezonas 

aizvadīšanas konstatēts, ka sporta skolu vajadzībām 

nepieciešamas papildus telpas, kurās būtu iespējams glabāt 

nepieciešamo sporta inventāru. Kā viens no risinājumiem ir 

atjaunot blakus zālei esošo garāžu 36 m2 platībā, kurā būtu 

iespējams izvietot vismaz 3 noliktavas telpas. Lai īstenotu šādu 

projektu, nepieciešams sagatavot plānotās ēkas visualizāciju

10 000

486. 2 Mākslīgā futbola seguma 

nomaiņa stadiona "Daugava", 

rezerves laukumā (Jūrmalas 

parks 4, Liepāja)

1 Nomainīts futbola laukuma 

mākslīgais segums 

(6500m2 platībā)

4100 stundas gadā (palielināsies 

treniņu procesu/ sacensību 

apjoms līdz 10%, salīdzinot 

ar 2020.gadu)

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

6.2. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, lielo noslodzi (pašvaldības deleģētā uzdevuma 

izpilde), strauji tiek nolietots stadionā esošais mākslīgais futbola 

segums. Lai turpmāku varētu aizvadīt gan treniņprocesus, gan 

sacensības, ir nepieciešams veikt esošā seguma nomaiņu. 

Patams: Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 

31.janvāra valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un 

infrastruktūras noteikumi"

100 000

487. 2 Sportistu ģērbtuves atjaunošana 

stadionā "Olimpija" (Zvejnieku 

aleja 2/4, Liepāja)

60 Izremontētas telpas 60 m2 

platībā

400 Uzlaboti apstākļi 400 

sportistiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

3.4. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka patreiz ir "iesaldēts" projekts "Slēgtā futbola 

halle Liepājā", nepieciešams pārskatīt prioritātes attiecībā uz 

esošo infrastruktūru, proti, ir nepieciešams atjaunot stadionā 

esošās ģērbtuves, lai tās atbilstu LFF prasībām. Plānots, ka 

2021.gadā būtu iespējams atjaunot 2 (divas) sportistu 

ģērbtuves, kurās ierīkotu arī dušas/ wc. Pamats: Biedrības 

"Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra valdes sēdes 

lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi"

39 600

488. 2 Sportistu ģērbtuves atjaunošana 

stadionā "Velnciems" (Darbnīcu 

iela 10, Liepāja)

50 Izremontētas telpas 50 m2 

platībā

150 Uzlaboti apstākļi 150 

sportistiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

4.4. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

Pr_136 (tukšs) Ņemot vērā, ka konkrētajā infrastruktūrā, aizvien vairāk tiek 

organizētas futbola sacensības (dažādām vecuma grupām), 

nepieciešams turpināt atjaunot esošās telpas (ģērbtuves). 

Biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 31.janvāra 

valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un infrastruktūras 

noteikumi"

25 342

489. 2 Stadiona "Daugava" (Jūrmalas 

parks 3, Liepāja) Austrumu tribīņu 

atjaunošana stadionā "Daugava"

871 Sakārtots stadiona 

"Daugava" Austrumu 

tribīņu tehniskais stāvoklis 

un nomainīti 871 skatītāju 

krēsli

871 Uzlabota drošība 871 

skatītājiem

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

1.1. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) 2019.gadā, stadionos "Daugava" un "Olimpija" tika veikta 

būvekspertīze, lai noskaidrotu esošo ēku/ konstrukciju tehnisko 

stāvokli. Pēc veiktās ekspertīzes, sniegti sekojoši ieteikumi, kas 

būtu jāisteno - jānostiprina stadiona "Daugava" Austrumu tribīņu 

sienu nostiprināšna, t.sk., jānostiprina tērauda konstrukcijas, 

jānomainabojātie koku elementi pie kuriem stiprināti sēdēkļi 

(trupe). Pamats: SIA "PBR" veiktā stadiona "Daugava" tehniskā 

apsekošana un atzinuma sniegšana

34 420

490. 2 Stadiona "Olimpija" tribīņu 

labiekārtošana (Zvejnieku aleja 

2/4, Liepāja)

500 Sakārtots stadiona 

"Olimpija" tribīņu tehniskais 

stāvoklis un nomainīti ~ 

500 skatītāju krēsli.

500 Uzlabota 500 apmeklētāju 

drošība, palielinot 

infrastruktūras noslodzi par 

~ 5% no esošā apjoma

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

3.3. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.8)

(tukšs) (tukšs) 2019.gadā, stadionos "Daugava" un "Olimpija" tika veikta 

būvekspertīze, lai noskaidrotu esošo ēku/ konstrukciju tehnisko 

stāvokli. Pēc veiktās ekspertīzes, sniegti sekojoši ieteikumi, kas 

būtu jāisteno - jāuzlabo tribīņu tehniskais stāvoklis, jādemontē 

sapuvušās koka brusas, jāpārbetonē daļēji bojātos pakāpienus 

(tribīnē), jāizveido aizsargmargas, jāveic citi, būtiski uzlabojumi. 

Papildus jāveic nolietoto krēslu nomaiņu. Pamats: SIA "PBR" 

veiktā stadiona "Daugava" tehniskā apsekošana un atzinuma 

sniegšana un biedrības "Latvijas Futbola federācija" 2018.gada 

31.janvāra valdes sēdes lēmums "Futbola stadionu un 

infrastruktūras noteikumi"

20 680

491. 2 Žoga nomaiņa, t.sk., ieejas 

mezgla izveidošana stadionā 

"Raiņa parks" (Zemnieku iela 29, 

Liepāja)

1 Nomainīts žogs 334 metru 

garumā, kā arī izbūvēti 

jauni iebraukšanas vārti.

>500 apmeklētāji (uzlabota 

apmeklētāju drošība, kā arī 

samazināts līdz 

minimumam risks par 

futbola bumbu nokļūšanu uz 

braucamās daļas)

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

2.1. (tukšs) RP.1.2.(R

ez.r.7)

Pr_130 (tukšs) Atjaunot žogu, novēršot turpmāko tā nolietošanos (daļa žoga - 

Zemnieku ielas pusē, žogs ir sarūsējis, daļēji sagāzies un nav 

drošs). Veikta apsekošana un sagatavots tehniskais atzinums 

par žoga stāvokli

50 800

492. SIA 

"Vecliepājas 

primārās 

veselības 

aprūpes 

centrs"

1 (OA) Attīstības 

pasākumi

SIA 

"Vecliepājas 

primārās 

veselības 

aprūpes 

centrs"

1.2.2.(1.) (tukšs) Cilvēkresursu piesaistes 

programma veselības aprūpē 

Liepājā

2 Piesaistīti 2 speciālisti 

oftolmologs un 

dermotologs, venerologs

2 Palielināts piedāvāto 

pakalpojumu klāsts 

salīdzinot ar 2020.gadu

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

šobrīd 

Stratēģijā nav, 

tiks 2022.gadā 

jaunajā 

stratēģijas 

redakcijā

1.11.3. (tukšs) (tukšs) (tukšs) Norādītais finansējums nepieciešams ceļa izdevumu 

apmaksāšanai sabiedrībai nepieciešamajiem speciālistiem, kuri 

apkalpo pacientus par Valsts finansējumu 4,- EUR apmērā.

1 000

493. 1 (OA) 1.2.2.(2.) (tukšs) Lifta šahtas izbūves un lifta 

kabīnes būvniecībai pēc LBN 

noteikumiem, Republikas ielā 5

2 Izbūvēta lifta šahta un 

iemontēta lifta kabīne

1100 Paaugstināts apkalpoto 

klientu skaits līdz 1100 

pacientiem dienā salīdzinot 

ar 2020.gadu

15. panta 

pirmās daļas 

6.punkts

5. (tukšs) (tukšs) Pr_20 (tukšs) Lai varētu realizēt lifta izbūves projektu ātrākā termiņā, jo pēc 

iepirkuma līguma lifta būvniecība jāpabeidz 2021.gadā

60 000

Gala summa 24 253 353

33


